
 رئیس سازمان وظیفه عمومی ناجا با اشاره به اینکه اباغیه ضوابط و مصادیق بخشش 
اضافه خدمت سنواتی کارکنان وظیفه از سوی ستاد کل نیرو های مسلح به کلیه یگان های 
خدمتی اباغ شده است، افزود: مواردی مانند سرباز نمونه، موفقیت در ثبت ابتکار منجر 
به تولید محصول و یا مقاله علمی معتبر، همچنین حافظ حداقل یک جزء قرآن کریم، 
گذراندن دور های تخصصی موردنیاز یگان نیرو های مسلح و... در صورت تایید فرماندهان 

اضافه خدمت سربازان بخشیده می شود.
رئیس سازمان وظیفه عمومی نیروی انتظامی ضمن ردشایعه بخشش اضافه خدمت 
سنواتی سربازان حین خدمت به مناسبت روز پدر، ضوابط و مقررات بخشش اضافه خدمت 

سنواتی کارکنان وظیفه حین خدمت را تشریح کرد.
سردارتقی مهری با تکذیب شایعه بخشش اضافه خدمت سربازان به مناسبت روز پدر، 
اظهارکرد: در حال حاضر اباغیه جدیدی مبنی بر بخشش اضافه خدمت سنواتی سربازی 

ارسال نشده و سربازان حین خدمت می توانند برابر ضوابط قبلی از بخشش اضافه خدمت 
سنواتی بهره مند شوند.

وی درباره ضوابط و مقررات مربوطه، گفت: در صورتی که در سوابق خدمتی سربازان 
حسن خلق، جدیت در وظایف محوله، ابراز شجاعت و فداکاری و... از سوی فرماندهان تایید 
شود، تمام یا بخشی از اضافه خدمت سنواتی آنان برابر ضوابط مورد بخشش قرار می گیرد.

رئیس سازمان وظیفه عمومی ناجا با اشاره به اینکه اباغیه ضوابط و مصادیق بخشش 
اضافه خدمت سنواتی کارکنان وظیفه از سوی ستاد کل نیرو های مسلح به کلیه یگان های 
خدمتی اباغ شده است، افزود: مواردی مانند سرباز نمونه، موفقیت در ثبت ابتکار منجر 
به تولید محصول و یا مقاله علمی معتبر، همچنین حافظ حداقل یک جزء قرآن کریم، 
گذراندن دور های تخصصی موردنیاز یگان نیرو های مسلح و... در صورت تایید فرماندهان 

اضافه خدمت سربازان بخشیده می شود.

 با ادامه پیش  تولید فیلم سینمایی »خط نجات« به تهیه 
کنندگی آزیتا موگویی و کارگردانی وحید موسائیان اولین 

بازیگران این پروژه معرفی شدند
 بــه گزارش روابــط عمومی پروژه؛ امیــر آقایی و پگاه 
آهنگرانی قرار اســت بزودی جلوی دوربین »خط نجات« 
بروند و از ماه آینده فعالیت شان در این پروژه آغاز می شود.

 مرتضــی هدایی به عنوان مدیر فیلم برداری، محمدرضا 
شــجاعی مدیر هنری، عبداه اسکندری طراح گریم و آنا 
ثانی طراح لباس عواملی هستند که تاکنون حضورشان در 

این فیلم قطعی شده است.
 این فیلم با مشــارکت بنیاد ســینمایی فارابی و بخش 
خصوصی تولید می شــود و سایر بازیگرانش بزودی معرفی 

می شوند.

یلدا راهدار

ضرورت بهبود فضای 
كسب و كار

روزنامه سراسری 
 اقتصادی اجتماعی  

سه شنبه   1400/01/24
2000تومان 
شماره : 1065

021-62801 مرکز گمشده و پیدا شده کشور
www.aniyab.ir

تاشدولتبرایپایاندادنبهتاشدولتبرایپایاندادنبه
پدیدهپروژههایناتمامپدیدهپروژههایناتمام

دویســت و شــانزدهمین جلســه ســتاد هماهنگی اقتصادی دولت به ریاست 
حجت ااســام والمسلمین دکتر حسن روحانی رئیس جمهور برگزار شد و رئیس 
سازمان برنامه و بودجه، گزارشی از پیشرفت و تکمیل پروژه های زیربنایی و خدمات 

عمومی کشور ارایه کرد.
به گزارش پایگاه اطاع رسانی دولت، رئیس جمهور با اشاره به عزم و التزام دولت 
بــه اتمام پروژه هایی که طبق برنامه ریزی می بایســت تا پایان کار دولت دوازدهم 
به نتیجه و بهره برداری برســد، گفت: از مهمترین تصمیمات در دولت های یازدهم 
و دوازدهم اتمام پروژه ها در موعد مقرر بوده و بر این اســاس تمام دســتگاه ها و 
نهادهای دولتی همواره تاش کرده اند پروژه های کشــور براساس زمان بندی ها و 

برنامه ریزی ها به نتیجه و اتمام برسد.
دکتر روحانی با اشاره به اثر منفی و سابقه طوانی شدن دوره ساخت پروژه های 
ناتمام در روند توسعه کشور، گفت: دولت تدبیر و امید تاش دارد به پدیده پروژه های 
ناتمام که خود متأسفانه میراث دار آن بوده پایان دهد و دولت آینده را با مشکات 
ناشی از آن مواجه نکند، از این منظر همانطور که بارها در جلسات گوناگون تأکید 
و تصریح شــده همه دستگاه ها موظفند پروژه های در دست اجرا را در زمان مقرر 

تمام و بهره برداری کنند.
رئیس جمهور با بیان اینکه شعار جهش تولید در سال گذشته نیز با اهتمام بر 
اتمام پروژه ها در موعد مقرر و مطابق برنامه ریزی ها تحقق یافت، افزود: در چارچوب 
تأکید و توصیه های مقام معظم رهبری همه دستگاه ها باید به وظایف خود در این 
زمینه عمل کنند و این دولت تا آخرین روز فعالیت و مســئولیت خود این موضوع 

را ســرلوحه کار خود قرار داده و هیچ دســتگاهی نباید در زمینه تکمیل و اتمام 
پروژه ها تعلل یا اهمال کند.

در این جلسه همچنین گزارش تحلیلی نوسانات بازار سرمایه ارائه و راهکارهای 
بهبود شرایط این بازار مورد بررسی قرار گرفت.رئیس جمهور پس از ارائه این گزارش، 
با بیان اینکه سیاست مستمر دولت حمایت از بازار سرمایه بوده است، گفت: در سال 
جاری که ســال پشتیبانی و مانع زدایی از تولید نامگذاری شده است، سعی دولت 
بر این است تا موانع رشد بازار سرمایه را مرتفع کند و تاش خواهد کرد همراه با 
آموزش ها و ایجاد تمهیدات ازم، مردم را برای ورود به بازار سرمایه تشویق کند.

رئیس جمهور با بیان اینکه دولت در راســتای چابک ســازی و اجرای اصل ۴۴ 
قانون اساسی به ویژه هدایت نقدینگی به سوی اشتغال مولد و در مجموع برای مردم  
محور کردن اقتصاد و شفاف سازی اقتصادی، از بازار سرمایه حمایت می کند و سهام 
بنگاه ها و مؤسسات دولتی را عرضه کرده و ادامه خواهد داد، اظهار داشت: حمایت 
از بازار سرمایه به معنی هدایت دستوری نیست و دولت به وظیفه ساختارسازی و 
نظارت خود عمل می کند.دکتر روحانی با تأکید بر اینکه در شرایط جنگ اقتصادی 
می بایســت همه با حساسیت و مراقبت در زمینه مسایل اقتصادی اظهارنظر کنند، 
گفت: فعاان سیاســی نباید اظهارنظر اقتصادی را با اظهارنظر سیاســی یکســان 
بپندارند.رئیــس جمهور تصریح کرد: ایجاد فعالیت نهادها و ابزارهای مالی در بازار 
سرمایه و نقش آفرینی کامل و اثربخش آنها مقوله ای است که با آگاهی و ارزیابی ، 
تنظیم و اجرای مؤثر و کامل قوانین و مقررات اجرایی و نظارتی و همچنین ایجاد 

ساز و کارهای یک بازار کارا می تواند مفید باشد.

امیر آقایی و پگاه آهنگرانی 
بازیگران »خط نجات« 

در حالی که فوتبال زنان ایران در آستانه رویداد مهم جام 
ملت های زنان آسیا قرار دارد، تیم ملی تعطیل و ملی پوشان 
و سرمربیان این تیم هم در لیگ دسته یک مشغول فعالیت 

هستند.
 باتکلیفی و بی توجهی به تیم ملی فوتبال زنان ایران باعث 
شده تا ملی پوشان با پایان لیگ برتر، در لیگ دسته یک پا به 
توپ شوند و سرمربیان تیم ملی زیر ۱۶ سال و بزرگسال هم 
در این سطح تیم داری کنند. در حالیکه تیم ایران تا کمتر از 
۶ مــاه دیگر باید در رقابت های مقدماتی جام ملت های زنان 
آسیا به میدان برود، اما بی توجهی مسئوان فدراسیون فوتبال 
باعث شده تا زنان در نبود تیم ملی به دسته یک وارد شوند.

سمانه چهکندی، زهرا سربالی، بهناز طاهرخانی، شبنم بهشت، 
ملیکا متولی، فاطمه متولی، افسانه چترنور)خانم گل لیگ برتر 
فوتبال زنان ایران(، عارفه سیدکاظمی، فاطمه امینه برازجانی 
و همچنین ژاله طوفانپور)خانم گل لیگ ســاحلی( بازیکنان 
ملی پوش حاضر در لیگ یک هســتند که رقابت های آن در 
حال برگزاری است. از طرفی مریم آزمون سرمربی تیم ملی 
بزگساان ایران در مقدماتی انتخابی المپیک و شادی مهینی 
مربی تیم زیر ۱۶ سال هم هدایت دو تیم از لیگ یک را برعهده 
گرفته اند.این اتفاق در پی اوضاع اسفبار فوتبال زنان افتاده است؛  
آخرین باری که تیم ملی ایران در یک مسابقه رسمی به میدان 
رفــت به  ۲۰ فروردین ۱۳۹۸ و مرحله دوم انتخابی المپیک 
برمی گردد که با شکست چهار بر یک برابر چین تایپه از صعود 
به مرحله نهایی بازماند و حذف شد. از آن زمان تیم ملی تعطیل 
شد و هیچ فعالیتی نداشت تا اینکه ۲۸ آذر ۹۹ از رنکینگ فیفا 
هم بیرون رفت. بازیکنان و مربیان در حالی که باید در اردوی 
آماده سازی تیم ملی برای جام ملت های آسیا باشند، درگیر 
لیگ یک شده اند که نتیجه بی توجهی مسئوان فدراسیون 
است. شهره موسوی نایب رئیس جدید این فدراسیون ظاهرا 
به جای برنامه ریزی برای فوتبال زنان مشغله های کاری خود 
در باشگاه و شرکت بازاریابی خود را در اولویت قرار داده است. 
او کــه یک بار در لیگ فوتبال و یک بار در لیگ فوتســال با 
دســته گل راهی ورزشگاه شد، نشان داده در زمینه تبلیغات 
به خوبی عمل می کند، اما مثل اینکه سررشته ای از فوتبال و 
فوتســال زنان ندارد، چون هر مدیر ورزشی که اندکی از این 
بخش شناخت و از مشکات آن آگاهی داشته باشد، می داند 
اکنون تیم ملی در موقعیتی حساس قرار دارد و باید هر چه 

زودتر نسبت به تشکیل آن و آغاز اردوها اقدام شود. 

سقوط فوتبال ملی زنان 
به لیگ یک!

مهم ترین برنامه های دولت سیزدهم باید اصاح نظام بانکی، اصاح ساختار 
بازار سرمایه، داشتن رویکرد مشخص در مواجهه با تحریم ها، اصاح نظام مالیاتی 

کشور و اصاح نظام بودجه ریزی باشد.
فعاان اقتصادی در دوره جدید انتخابات ریاست جمهوری چه باید کنند؟ 
دوره ریاست جمهوری دولت روحانی رو به پایان است و عملکرد دوره هشت ساله 
ایشان به ویژه در حوزه اقتصادی و دیپلماسی خارجی بیش از همه مورد توجه 
فعاان اقتصادی اســت. اگر چه سال های اولیه دولت یازدهم با دستاوردهای 
مطلوبی- به دایلی همچون درآمدهای باای نفتی در دولت قبل- همراه بود. 
اما تیم اقتصادی دولت روحانی نتوانست آن طور که باید وعده های انتخاباتی را 
محقق سازد و آشفتگی در امر سیاست گذاری اقتصادی باعث شد تا مشکات 

عدیده ای برای کشور ایجاد شود.
از آنجا که بخش اعظمی از اقتصاد کشور با ساختارهای سیاسی گره خورده، 
مسائل رخ داده در حوزه بین الملل نیز تحت تاثیر موضوعاتی مانند خروج آمریکا 
از برجام و شروع تحریم های بین المللی کشور قرار گرفته است. دولت روحانی با 
شعار خصوصی سازی و کاهش تصدی گری دولت آغاز شد، اما در دوره دوم و با 
تدوین و اجرای سیاست های ارزی جدید و سوق سرمایه های مردمی به سمت 
بورس و عدم توانایی در ایجاد ثبات و حضور افراد دارای رانت اطاعاتی در این 
بازار، تورم رکودی بی سابقه ای را بر اقتصاد کشور تحمیل کرد. طبق قانون برنامه 
پنجم و ششم توسعه، میانگین ۸ درصد رشد اقتصادی برنامه ریزی شده بود، 
اما متوسط آن از سال ۹۱ تا ۹۸ »نزدیک به صفر« بوده است. در مقابل رشد 
نقدینگی و پایه پولی به ترتیب ۴/ ۶ و ۱/ ۴ برابر شده است که با توجه به اینکه 
بازار مولدی برای این حجم از نقدینگی وجود نداشت، بر تورم کم سابقه افزود.  
یکی از دایل اصلی ایجاد شوک های اقتصادی، وابستگی شدید بودجه جاری 
کشور به درآمدهای نفتی بوده است. در این میان هر ساله بر دامنه رشد کسری 
بودجه افزوده شده و بخش عمده ای از آن صرف ثبات بخشی به اقتصاد و ایجاد 
امنیت می شد. فضای کسب وکار که بستر اصلی و منشأ فعالیت های اقتصادی 
است، در این هشت سال در رتبه بندی جهانی نتوانست بهبود قابل توجهی داشته 
باشد و همچنان نااطمینانی از شرایط پیش رو و بی ثباتی سیاست ها، قوانین و 
رویه های اجرایی ناظر بر کسب وکار عامل مسلط در نامساعد شدن این محیط 
به حساب می آید که متولی اصلی آن دولت است. از سوی دیگر فعالیت موازی 
و دخالت سایر نهادهای حاکمیتی و تنش های داخلی میان احزاب و گروه های 

مختلف موانعی را برای فعالیت دولت ایجاد کردند.
انتخابات دولت سیزدهم، خرداد ماه سال جاری برگزار می شود. این درحالی 
است که در سال های اخیر، کشور به لحاظ اقتصادی تحت فشارهای داخلی و 
خارجی بوده است. عاوه بر کوچک شدن سفره قشر فقیر و متوسط جامعه، 
فعاان اقتصادی نیز در سال های اخیر به دلیل بی ثباتی اقتصادی و فشار تحریم ها 
و شیوع بیماری کووید-۱۹ بیشتر از همیشه در تنگنا قرار گرفته اند. تعطیلی 
بسیاری از واحدها، بیکاری عده زیادی از کارگران، نوسانات و رشد شدید نرخ 
ارز، رانت ناشی از ارز دولتی، دشواری مسیرهای صادراتی و بازگرداندن ارز و 
تصمیم های غیرکارشناسی، رکود بی سابقه و بانک هایی که مانع تولید هستند، 
تورم و کاهش قدرت خرید شدید و... همه از پیامدهای ساختار بیمار اقتصادی 

کشور طی سال های متمادی و وخامت آن در دهه اخیر است.

برخی مسافرانی که در ایام نوروز یا پیش از آن به کشورهای مختلف 
ســفر کرده اند با محدودیت و ممنوعیت های جدید کرونایی در کشــور 
نمی توانند به ایران بازگردند و بعضا در خیابان های ترکیه، انگلســتان و 
دیگر کشورها باتکلیف هستند که به گفته مسئوان سازمان هواپیمایی، 

می توان راهکاری شبیه دیگر کشورها برای بازگشت آن ها اندیشید.
 در هفته پایانی ســال گذشــته و ایام نوروز مسافران زیادی مقاصد 
خارجی را برای سفر نوروزی شان انتخاب کردند اما پس از گذشت یک 
هفته از ۱۴۰۰ پروتکل ها تغییر کرد و حاا برخی از مســافران ایرانی با 
وجود به پایان رسیدن تعطیات نوروزی نمی توانند به کشورشان بازگردند 

و صدای اعتراض آن ها بلند شده است.

برخــی از آن ها در شــبکه های مجازی مانند اینســتاگرام تصاویر و 
کلیپ هایی از خودشان منتشر کرده اند که نشان می دهد در خیابان های 
کشورهای مختلف منتظر هستند تا تکلیف شان برای بازگشت به ایران 
مشــخص شود. این در حالی است که بسیاری از کشورها در این ایام با 
وجود شــیوع ویروس کرونا در جهان و گسترش آن با کروناهای جهش 
یافته مختلف، راهکارهایی برای بازگشــت ایمن هموطنان شان در نظر 
گرفته انــد. به عنوان مثال مســافران در صورت ورود به کشورشــان با 
وجود در اختیار داشتن تست PCR با نتیجه منفی باز هم باید با هزینه 
خودشان تست مجدد در مبادی ورودی کشور بدهند و تا مشخص شدن 

نتیجه قرنطینه شوند.

سردرگمی 
مسافران 
ایرانی در 
کشورهای 
مختلف
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روزنامه اقتصادی اجتماعی 
سراسری صبح ایران

ایده روز 
سه شنبه  1400/01/24

شماره : 1065

 موافقــت فرمانــده قــرارگاه عملیاتــی مبــارزه بــا كرونــا بــرای 
ادامــه توقــف تــردد مســافری از مرزهــای عــراق

دبیر کمیته امنیتی اجتماعی و انتظامی ستاد ملی مدیریت کرونا گفت: با موافقت 
فرمانده قرارگاه عملیاتی مبارزه با کرونا محدودیت تردد مسافری از مرزهای مشترک 
با عراق تا ۳۱ فروردین ماه سال جاری تمدید شد.حسین قاسمی مدیر کل امور مرزی 
وزارت کشور اظهار داشت: بر اساس این تصمیم و با هدف جلوگیری از پیامدهای 
منفی محدودیت ها در اجرای طرح ها و پروژه های عمرانی و ســایر موارد مشابه، 
تردد مســافری صورت نخواهد گرفت.قاسمی افزود: بر این اساس دارندگان پروانه 
های اقامت معتبر، روادیدهای تحصیلی، درمانی، سرمایه گذاری، بازرگانان و تجار، با 
حق کار و مهر خروج و مراجعت از پلیس مهاجرت و گذرنامه می توانند در صورت 
مراجعه از مرزها تردد نمایند. بر اســاس گزارش پایگاه اطاع رسانی وزارت کشور، 
دبیر کمیته امنیتی اجتماعی و انتظامی ستاد ملی مدیریت کرونا در این راستا خاطر 
نشان کرد: مراتب به استانداران ذیربط و نیروی انتظامی جهت اجرا اباغ شده است.

 فهرست جدید كااها و اقدامات آسیب رسانِ سامت اعام شد
وزیر بهداشت در نامه ای به دکتر غامی، وزیر علوم، تحقیقات و فناوری و دکتر 
حاجی میرزایی، وزیر آموزش و پرورش، فهرســت بازنگری شــده کااها و اقدامات 

آسیب رسان به سامت جهت اعان در سال ۱۴۰۰ را اباغ کرد.
در متن نامه دکتر سعید نمکی خطاب به دکتر غامی - وزیر علوم، تحقیقات و 
فناوری و دکتر حاجی میرزایی - وزیر آموزش و پرورش آمده است:» به استناد »ماده 
۴۸ قانون الحاق برخی مواد به قانون تنظیم بخشی از مقررات مالی دولت )۲(« و »بند 
ج ماده ۷ قانون احکام دایمی برنامه های توسعه« و در راستای اجرای تکلیف قانونی 
این وزارت، فهرست کااها و اقدامات آسیب رسان به سامت جهت اعان در سال 
۱۴۰۰ مورد بازنگری قرار گرفته که بخش محصوات خوراکی آن جهت استحضار 
به پیوست می باشد.لذا به منظور صیانت از سامت جامعه خواهشمند است دستور 
فرمایید ضمن آموزش و اطاع رســانی، در مورد پذیرایی در مراکز غذاخوری، بوفه 
های کارکنان، دانشجویان و مراکز آموزشی شبانه روزی از سرو مواد غذایی مندرج 

در این فهرست ممانعت به عمل آورند. 
مواد غذایی مندرج در فهرست مذکور به دلیل کالری باا )داشتن شکر و روغن 
افزوده، چربی اشباع و ترانس( یا نمک و همچنین مواد نگهدارنده، به عنوان عوامل 
بیماری های غیرواگیر محسوب شده و مصرف آنها می تواند در دراز مدت، موجب 

اضافه وزن، چاقی، فشارخون، دیابت و سایر بیماری های غیرواگیر گردد.«
بنابر اعام روابط عمومی وزارت بهداشت، بر اساس ماده الحاقی ۴۸- طرح الحاق 
برخی مواد به قانون تنظیم بخشی از مقررات مالی دولت،  »هرگونه تولید و واردات 
و عرضه کااها و خدمات آسیب رسان به سامت و داروهای با احتمال سوءمصرف، 
مشــمول عوارض خاص تحت عنوان عوارض سامت می باشد. فهرست خدمات و 
اقدامات و کااهای آسیب رسان به سامت و داروهای با احتمال سوء مصرف توسط 
وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی و درصد عوارض )حداکثر ده درصد ارزش 
کاا( برای این کااها در ابتدای هر سال توسط کارگروهی با مسؤولیت وزارت بهداشت، 
درمان و آموزش پزشکی و با عضویت وزارتخانه های امور اقتصادی و دارایی، تعاون، کار 
و رفاه اجتماعی و صنعت، معدن و تجارت و معاونت برنامه ریزی و نظارت راهبردی 
رئیس جمهور تعیین و اباغ می شود. صددرصد )۱۰۰%( مبلغ وصولی پس از واریز 
به خزانه و مبادله موافقتنامه به صورت درآمد - هزینه در اختیار دستگاههای اجرائی 

مربوطه قرار می گیرد.«

 ورود به آسیب های اجتماعی نباید مدیریت پسماند را تحت الشعاع 
قرار دهد

خرانه دار شورای شهر تهران گفت: اگر در کنار مدیریت پسماند و به موازات آن 
به سایر مصائب و آسیب های اجتماعی ورود پیدا کنیم در انجام صحیح ماموریت 

اصلی و ذاتی شهرداری اختال ایجاد کردیم.
سید حسن رسولی در جریان بررسی طرح جامع مدیریت پسماند در صحن علنی 
شورای شهر گفت: پدیده ای مثل کودکان کار یا تالی فاسدهایی که در حاشیه مدیریت 
پسماند به عنوان آسیب های اجتماعی روزانه مشاهده می کنیم، نباید باعث شود که 

در اصل و فرع کردن موضوعات دچار اشتباه شویم.
رسولی ادامه داد:یکی از اصلی ترین وظایف بلدیه در گذشته و  شهرداری در عصر 
جدید رفت و روب و جمع آوری زباله است و به همین منظور در گذشته سازمانی 
به این عنوان ایجاد شده است تا به صورت تخصصی این ماموریت مهم را به عهده 
داشته باشد. لذا همانند هر خدمتی که از بیرون خریداری می کنیم حتما نخواهیم 

توانست با افراد فاقدهویت حقوقی ولو این که مستلزم حمایت باشند طرف باشیم.
وی تاکید کرد: اگر بخواهیم به این سمت حرکت کنیم و در کنار مدیریت پسماند 
و به موازات آن به ســایر مصائب و آســیب های اجتماعی ورود پیدا کنیم در انجام 
صحیح ماموریت اصلی و ذاتی شــهرداری  اختال ایجاد کردیم .حتما طرف ما در 
خرید این خدمت باید شرکت حقوقی باشد و شورای فنی شهرداری شرایط احراز 
موافقتنامه و رتبه پیمانکاری را تعیین کند و این فرد حقوقی که طرف شهرداری 

است همه مسئولیت ها جانبی مربوطه را یک جا پذیرا باشد.

 نقش روحانیون در افزایش مشاركت جوانان روستایی برای شركت 
در انتخابات شوراها

بخشــدار کهریزک شهرســتان ری با تاکید بر نقش موثر روحانیون در افزایش 
مشارکت روستاییان در انتخابات شوراها، گفت: روستاها یکی از شاخص های توسعه 
محور کشــور بوده و همچنین نخبگان زیادی از دل روســتاها خیزش و در نقاط 
کلیدی کشور ایفای نقش کرده اند، ائمه جماعات می توانند از طریق تریبون های 
ارزشمند معنوی، با دعوت ازجوانان روستایی موج مشارکت عمومی را در کالبد شهر 

و روستاها باا ببرند.
 امین بابایی در نشست هم اندیشی ائمه جماعات روستاهای تابعه بخش کهریزک 
پیرامون مسائل انتخابات ۱۴۰۰ گفت: روحانیان در بسترسازی فرهنگی و هدایت 
نخبگان و جوانان منطقه برای مشارکت باا در انتخابات شوراهای اسامی نقش بی 
بدیلی دارند. باتوجه به اینکه روستاها یکی از شاخص های توسعه محور کشور بوده 
و همچنین نخبگان زیادی از دل روســتاها خیزش و در نقاط کلیدی کشور ایفای 
نقش کرده اند، ائمه جماعات می توانند از طریق تریبون های ارزشمند معنوی، با 
دعوت ازجوانان روستایی موج مشارکت عمومی را در کالبد شهر و روستاها باا ببرند.

وی افزود: بر اســاس اصل ششم قانون اساسی در جمهوری اسامی ایران امور 
کشــور باید به اتکای آرای عمومی اداره شــود و انتخابات رویه ای نظام مند برای 
مشــارکت مردم در اداره کشور است. رهبر معظم انقاب در بیانیه گام دوم انقاب 
یکی از دستاوردهای سترگ نظام جمهوری اسامی را تحقق مشارکت و آزادی های 
سیاسی در قالب برگزاری انتخابات عنوان فرمودند و این مقوله در پیوستگی اش با 
مباحث قانونی فصل الخطاب است تا همه ما تکلیف را بر خود روشن بدانیم و برای 

تثبیت اقتدار نظام مشارکت عمومی را باا ببریم.
وی ادامه داد: همه افراد از هر جناح و جریانی باید با وحدت رویه برای انسجام و 
تثبیت اقتدار نظام در راستای بیانات ارزشمند مقام معظم رهبری در گام دوم انقاب، 
یک کار واحد انجام بدهند و آن هم اجرا و برگزاری انتخاباتی با شور، سامت، امنیت، 
نظم و تحقق مشارکت حداکثری و به دور از جریانات سیاسی است که نظام را بیمه 
کند. بابایی با اشــاره به تبلیغات منفی برای مشارکت نکردن در ثبت نام داوطلبان 
گفت: دشــمنان با برخی جریان سازی ها همیشه به دنبال اهداف پوچ خود بودند 
همانگونه که طی ســالهای اخیر نیز فراز و فرودها و تنش های اجتماعی زیادی از 

سوی استکبار شاهد بودیم.
وی با بیان اینکه نظام استکبار، بحث انتخابات را نشانه گرفته است، افزود: این 
دوره بسیار اثربخش و تعیین کننده برای سرنوشت کشور است و نباید تحت الشعاع 

این جریانات و القای انرژی منفی مبنی بر رد صاحیت شدن قرار بگیریم. 

سعیده محمد  -  سردبیر |وزیر بهداشت 
در توضیح آخرین وضعیت بیماری کووید-۱۹ 
در کشــور گفت: عرض کرده بودیم اگر توجه 
نشــود و دقت نکنیم فروردین و بهار بســیار 

سختی را خواهیم داشتیم.
دکتر سعید نمکی در اولین گزارش وضعیت 
کووید -۱۹ در کشــور در ســال ۱۴۰۰ و از 
رصدخانه وزارت بهداشــت، درمان و آموزش 
پزشــکی ضمن تبریک سال نو گفت: گرچه 
تلخ کامی موج جدید کووید ۱۹ ذائقه همه ما 
را گرفتار کرده، اما امیدوارم سالی بهتر از این 

روزها داشته باشیم.

 گفته بودم كه اگر توجه نشود، بهار 
سختی خواهیم داشت

وی گفت: قبل از پایان ســال ۹۹ با شکل 
های مختلف خدمت مردم عزیز و مســووان 
محترم پیش بینی هایی را از شیوه های مختلف 
و عملکردها و عواقب آن با زبانهای مختلف بیان 
کردم؛ گاهی با تهدید، گاهی با تمنا و التماس 
و گاهی با قســم دادن به این که مردم رعایت 
کنند، سفر نروند و گرفتاری جدید برای کشور 
ایجاد نکنند.وزیر بهداشت افزود: ما با تاش بی 
وقفه همکاران مان توانستیم موج سوم کووید 
را با لطف خدا در کشــور مهار کنیم. با اینکه 
بیش از یک ماه ویروس موتاسیون یافته کرونا 
ما را در خوزستان گرفتار کرده بود، اما با لطف 
خدا توانستیم مرگها را حدود ۵۰ تا ۶۰ مرگ 
در روز نگه داریم.وی گفت: عرض کرده بودیم 
اگر توجه نشود و دقت نکنیم فروردین و بهار 
بسیار سختی را خواهیم داشتیم؛ این خصیصه 

نگاه کارشناسی است.

 به دایل مختلف پیش بینی های ما 
مورد توجه قرار نگرفت

وی ادامــه داد: بر اســاس همیــن نگاه 
کارشناســی نیز مــا پیش بینی ایــن ایام را 
می کردیم. برآوردمان این بود که اگر بتوانیم 
با اجرای طرح تشدید بیماریابی در قالب طرح 
شهید سلیمانی از ۲۵ اسفند ماه تا ۱۸ فروردین 
عمل کنیم و خانه به خانه دنبال موارد مبتا 
بگردیم، شعله های کوچک را خاموش کنیم، از 
پیوستن آن ها به هم جلوگیری کنیم و کشور را 
در آتش شدیدی از بیماری نبینیم، می توانیم 
مطمئن شویم که بهار آرام تری خواهیم داشت. 
در حالــی که اگر این کار را نکنیم و جمعیت 
ســاکن نداشته باشیم، بلکه جمعیت سیال و 

جابجا شونده داشته که قابل دسترسی نباشند 
و بتوانند بیمــاری را از نقاط گرفتار به نقاط 
غیرگرفتار یا کمتر گرفتــار، آن هم با مولفه 
تاثیرگذاری مانند ویروس موتاســیون یافته 
منتقل کنند، بهاری بســیار ســخت و شاید 
تابستانی متعاقب آن سخت تر را داشته باشیم.

 بستریهای كرونا در سراسر كشور 
رو به فزونی  است

نمکــی گفت: به دایل مختلف عرایض ما 
مورد توجه قرار نگرفت. کالبدشکافی این بی 
توجهی مشــکلی را از کشور حل نمی کند و 
دردی را در این روزهای سخت درمان نمی کند. 
منحنی را می بینیند که در کل کشور متاسفانه 
آمار بستری ها رو به فزونی است و در بسیاری 
از شهرها مسئوان دانشگاه ها که شبانه روز با 
آنها در تماسم، احساس سخت و سنگینی از 
بار بیماری و کمبود امکاناتی که ممکن است 
پاســخگو نباشــند، دارند. در زمینه بیماران 

سرپایی یک خیز شتابنده عمودی داریم.

 منتظر خیز سنگین تر بستریهای 
كرونا در هفته آینده هستیم

وزیر بهداشت ادامه داد: آنچه امروز در زمینه 
بیماران بســتری می بینیم ناشی از صف های 
طوانی مــردم برای خرید مرغ و...در شــب 
عید است و بعد از آن دورهمی ها و شروع آثار 
ســفرها و جایجایی است و هنوز هفته آینده 
منتظر یک خیز سنگین تر از موارد بستری در 

کشور هستیم.

 برای كادر بهداشت و درمان روزهای 
سختی است

وزیر بهداشــت گفت: متاسفانه هنوز جا 
دارد تا این شیب را تندتر ببینیم. تقریبا همه 
استان های ما متاسفانه در یک خیز شتابنده بی 
وقفه دارند جلو می روند و برای همکاران من 
که ۱۴ ماه است که شبانه روز تاش کردند و 
خیزهای مختلفی را مهار کرند، بسیار روزهای 
سختی است. من پیش از عید اعام کردم که 
تاب آوری مردم مهم است، اما تاب آوری کادر 
بهداشت و درمان کشور که یک روز خوش در 
طول ۱۴ ماه نداشتند، بسیار بسیار مهم تر است.

 نقاط نایاب آبی در نقشه فعلی كشور
وی تاکید کرد: این کادر سامت بی صدا و 
آرام چند خیز پشت سر هم را با تمام مضایق 
مادی و تحریم هایی که این مدت به مملکت 
تحمیل شد، اداره کردند و نفس شان درنیامد 
و عده ای گفتند که اگر خیز چهارمی هم آمد 
اینها این بار را خواهند کشید، اما متوجه نشدند 
که این خیز چهارم خیز بســیار سنگین تری 
است.   نقشه ایران در ۲۶ اسفند ماه، درست 
در پیش از التماس های بنده، نقشه ای سرشار 
از نقاط زرد و آبی و خوزستان قرمز می بینیم، 
اما در ۱۸ فروردین نقاط قرمز فراوان، نقاط آبی 
بسیار نایاب و لکه های نارنجی و زرد متناوب 

را می بینید.
وزیر بهداشــت گفت:  برآورد ما این است 
که هفته آتی و جاری این نقشه قرمزتر شده و 

حتی به سمت سیاهی خواهد رفت.

 258 مرگ در شبانه روز گذشته
نمکی با اشــاره به ثبــت ۲۵۸ مرگ طی 
شبانه روزی گذشــته در کشور، گفت:  برای 
من به عنوان متولی نظام سامت این میزان 
بسیار سهمگین بود که متاسفانه در طول کمتر 
از دو تا ســه هفته  به ۵ برابر مرگ ها نزدیک 
شدیم. در کشور ۴۷ شهر قرمز ما به ۲۵۷ شهر 
افزایش یافته، پرخطرهای نارنجی مان از ۱۲۶ 
به ۱۲۹ شهر و همینطور شهرهای زرد و آبی 
کم شده است که نشان از این است که داریم 

به سمت شرایط بدتری می رویم.

 رعایــت 58 درصــدی رعایت               
پروتکل ها در كشور

وی با تاکید بر لزوم رعایت پروتکل ها گفت: 
متاسفانه رعایت پروتکل ها به ۵۸ درصد رسیده 
که این موضوع ارتباط مستقیم با تعداد ابتا، 
بستری و مرگ و میر دارد. هرچقدر که اجرای 
پروتکل ها و اعمال آن ها کمتر می شود، میزان 

ابتا، بستری و مرگ ومیر باا می رود.

 وارد موجی سهمگین شدیم
نمکی اظهار کرد: امروز دچار یک گرفتاری 
جددیم. وارد موج ســهمگینی شدیم که به 
مراتب از موج های قبلی ما را گرفتارتر می کند 
و به همین دلیل باید با رویکرد جدید مسائل را 
حل کنیم. قرار ما بر این نیست که به دلیل عدم 
همراهی عده ای، مردم را در این شرایط سخت 
تنها بگذاریم. بنده خودم را مکلف می دانم که 
مشکات مردم عزیز را در این شرایط سخت 

حل کرده و این آرامش را به هموطنانم بدهم 
که در اوج گرفتاری ما و همکاران خسته و نفس 
بریده مان باز هم با تمام توان و قدرت و امکانات 

موجود در خدمت شما هستیم.

 با هر پروتکل شکنی باید مقابله كنید
نمکی چنــد توصیه مهم برای گذر از این 
ایام مطــرح کرد و گفت: اوا همه روســای 
دانشگاه های علوم پزشکی، استانداران محترم 
و همه کسانی که دست اندرکار نظارت بر اعمال 
پروتکل ها هستند، قضیه را جدی بگیرند و با هر 
پروتکل شکنی حتما باید مقابله کنند و نگذارند 
که شکست پروتکل ها کار را برای مدیریت این 
مرحله سخت ســنگین تر کند. دوم اینکه از 
مردم می خواهم که در رعایت دستورالعمل ها 

همراهی بیشتری کنند.

 اگر عائمی دارید، بی توجهی نکنید
وی گفت: در عین حال  مراکز سرپایی ۱۶ 
ساعته و ۲۴ ساعته را در کشور فعال کردیم. 
مردم به این مراکز مراجعه کنند. اگر عائمی 
دارند، بی توجهی نکنند. امروز باید قبول کنیم 
که هر عطسه و سرماخوردگی کروناست، مگر 
اینکه خاف آن ثابت شود. اگر عائم داشتند به 
این مراکز مراجعه کنند.وی گفت: به همکارانم 
در دانشگاه ها اباغ کردم که تخت های بیشتری 
را آماده کنند. مردم عزیز هم نگران نباشــند، 
همانطور که در سه پیک قبلی با اینکه ارتفاع 
پیک و میــزان گرفتاری به مراتب کمتر بود، 
اما بازهم نخواهیم گذاشت که کسی در هیچ 
گوشه ای از این مملکت بدون تخت رها شود. 
خوشبختانه رییس جمهور و سازمان برنامه و 
بودجه و... پیگیر هستند که به ما کمک کنند 
تا بتوانیم در روزهای آتی تعداد قابل توجهی 
تخت که آماده کــرده بودیم و منتظر تزریق 
منابع بودیم، آماده کنیم تا مردم از این امکانات 

جدیدمان هم استفاده کنند.

 ما را تنها نگذارید
وی گفت: ان شااه این ایام را هم با همراهی 
و همت همه ســپری می کنیم. در عین حال 
ما از  نیروهای مســلح، بخش خصوصی و همه 
دستگاه هایی که امکان کمک دارند تقاضا داریم که 
ما را تنها نگذارند و بتوانیم این مرحله را به خوبی 
سپری کنیم. از همه افراد اهل دل و کسانی که 
نزد خدا قرب و عزت دارند، تقاضا داریم که ما را 

برای عبور از این موج سهمگین دعا کنند.

وزیر بهداشت:

هفتهآتینقشهکشوربهمراتبقرمزتروبهسمتسیاهیخواهدرفت

رییس پلیس راهور تهران بزرگ گفت که از شــکایت 
عنابستانی از پلیس بی خبر است.

سردار محمدحسین حمیدی در نشست خبری پیش از 
ظهر امروز خود که در مقر پلیس راهور برگزار شد، درباره 
آخرین وضعیت شــکایت عنابستانی نماینده مجلس که 
بهمن ماه ســال گذشته بر سر ورود غیرمجاز به خط ویژه 
با ســرباز پلیس راهور درگیر شده بود، گفت: در این مورد 
بی خبرم و من چیزی تاکنون نشنیده ام. وی درباره اینکه 
آیا بی اطاعی پلیس به معنای عدم پیگیری شکایت آقای 
عنابســتانی است، گفت: من این موضوع را اان شنیدم و 
همانطور که گفتم چیزی در مورد آن نمی دانم و کسی هم 

چیزی به من نگفته است.

 نصب نیوجرسی های مفصل دار در بزرگراه ها 
بجای گادریل

حمیــدی همچنین با بیان اینکــه در حوزه اصاحات 
هندسی در تهران باید اقدامات زیادی صورت گیرد، گفت: 
باید به نقطه ای برسیم که در تمام معابر، دیگر گادریلی وجود 
نداشته باشد لذا برای سال ۱۴۰۰ در پی تداوم بخشیدن به 
نصب نیوجرسی های مفصل دار در معابر بزرگراهی هستیم.

وی درباره اینکه آیا پلیس برنامه ای برای استفاده از پهپاد 
در معابر داخلی پایتخت دارد یا خیر، گفت: در سطح جاده ها 
برای مدیریت ترافیک و اعمال قانون خودروهای متخلف 
از پهپاد اســتفاده شده است، اما پهپاد برای حوزه جاده ای 
بیشــتر مدنظر است و در حوزه شهری در این رابطه فعاً 
طرحی نداریم زیرا دوربین ها و امکانات کنترلی و نظارتی 
ما به خوبــی کار می کند. رییس پلیــس راهور پایتخت 
درباره برخورد با تخلفاتی همچون پوشاندن پاک توسط 
وسایل نقلیه مخصوصاً موتورسیکلت ها نیز گفت: پلیس در 
ایــن رابطه طرحهای مختلفی دارد البته باید بگویم طرح 
موتوریار برای تخلفاتی است که توسط راکبان موتورسیکلت 

صورت می گیرد نه جرائمی که توسط آنها انجام می شود، 
حداقل روزی ۴۰ تا ۵۰ مورد برخورد با افرادی داریم صورت 

می گیرد که پاک وسیله نقلیه خود را می پوشانند.

 وضعیت تردد خودروهای پاك شهرســتانی 
در تهران

حمیدی درباره اینکه آیا پاکهای غیربومی که سالهای 
سال در تهران تردد داشته، با اجرای محدودیتهای کرونایی، 
مشمول جریمه خواهند شد نیز گفت: تهران نزدیک به چهار 
میلیون سفر و تردد دارد که از حاشیه شهر و شهرستانهای 
اطرف تهران به هسته مرکزی استان تهران آمده و به مبدا 
خود بازمی گردنند و عمده ترددهای این وســایل نقلیه در 
تهران صورت می گیرد لذا قطعاً در بین این چهار میلیون 

تردد، پاک های شهرستان نیز وجود دارد.
وی ادامــه داد: به همین منظور محدودیتهای کرونایی 
در شهر تهران برای عبور و مرور و خروج را در هسته خارج 
از شــهر تهران در نظر گرفتند یعنی گفتند ماک عبور از 

تهران، استان تهران باشد. عزیزانی که با پاک شهرستان 
در تهران تردد دارند و اگر ساکن تهران هستند طبق قانون 
باید پاک های خود را تعویض کنند اما اگر تردد در حوزه 
کاری و استان تهران باشد هیچگونه مشکلی ندارد و فعا 
برخوردی با آنها صورت نمی گیرد و اعمال قانونی برای آنها 
انجام نمی شود.به گفته رییس پلیس راهور تهران بزرگ، البته 
در ورودی ها و خروجی های استان، ورود پاک های غیربومی 

و خروج پاک های بومی کنترل می شود.

 40 درصد از تصادفات مربوط به عابران پیاده
حمیدی در بخش دیگری از این نشست خبری با بیان 
اینکه پلیس راهور تهران بزرگ برای دومین سال پیاپی موفق 
به کاهش تلفات تصادفات رانندگی در جاده ها و معابر شده 
است، اضافه کرد: سال گذشته حدود ۴۰ درصد از تصادفات 
مربوط به عابران پیاده بود که اقدامات زیادی صورت گرفت 
تا توانستیم سهم عابران پیاده در تصادفات را کاهش دهیم.

رئیس پلیس راهور تهران افــزود: حدود ۴۴ درصد از 

تصادفات تهران در سال گذشته مربوط به موتورسیکلت بود 
که نسبت به سنوات گذشته هشت درصد افزایش داشت. 
همچنین تردد موتورسیکلتها در سال گذشته در تهران نیز 

۱۵ درصد افزایش داشت.

 مرگ 26 نفر در خاموشی های بهمن ماه تهران
وی ادامه داد: در بهمن ماه ســال گذشــته ۲۶ نفر از 
هموطنان در تصادفات به دلیل خاموشی معابر تهران جان 
باختند و پس از اینکه روشــنایی ها افزایش یافت، شاهد 

کاهش جانباختگان عابران پیاده بودیم.
حمیدی خاطرنشان کرد: متاسفانه کارتن خوابهایی که در 
حاشیه معابر تهران تردد دارند، در سال گذشته سهم زیادی 
را در تصادفات داشتند که تاشهای زیادی برای جمع آوری 
آنها صورت می گیرد اما کافی نیســت.رئیس پلیس راهور 
پایتخت عنوان کرد: با تداوم شرایط کرونایی در تهران، تردد 
موتورسیکلت رو به افزایش است که اگر این وضع افزایش 
پیدا کند شاهد افزایش سوانح مربوط به موتورسیکلتها نیز 
خواهیم بود.وی با بیان اینکه سال گذشته، سال سختی بود، 
گفت: همکاران بنده در مواجه با ویروس کرونا دچار آسیب 
شده و چند نفر را در این رابطه از دست دادیم اما به طور 
شبانه روزی اقدامات خود را انجام دادیم.وی درباره اجرای 
طرح موتوریار نیز کفت: حدود ۳۷ هزار موتورسیکلت که به 
دلیل تخلفات باید به پارکینگ هدایت می شدند، با اجرای 
طرح موتوریار ازسوی راهور تهران بزرگ، به پارکینگ منتقل 
نشدند و راکبان آنها آموزش دیدند؛ این طرح در سال جاری 
در ۲۰۰ نقطه از شهر تهران اجرا خواهد شد. حمیدی تصریح 
کرد: در سال گذشته حدود ۵۶۰ تا ۵۷۰ نفر در تهران به 
دلیل تصادفات جان باختند البته منتظر اعام آمار نهایی 
توسط سازمان پزشکی قانونی هستیم هر چند که در این 
رابطه حائز رتبه نخست از جهت کاهش آمار جان باختگان 

سوانح رانندگی بین شهرهای کشور شدیم.

وضعیتترددخودروهایپاکشهرستاندرتهران

»طرح جامع مدیریت پسماند شهر تهران« در جلسه شورای شهر بررسی شد 
و برخی اعضا بر لزوم برنامه ریزی برای رفع زباله گردی کودکان تاکید کردند.

ایحه »طرح جامع مدیریت پســماند شهر تهران« در جلسه شورای شهر 
مورد بررسی قرار گرفت.در همین راستا زهرا صدر اعظم نوری به نمایندگی از 
کمیسیون سامت، محیط زیست و خدمات شهری در توضیح این طرح گفت: 
این طرح از سال ۱۴۰۰ آغاز و تا سال ۱۴۲۰ ادامه خواهد داشت. امیدوارم این 
طرح بتواند در این دوره آغاز و عملیاتی شــود. در ســال ۹۸ حدود ۶ هزار تن 
پسماند خانگی و غیر خانگی و روزانه ۳۰ هزار تن پسماند ناشی از ساخت و ساز 
و تخریب داشته ایم و این حجم پسماند در شهر چالش های جدی ایجاد می کند.

رئیس کمیسیون ســامت و خدمات شهری شورای شهر افزود: شناسایی 
پسماند مسکونی و غیر مسکونی، به سازی و بهینه سازی سایت انتقال پسماند، 
مدیریت پســماند هنگام ساخت و ساز، بهینه ســازی سایت آبعلی، مدیریت 
پسماندهای پزشکی، به سازی سایت آرادکوه، مدیریت پسماند حجیم، مدیریت 
پسماند فضاهای باز، کاهش پسماند از مبدا ازجمله اهداف این طرح است. به 
عاوه مدیریت پسماند باید به پیمان کاران سپرده شود تا به صورت تجمیع شده 
خدمات را ارائه کنند. ساماندهی عوامل غیر رسمی، آموزش و اطاع رسانی برای 

جذب مشارکت مردم از جمله اهداف طرح است.
صدراعظم نوری ادامه داد: هوشمندسازی فرآیند مدیریت پسماند، اصاح 
ســاختار سازمانی سازمان مدیریت پسماند، اخذ بهای واقعی پسماند به دلیل 

اینکه در حال حاضر بهای مدیریت پسماند به صورت واقعی نیست و شهرداری 
توانایی اخذ همان تعرفه های غیر واقعی را ندارد و شهرداری طلب های فراوانی 

در این زمینه دارد لذا یکی از اهداف این طرح اخذ بهای واقعی پسماند است.
وی تصریح کرد: براســاس این مطالعات، تولید پسماند شهر تهران بااتر از 
استاندار جهانی نیست و برابر با ۷۶۴ گرم در روز است که از استاندارد جهانی 
یعنی ۹۰۰ گرم در روز پایین تر است. ۳۴ درصد از پسماند تولیدی ما پسماند 
ارزشــمند خشک اســت که در مبدا است و تا زمانی که به آرادکوه برسد، این 
۳۴ درصد به ۱۶ درصد می رسد و این طرح به دنبال آن ست که این پسماند 

ارزشمند را افزایش دهد.
 رئیس کمیسیون سامت و خدمات شهری شورای شهر ابراز داشت: ما باید 
نرخ تفکیک پسماند در مبدا که در حال حاضر ۱۰ درصد است را به ۴۰ درصد 
برسانیم و این امر از اهداف طرح است. ۸۰ درصد پسماند تولیدی به آراد کوه 
می آید و باید این نرخ تولید پسماند کاهش یابد. در آرادکوه کار بهداشتی انجام 

نمی شود و این جزو یکی از اهداف اصلی طرح است.
 نســبت پسماند حمل شــده به پسماند ساخت و ساز و تخریب حدود ۶۴ 
درصد است و حدود ۵ درصد از پسماند عمرانی دفن نمی شود و این نرخ بسیار 

پایین است که باید تغییر کند.
صدراعظم نوری عنوان کرد: نرخ وصول بهای خدمات مدیریت پسماند ۵۰ 
درصد اســت و تمام تاش شهرداری این است که نرخ بهای خدمات را تا ۵۰ 

درصد کسب کند اما رقم باایی زیان انباشته داریم و سازمان مدیریت پسماند 
استقال مالی ندارد. متأسفانه در شهر تهران میان کسی که زباله کم تر با کسی 
که زباله بیشتری تولید می کند، تفاوتی وجود ندارد لذا افراد انگیزه ای برای کاهش 
تولید پسماند ندارند. غیر یکپارچه بودن ساختار سازمان مدیریت پسماند یکی 

از مشکات اصلی است که باید اصاح شود. 
وی تصریح کرد: در پسماند عادی به دنبال آن هستیم که سیستم جمع آوری 
به سیستم ترکیبی تبدیل شود و جمع آوری از درب منازل انجام شود و قابلیت 
تفکیک پســماند تر وجود داشته باشد تا زباله گردی حذف شود. ایستگاه های 
موجود پسماند نیز از ۱۱ ایستگاه به ۹ عدد باید کاهش یابد. برنامه دیگر ما به 
سازی سایت آبعلی برای پسماندهای ساختمانی است. در پسماندهای پزشکی 
نیز تاش می شود تا سایت جدیدی برای کم خطر سازی این پسماندها ایجاد 
شــود. در این طرح اصاح و چابک سازی سازمان مدیریت پسماند و تقلیل ۸ 

معاونت به ۴ معاونت باید انجام شود. 
قراردادهــا باید به صورت تجمیع قرار گیرد و تا ســال ۱۴۰۳ جمع آوری 
پسماند باید تجمیع و به پیمان کاران سپرده شود. رئیس کمیسیون سامت و 
خدمات شــهری شورای شهر اظهار داشت: هزینه های اجرای طرح در ۵ سال 
اول ۲ هزار و ۱۰۰ میلیارد تومان را در بر می گیرد که اگر با راهکار پیش بینی 
شده، مشــارکت بخش خصوصی جذب شود، تا ۷۵ درصد هزینه های توسط 

بخش خصوصی انجام می شود.

برایمقابلهبازبالهگردیکودکانچهبرنامهایداریم!
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ــه  ــق ب ــماره ۹۳۸۳۵۸۴۲۹۰ متعل ــه ش ــه ب ــه س ــه پای ــماره ۱۹۳۹ و گواهینام ــه ش ــنامه ب شناس
ــار  ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی ــخ  ۱۴۰۰/۰۱/۱۰مفق ــد در تاری ــد محم ــا فرزن ــی نی ــم طیب مری

ساقط می باشد.

ــه معــرداد نیــک  ــق ب ــه شــماره ۲۴۷۰۸۲۶۹۸۵ متعل ــی ب ــه شــماره ۴۰۳ و کارت مل شناســنامه ب
اختــر فرزنــد عــوض در تاریــخ ۱۴۰۰/۰۱/۱۰ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

شناســنامه بــه شــماره ۱۳۰۳ متعلــق بــه قاســم طیبــی نیــا فرزنــد محمــد در تاریــخ ۱۴۰۰/۰۱/۱۹ 
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

1197
ــد حســن در  ــه حدیــث کاظمــی فرزن ــه شــماره ۰۰۱۵۶۴۳۹۲۱ متعلــق ب کارت ملــی هوشــمند ب

تاریخ ۱۳۹۹/۰۶/۰۱ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملــی هوشــمند بــه شــماره ۰۳۷۱۴۲۲۲۰۰۱ متعلــق بــه امیررضــا حاجــی صادقیــان فرزنــد 
مهــدی در تاریــخ ۱۳۹۹/۰۶/۰۱ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــه در  ــد روح ال ــاز فرزن ــن آبی ــه حس ــق ب ــماره ۴۲۱۸۶۷۷۴۰۹ متعل ــه ش ــمند ب ــی هوش کارت مل
ــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد. تاریــخ ۱۳۹۹/۱۲/۲۰ مفقــود گردی

1501
ــخ  ــداله در تاری ــد اس ــعیدی فرزن ــه س ــه فاطم ــق ب ــماره ۲۵۰۰۵۴۷۷۸۷ متعل ــه ش ــنامه ب شناس

 ۱۳۹۹/۱۲/۲۵مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

1504
ــماره  ــماره شاسیS۱۴۱۲۲۸۷۴۴۶۷۰۵ش ــران۱۷۷ب۳۷ ش ــماره ۹۳ای ــه ش ــبز خــودرو ب ــرگ س ب
موتور۲۳۲۴۸۹۷پرایدمدل۱۳۸۷متعلــق بــه زهــرا صفــری دوراهــی فرزنــد حســین علــی در تاریــخ 

 ۱۳۹۹/۰۹/۰۱مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

ــق  ــه متعل ــه و گذرنام ــه س ــه پای ــماره ۳۴۹۰۱۳۸۴۱۴ و گواهینام ــه ش ــنامه ب ــی وشناس کارت مل
ــار  ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی ــخ۱۴۰۰/۰۱/۲۰  مفق ــه در تاری ــت ال ــد آی ــه آرش افســری فرزن ب

ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره ۵۲۷۹۲۹۲۲۳۰ متعلــق بــه زینــب بخــرد فرزنــد حیــدر در تاریــخ 
ــد. ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی  ۱۴۰۰/۰۱/۲۰مفق

 NAS۶۱۰۰۲۲۸۱۱۵۶۵۲۸ــران۷۸۴س۷۳ شــماره شاســی ــه شــماره ۶۳ای ــرگ ســبز خــودرو ب ب
درتاریــخ  رضــا  فرزنــد  جمالــی  غامرضــا  بــه  موتور۱۰۵۴۹۶۰مدل۱۳۸۷متعلــق  شــماره 

ــد. ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده وازدرج ۱۳۹۹/۱۲/۲۸مفقودگردی

 NAALSRALDGA۲۵۰۰۱۱بــرگ ســبز خودروبه شــماره ۹۳ایــران۴۲۹ص۴۱ شــماره شاســی
شــماره موتور۱۰۰۰۱۹۶۰۶RR۱۴۵۴۵۳مدل۱۳۹۵متعلــق بــه زهرازارعــی فرزنــد حســن درتاریــخ 

۱۳۹۹/۱۱/۰۱مفقودگردیــده وازدرجــه اعتبارســاقط مــی باشــد.

ــخ  ــرو در تاری ــد خس ــی فرزن ــاز عبداله ــه فرن ــق ب ــماره ۲۲۸۱۶۸۹۹۰۵ متعل ــه ش ــی ب کارت مل
ــی باشــد. ــار ســاقط م ــده و از درجــه اعتب ــود گردی  ۱۴۰۰/۰۱/۱۶مفق

1505
کارت ملــی بــه شــماره ۲۲۹۲۱۴۸۲۵۰ و گواهینامــه پایــه یــک بــه شــماره ۲۲۹۲۱۴۸۲۵۰ و کارت 
پایــان خدمــت بــه شــماره ۲۲۹۲۱۴۸۲۵۰ متعلــق بــه عباســعلی رمضانــی فرزنــد شــهباز در تاریــخ 

۱۴۰۰/۰۱/۱۶ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

گواهینامــه پایــه ســه بــه شــماره ۲۴۳۱۱۱۹۹۴۷ متعلــق بــه معصومــه خلیــل ونــد فرزنــد فریــدون 
در تاریــخ ۱۳۹۹/۱۰/۰۱ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــه ســمیرا عســکری فرزنــد حیدرقلــی در تاریــخ  ــه شــماره ۲۴۲۰۲۱۷۶۶۷ متعلــق ب کارت ملــی ب
 ۱۴۰۰/۰۱/۱۶مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــی در  ــد عل ــرد فرزن ــی نژادف ــا فاح ــه غامرض ــق ب ــماره ۲۴۳۲۵۵۷۰۵۰ متعل ــه ش ــی ب کارت مل
تاریــخ ۱۴۰۰/۰۱/۰۵ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

شناســنامه بــه شــماره ۴۳۸ و کارت ملــی بــه شــماره ۲۴۳۰۳۰۹۰۰۹ و گواهینامــه پایــه ســه بــه 
شــماره ۲۴۳۰۳۰۹۰۰۹ و بیمــه نامــه ماشــین بــه شــماره ۳۶و۹۶۲ایــران ۸۳ و کارت ماشــین بــه 
شــماره ۳۶و۹۶۲ایــران ۸۳ پرایــد نقــره ای مــدل ۸۶متعلــق بــه علــی بــاز عزیــزی فرزنــد الــه مــراد 

در تاریــخ ۱۴۰۰/۰۱/۱۶ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره ۲۴۲۰۵۷۰۷۰۷ و گواهینامــه پایــه دو بــه شــماره ۲۴۲۰۵۷۰۷۰۷ و کارت 
پایــان خدمــت بــه شــماره ۲۴۲۰۵۷۰۷۰۷ متعلــق بــه مهــدی شــبانی کردشــولی فرزنــد بهــروز در 

تاریــخ ۱۴۰۰/۰۱/۰۵ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــخ  ــی در تاری ــد محمدعل ــی فرزن ــا عباس ــه رض ــق ب ــماره ۲۴۳۰۶۶۹۷۴۹ متعل ــه ش ــی ب کارت مل
ــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.  ۱۳۹۹/۱۲/۲۵مفقــود گردی

کارت ملــی بــه شــماره ۲۴۳۲۳۱۸۲۹۳ و گواهینامــه پایــه دو بــه شــماره ۲۴۳۲۳۱۸۲۹۳ متعلــق 
بــه مهــراب کشــاورز فرزنــد ســپهدار در تاریــخ ۱۴۰۰/۰۱/۰۵ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار 

ســاقط مــی باشــد.
 

1506
کارت ملــی بــه شــماره ۲۲۹۱۰۵۴۹۷۱ متعلــق بــه رویــا رفیعــی اکبــر آبــادی فرزنــد عبدالکریــم در 

تاریخ ۱۳۹۹/۰۵/۰۱ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

ــام در  ــد بهن ــی فرزن ــه دهقان ــه محدث ــق ب ــاک ۹۳/۷۲۹ن۸۷ متعل ــماره  پ ــه ش ــین ب کارت ماش
ــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد. تاریــخ ۱۳۹۹/۱۲/۲۰ مفقــود گردی

ــد اســماعیل در  ــه محمــد حســین مدیــون فرزن ــه شــماره ۲۵۱۰۷۲۹۶۱۶ متعلــق ب کارت ملــی ب
تاریــخ ۱۳۹۹/۱۲/۰۱ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

شناســنامه متعلــق بــه فاطمــه دهقانــی فرزنــد الخــاص در تاریــخ ۱۳۹۹/۰۹/۰۱ مفقــود گردیــده و 
از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

1866
شناســنامه و دفترچــه بیمــه تامیــن اجتماعــی  بــه شــماره ملــی  ۰۴۸۰۲۴۸۵۴۰ متعلــق بــه محمــد  

بیرامی فرزند نبی در تاریخ۱۳۹۹/۱۲/۰۱  مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

2027
ــخ  ــد اســرافیل در تاری ــه مرتضــی  شــادی فرزن ــق ب ــه شــماره ۰۰۱۲۹۱۵۹۶۳ متعل ــی ب کارت مل

 ۱۴۰۰/۰۱/۲۱مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
  

2084
ــیرعلی در  ــد ش ــه فرزن ــی خروان ــزاد فرض ــه به ــق ب ــماره ۱۴۹۰۵۱۸۳۹۸ متعل ــه ش ــی ب کارت مل

تاریخ ۱۳۹۹/۰۶/۰۱ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملــی بــه شــماره ۰۰۶۳۲۴۶۹۸۸ متعلــق بــه ســیده معصومــه  کانکــی فرزنــد ســید عیــن 
الــه در تاریــخ ۱۳۹۹/۱۲/۰۱ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــد  ــوری فرزن ــرم منص ــه اک ــق ب ــماره ۰۰۸۴۵۲۵۱۹۳ متعل ــه ش ــی ب ــجویی و کارت مل کارت دانش
حســن در تاریــخ ۱۳۹۹/۰۹/۰۱ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره ۲۸۰۰۳۶۲۷۴۱ متعلــق بــه زهــرا پورانــی فرزنــد محــرم در تاریــخ 
ــد. ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی  ۱۳۹۹/۱۲/۲۵مفق

ــخ  ــت در تاری ــد عدال ــی فرزن ــر وثوق ــه قدی ــق ب ــماره ۱۶۵۳۰۸۶۰۳۳ متعل ــه ش ــی ب کارت مل
ــد. ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی  ۱۳۹۹/۱۲/۱۵مفق

کارت ملــی بــه شــماره ۲۶۷۸۰۶۵۹۶۰ متعلــق بــه معصومــه  اکبــری ســطلخی فرزنــد رمضــان در 
تاریــخ ۱۳۹۹/۱۰/۰۱ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره ۰۴۵۱۸۹۱۴۳۰ متعلــق بــه مولــود صادقیــان فرزنــد حشــمت الــه در تاریــخ 
 ۱۳۹۹/۱۲/۲۹مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــخ  ــد منصــور در تاری ــم فرزن ــم ن ــده ع_ن ــه مائ ــق ب ــه شــماره ۰۴۴۰۱۶۶۴۸۹ متعل ــی ب کارت مل
 ۱۳۹۹/۱۱/۰۱مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــخ  ــی در تاری ــد عل ــور فرزن ــک پ ــا نی ــه مین ــق ب ــماره ۰۰۱۸۲۳۱۳۴۹ متعل ــه ش ــی ب کارت مل
ــد. ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی  ۱۳۹۹/۰۹/۲۰مفق

2087
ــد منصــور در  ــته فرزن ــد انگاش ــن محم ــه   امی ــق ب ــماره ۰۰۱۸۲۷۴۴۰۴ متعل ــه ش ــی ب کارت مل

تاریخ ۱۴۰۰/۰۱/۱۹ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

ــخ  ــرز در تاری ــد  فرام ــج فرزن ــوروز گلی ــه ن ــق ب ــماره ۲۲۱۸۱۹۵۹۷۶ متعل ــه ش ــی ب کارت مل
ــد. ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی ۱۳۹۹/۱۱/۲۰ مفق

گواهینامــه پایــه دو بــه شــماره *** متعلــق بــه  محمدحســین جعفــری فرزنــد فقیــر در تاریــخ 
۱۴۰۰/۰۱/۰۹ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

2110
کارت ملــی بــه شــماره ۱۳۸۰۳۵۹۰۱۵ و گواهینامــه پایــه ســه بــه شــماره ۱۳۸۰۳۵۹۰۱۵ و کارت 
کارت  و  نظامــی۱۳۸۰۳۵۹۰۱۵  کارت  و   ۱۳۸۰۳۵۹۰۱۵ شــماره  بــه  خدمــت  پایــان 
ــه  ــین ب ــماره ۱۳۸۰۳۵۹۰۱۵ و کارت ماش ــه ش ــک ب ــر بان ــکا۱۳۸۰۳۵۹۰۱۵ و کارت عاب خریدات
ــی  ــه فن ــران۵۹۹م۵۲ و ســند معاین ــه شــماره ۷۸ای ــران۵۹۹م۵۲ و کارت ســوخت ب شــماره ۷۸ای
وســائط نقلیــه بــه شــماره ۷۸ایــران۵۹۹م۵۲ و بیمــه نامــه ماشــین بــه شــماره ۷۸ایــران۵۹۹م۵۲ 
متعلــق بــه امیــر امیــری فرزنــد حســن در تاریــخ ۱۳۹۹/۱۲/۲۰ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار 

ساقط می باشد.

ــد اللهویــرن در  ــی یانبــاغ فرزن ــه محمــد قهرمان ــه شــماره ۱۵۳۳۰۹۶۶۲۷ متعلــق ب شناســنامه ب
تاریــخ ۱۳۹۹/۱۱/۲۵ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

گواهینامــه پایــه ســه بــه شــماره ۴۰۶۰۸۰۴۴۲۸ و کارت ماشــین بــه شــماره ۳۱ایــران۹۴۵س۳۶ و 
کارت ســوخت بــه شــماره ۳۱ایــران۹۴۵س۳۶ و بیمــه نامــه ماشــین به شــماره ۳۱ایــران۹۴۵س۳۶ 
ــد علــی کــرم در تاریــخ ۱۳۹۹/۱۲/۲۸ مفقــود گردیــده و از  ــه محمــد  حاجــم زاده فرزن متعلــق ب

درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــماره ۰۰۳۷۲۷۰۲۹۱ و  ــه ش ــه ب ــه س ــه پای ــماره ۰۰۳۷۲۷۰۲۹۱ و گواهینام ــه ش ــی ب کارت مل
بیمــه نامــه ماشــین بــه شــماره ۲۲ایــران۱۳۹ت۹۷ و کارت عابــر بانــک بــه شــماره ۰۰۳۷۲۷۰۲۹۱ 
ــد  ــور فرزن ــتّ پ ــر مصلح ــه منوچه ــق ب ــازی۰۰۳۷۲۷۰۲۹۱ متعل ــماره کارت جانب ــه ش ــایر ب و س

اســمعیل در تاریــخ ۱۳۹۹/۰۸/۰۱ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــماره  ــه ش ــهربانی۱۲ج۶۳۴ایران۳۰ ب ــماره ش ــه ش ــودرو ب ــران خ ــی ای ــه کمپان ــبز وبرگ ــرگ س ب
شاســی۰۹۲۲۱۷پیکان وانــت ســفیددوگانه ســوزمتعلق بــه بهچــت نــوری فرزنــد ابراهیــم در تاریــخ 

 ۱۳۹۹/۱۲/۰۱مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــماره ۴۲۰۰۱۸۷۳۴۵  ــه ش ــه ب ــه س ــه پای ــماره ۴۲۰۰۱۸۷۳۴۵ و گواهینام ــه ش ــی ب کارت مل
ــده و از درجــه  ــود گردی ــخ ۱۴۰۰/۰۱/۱۲ مفق ــم در تاری ــد کری ــی فرزن ــامان داراب ــه س ــق ب متعل

ــار ســاقط مــی باشــد. اعتب

ــح در  ــد صال ــی فرزن ــین نعمت ــه امیرحس ــق ب ــران۱۵۲ج۷۴ متعل ــماره ۳۰ای ــه ش ــین ب کارت ماش
تاریــخ ۱۳۹۹/۱۱/۰۱ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره ۲۶۲۰۰۴۸۱۰۹ متعلــق بــه محبــوب ســیفی ویزیــه فرزنــد صمیــد در تاریــخ 
۱۳۹۹/۰۳/۰۱ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــماره ۱۵۰۲۵۹۱۱۲۱ و  ــه ش ــت ب ــان خدم ــماره ۱۵۰۲۵۹۱۱۲۱ و کارت پای ــه ش ــی ب کارت مل
گواهینامــه پایــه ســه بــه شــماره ۱۵۰۲۵۹۱۱۲۱ و کارت شناســایی ســازمان انتظامــی بــه شــماره 
۴۰۳۷۵۴۵۲۳ متعلــق بــه بهــروز جعفــرزاده بســطام فرزنــد ابراهیــم خلیــل در تاریــخ۱۳۹۹/۱۲/۲۵  

مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــم  ــد محمدابراهی ــی فرزن ــائ حســین پناه ــه نس ــق ب ــماره ۶۶۶۰۲۳۰۲۹۷متعل ــه ش ــنامه ب شناس
ــار ســاقط میباشــد ــده واز درجــه اعتب درتاریخ۱۳۹۹/۱۱/۰۱مفقودگردی

2301
کارت ملــی هوشــمند بــه شــماره ملــی ۲۱۱۰۳۰۹۶۱۱ ، تاریــخ تولــد ۱۳۷۰/۱۲/۲۵ و کارت 
ســوخت و کارت ماشــین شــماره پــاک ۵۷ س ۸۵۵ ایــران ۵۹ و کارت ماشــین بــا شــماره پــاک 
۷۱ س ۵۲۴ ایــران ۵۹ بــه نــام محمــود جهــان ســوز  متعلــق بــه امیــد محمــدزاده فرزنــد علــی 

اصغر در تاریخ ۱۳۹۸/۱۱/۱۰ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

بــرگ ســبز خــودرو سیســتم پــژو ۴۰۵ ، رنــگ نقــره ای ، مــدل ۱۳۸۴ ، شــماره پــاک ۸۲ س 
۵۹۴ ایــران ۵۹ ، شــماره شاســی ۱۴۲۳۹۶۵۳ ، شــماره موتــور ۱۲۴۸۴۱۰۸۲۲۳ متعلــق بــه بــی 
ــه  ــده و از درج ــود گردی ــخ ۱۳۹۹/۰۱/۱۰ مفق ــمعلی در تاری ــد قاس ــدی فرزن ــهربانو آخون ــی ش ب

اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی هوشــمند بــه شــماره ملــی ۲۱۲۱۷۷۴۳۹۴ ، شــماره شناســنامه ۳۴۵۵ ، تاریــخ تولــد 
 ۱۳۶۳/۱۰/۲۸متعلــق بــه حیدرعلــی کاویــان فرزنــد اصغــر در تاریــخ ۱۳۹۹/۰۴/۰۱ مفقــود گردیــده 

و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

2302
«آگهی مفقودی برگ سبز خودرو«

ــکی / ــگ نقرهای/مش ــه رن ــدل ۱۳۹۹ ب ــپ QUIK/MT م ــاینا تی ــک س ــاچ ب ــواری ه خودروس

ــه  ــه شــماره شاســی NAS۸۴۱۱۰۰L۱۰۵۴۳۹۷ ب ــه شــماره پــاک ۵۹ ۵۴۳ ج ۱۳ ب متالیــک ب
شــماره موتــور M۱۵/۸۹۲۹۹۷۹ متعلــق بــه اینجانــب نســرین  عباســی فرزنــد الیــاس بــه کــد ملــی 

۰۰۶۷۷۱۰۸۴۰  مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی هوشــمند بــه شــماره ملــی ۴۵۹۰۴۹۷۰۹۳ متعلــق بــه محمــد علــی  اکبــر 
شــاهرودی  فرزنــد محمــد حســین  در تاریــخ ۱۳۹۹/۱۲/۰۱ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار 

ســاقط مــی باشــد.

ــه  ــه ســه و گواهینامــه موتورســیکلت ب ــژه و گواهینامــه پای کارت ملــی هوشــمند و گواهینامــه وی
شــماره ملــی ۰۷۸۰۴۰۶۷۵۳ متعلــق بــه نــادر برقبانــی فرزنــد رمضانعلــی در تاریــخ۱۳۹۹/۱۰/۱۰  

مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

2503
کارت ملــی بــه شــماره ۱۲۷۰۲۲۲۵۳۸ و کارت ماشــین بــه شــماره پــاک ۲۱م۵۳/۸۳۱ 
ــد اکبــر در تاریــخ ۱۴۰۰/۰۱/۰۴ مفقــود گردیــده و از درجــه  ــه محمــد معینــی  فرزن متعلــق ب

اعتبار ســاقط می باشد.

ــد محمــد  ــن جــزی فرزن ــر حســین  نیری ــه امی ــق ب ــه شــماره ۵۱۱۰۷۰۷۹۵۲ متعل ــی ب کارت مل
علــی در تاریــخ ۱۴۰۰/۰۱/۱۰ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــود  ــخ ۱۳۹۹/۱۱/۱۰ مفق ــا در تاری ــد رض ــد حمی ــد فرزن ــوم فرمن ــه ام کلث ــق ب ــنامه متعل شناس
ــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد. گردی

2504
ــی ۱۱۱۰۸۱۸۸۵۸  ــماره مل ــه ش ــمند ب ــی هوش ــل و کارت مل ــیم کارت ایرانس ــدد س ــک ع ی
متعلــق بــه اکــرم دانــش یــار فرزنــد قلــی در تاریــخ ۱۴۰۰/۰۱/۱۹ مفقــود گردیــده و از درجــه 

اعتبار ســاقط می باشد.

کارت ملــی هوشــمند بــه شــماره ملــی ۴۶۸۰۲۵۸۷۵۶ متعلــق بــه رســول مــرادی فرزنــد شــکرخدا 
در تاریــخ ۱۳۹۹/۰۸/۰۱ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــول در  ــد رس ــی فرزن ــزی مریک ــوب عزی ــه یعق ــق ب ــنامه ۴۹۱ متعل ــماره شناس ــه ش ــنامه ب شناس
ــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد. تاریــخ ۱۳۹۹/۰۹/۰۱ مفقــود گردی

ــد محمــد در  ــه محمــود اورکــی فرزن ــه شــماره شناســنامه ۱۹۹۰۳۱۶۳۴۴ متعلــق ب شناســنامه ب
تاریــخ ۱۳۹۹/۰۲/۰۱ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی هوشــمند بــه شــماره ملــی ۱۹۶۰۵۳۹۵۸۲ متعلــق بــه فــرخ لقــا کیانــی فرزنــد خســرو 
در تاریــخ ۱۳۹۹/۰۹/۰۱ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــی  ــاری کرچگان ــدرت مخت ــه ق ــق ب ــی ۶۲۰۹۵۴۴۳۱۲ متعل ــه شــماره مل ــی هوشــمند ب کارت مل
فرزنــد محمــد در تاریــخ ۱۳۹۹/۱۲/۰۱ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــه شــماره ملــی ۴۶۸۹۷۰۸۸۰۰ متعلــق بــه جهانگیــری رســولی رســتمی  کارت ملــی هوشــمند ب
فرزنــد امیــر در تاریــخ ۱۳۹۹/۱۲/۱۰ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

2506
کارت ملــی هوشــمند بــه شــماره ۱۲۸۹۴۱۸۹۴۲ متعلــق بــه منصــور رضایــی فرزنــد محمــد علــی 

در تاریخ ۱۳۹۹/۱۱/۲۵ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملــی هوشــمند و گواهینامــه پایــه دو بــه شــماره ۱۲۸۹۷۲۹۹۴۸ وکارت ســوخت  متعلــق بــه 
علــی آقــا حســینی فرزنــد حســینعلی در تاریــخ ۱۳۹۹/۱۲/۲۷ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار 

ســاقط مــی باشــد.

2507
کارت ملــی هوشــمند بــه شــماره ۰۵۶۹۴۸۱۴۷۳ متعلــق بــه زهــرا داوری فرزنــد حســن در تاریــخ 

 ۱۳۹۹/۱۱/۰۱مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــخ  ــواد در تاری ــد ج ــفیعی فرزن ــس  ش ــه یون ــق ب ــماره ۰۰۲۵۳۸۷۱۱۱ متعل ــه ش ــنامه ب شناس
ــد. ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی  ۱۳۹۹/۱۱/۲۲مفق

گواهینامــه پایــه ســه بــه شــماره ۱۲۷۳۳۲۷۲۹۲ متعلــق بــه مجتبــی کیســاری فرزنــد غامرضــا در 
تاریــخ ۱۳۹۹/۱۱/۰۱ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــتیجه  ــاس گنجــی اش ــه عب ــق ب ــی ۱۲۸۲۸۳۴۹۵۹ متعل ــد مل ــماره ۸۷۲۸ و ک ــه ش ــنامه ب شناس
فرزنــد مختــار در تاریــخ ۱۴۰۰/۰۱/۱۷ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ماشــین خــودرو وانــت مــزدا تیــپ ۲۰۰۰ بارکــش نقــره / ابــی مــدل ۱۳۸۶ بــه شــماره ۱۴ 
ط ۱۲۴ ایــران ۱۳ و بــه شــماره موتــور ۵۱۹۶۷۰ و شــماره شاســی ۱۰۲۶ متعلــق بــه محمدعلــی 
صادقــی فرزنــد صفرعلــی در تاریــخ۱۳۹۹/۰۷/۰۱  مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی 

باشــد.

ــه  ــق ب ــماره ۱۲۸۲۸۹۳۴۲۴ متعل ــه ش ــمند ب ــی هوش ــماره ۱۰۹۷۴ و کارت مل ــه ش ــنامه ب شناس
محبوبــه پهلوانــی نــژاد خوابجانــی فرزنــد علــی در تاریــخ ۱۳۹۹/۰۷/۰۱ مفقــود گردیــده و از درجــه 

اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

گواهینامــه پایــه ســه بــه شــماره ۱۱۵۰۰۸۳۷۰۰ و کارت پایــان خدمت بــه شــماره ۱۱۵۰۰۸۳۷۰۰ 
متعلــق بــه قاســم امیــری محمــود صالحــی فرزنــد حســین در تاریــخ ۱۴۰۰/۰۱/۱۱ مفقــود گردیــده 

و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ماشــین خــودرو ســواری ســمند ال ایکــس مــدل ۱۳۸۸ بــه شــماره ۶۲ د ۹۳۵ ایــران ۶۷ و 
ــی  ــی عل ــه خدیجــه چوپان ــق ب ــور ۱۲۴۸۸۰۵۶۰۷۹ و شــماره شاســی ۱۹۸۰۹۱ متعل شــماره موت
ابــادی فرزنــد علــی در تاریــخ ۱۳۹۹/۱۱/۰۱ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــد  ــری فرزن ــی اب ــی فروغ ــه محمدعل ــق ب ــماره ۱۲۹۱۲۰۴۵۴۷ متعل ــه ش ــمند ب ــی هوش کارت مل
محمــود در تاریــخ ۱۳۹۹/۱۰/۰۱ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی هوشــمند بــه شــماره ۴۶۲۱۷۸۶۰۲۴ متعلــق بــه خدیجــه حیــدری سورشــجانی فرزنــد 
ســیف الــه در تاریــخ ۱۳۹۹/۱۲/۰۴ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی هوشــمند بــه شــماره ۱۸۱۸۱۴۷۰۸۴ و گواهینامــه پایــه دو به شــماره ۱۸۱۸۱۴۷۰۸۴ و 
کارت خانــه کارگــر متعلــق بــه نرگــس خاتــون  پــور محمــد فرزنــد منصــور در تاریــخ۱۴۰۰/۰۱/۰۲  

مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــد  ــی فرزن ــه انصــاری اردل ــه حجــت ال ــه شــماره ۴۶۸۹۶۶۵۴۶۱ متعلــق ب کارت ملــی هوشــمند ب
قربانعلــی در تاریــخ ۱۳۹۹/۱۲/۰۱ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی هوشــمند بــه شــماره ۵۷۵۹۴۸۷۶۹۸ متعلــق بــه پروانــه جــال الدیــن صالــح فرزنــد 
امــان الــه در تاریــخ ۱۴۰۰/۰۱/۰۱ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

شناســنامه بــه شــماره ۹ و گواهینامــه پایــه دو بــه شــماره ۱۱۲۹۸۰۳۴۱۴ و کارت پایــان خدمــت 
ــه شــماره ۱۱۲۹۸۰۳۴۱۴ و کارت ماشــین و بیمــه نامــه خــودرو ســواری ســمند ســورن مــدل  ب
ــی  ــماره شاس ــور ۱۲۴B۹۰۹۴۶۳۲ و ش ــماره موت ــران ۶۷ و ش ــماره ۷۷ ج ۸۵۵ ای ــه ش ۱۳۸۹ ب
NAACC۱CF۰AF۴۳۱۱۲۹ متعلــق بــه قاســمعلی  فــوادی چقــادری فرزنــد نصیــر در تاریــخ 

 ۱۴۰۰/۰۱/۰۱مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

2508
ــخ  ــادق در تاری ــد محمدص ــی فرزن ــه کاوه  رائف ــق ب ــماره ۱۲۹۰۶۵۵۰۰۶ متعل ــه ش ــی ب کارت مل

 ۱۴۰۰/۰۱/۰۱مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

ــخ  ــین در تاری ــد حس ــوی فرزن ــد  موس ــه احم ــق ب ــماره ۲۹۹۱۲۲۱۷۳۹ متعل ــه ش ــی ب کارت مل
ــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.  ۱۳۹۹/۰۷/۰۱مفقــود گردی
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کارت ملــی بــه شــماره ۱۲۷۲۲۸۹۸۹۳ و گواهینامــه پایــه ســه  متعلــق بــه محمدحســن  
ــاقط  ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی ــخ ۱۴۰۰/۰۱/۰۱ مفق ــر در تاری ــد ناص ــی فرزن نصرآزادان

مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره ۱۲۹۰۶۶۶۷۸۴ و گواهینامــه پایــه دومتعلــق بــه علیرضــا  کاظمــی رنانــی 
فرزنــد رضــا در تاریــخ ۱۴۰۰/۰۱/۲۰ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــی   ــفید _روغن ــگ س ــال ۱۳۹۰ رن ــدل س ــارس م ــژو پ ــواری پ ــودرو  س ــبز خ ــرگ س ــند و ب س
ســوخت بنزیــن _گاز ســی ان جــی بــه شــماره پــاک  ۵۳ایــران ۴۱۴و۵۳  وبــه شــماره شاســی 
ــوی  ــک  تق ــه فران ــق ب ــور ۱۲۴۹۰۱۹۱۰۳۹متعل ــه شــماره موت NAAN۲۱CA۱BK۱۲۹۱۲۳وب
ــار  ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی ــخ ۱۳۹۹/۰۲/۰۱ مفق ــر در تاری ــیدعلی اصغ ــد س ــی فرزن دهاقان

ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره ۱۲۷۰۴۲۸۰۵۵ متعلــق بــه امیــر مســعود  شــیرانی بیدآبــادی فرزنــد رضــا 
در تاریــخ ۱۳۹۹/۰۷/۰۱ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــد امــراه  در  ــدی سردشــتی فرزن ــه غــام  خال ــق ب ــه شــماره ۴۶۶۹۰۲۵۸۰۵ متعل ــی ب کارت مل
تاریــخ ۱۳۹۹/۰۲/۰۱ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــخ  ــی در تاری ــد قربانعل ــی فرزن ــه  رمضان ــه نورال ــق ب ــه شــماره ۱۱۵۹۹۰۳۱۲۳ متعل ــی ب کارت مل
 ۱۴۰۰/۰۱/۱۰مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره ۱۲۸۶۹۵۱۴۷۱ متعلــق بــه اکبــر مهتــاب گزکــن فرزنــد محمــد در تاریــخ 
۱۴۰۰/۰۱/۰۵ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــا   ــه علیرض ــق ب ــی     ۱۲۸۸۶۹۹۰۹۳  (  متعل ــماره مل ــه ش ــماره ۱۰۵۳  ) ب ــه ش ــنامه ب شناس
کریمیــان ســیچانی فرزنــد غامعلــی در تاریــخ ۱۳۹۹/۱۲/۱۵ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار 

ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره ۱۱۴۰۱۳۲۲۶۱ متعلــق بــه فاطمــه فروغــی فــر فرزنــد حســین در تاریــخ 
 ۱۳۹۹/۰۹/۰۱مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــخ  ــل  در تاری ــد جلی ــروی  فرزن ــا خس ــه رض ــق ب ــماره ۳۵۳۹۷۰۲۶۳۶ متعل ــه ش ــی ب کارت مل
ــی باشــد. ــار ســاقط م ــده و از درجــه اعتب ــود گردی ۱۴۰۰/۰۱/۱۰ مفق

2525
شناســنامه بــه شــماره ۶۳۵ و کارت ملــی بــه شــماره ۱۸۲۹۳۰۹۲۳۴ و گواهینامــه پایــه دو و کارت 
پایــان خدمــت  متعلــق بــه آقــای / خانــم کرامــت هاشــم زاده فرزنــد حســین مفقــود گردیــده و از 

درجه اعتبار ساقط می باشد.

ــخ  ــرم در تاری ــد جه ــن فرزن ــان بی ــد جه ــه امی ــق ب ــه شــماره ۴۲۲۰۲۰۳۲۲۲ متعل ــی ب کارت مل
 ۱۳۹۹/۱۲/۰۲مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره ۱۲۹۰۸۵۶۵۸۳ و گواهینامــه پایــه دو و کارت ســوخت بــه شــماره ۵۳ایــران 
۳۱۷د۳۲ متعلــق بــه ســاار ضیاءالملکــی فرزنــد فیــروز در تاریــخ ۱۴۰۰/۰۱/۰۸ مفقــود گردیــده و 

از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.
  2571
شناســنامه بــه شــماره ۱۹۴۵ و کارت ملــی بــه شــماره ۲۲۹۵۵۷۵۰۷۹ و وکالــت نامــه تــام متعلــق 
بــه حامــد  خانــی  فرزنــد عبدالرحمــن در تاریــخ ۱۳۹۹/۱۱/۰۱ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار 

ساقط می باشد.

ــد شــعبانعلی در تاریــخ  ــه ســجاد شــعبانی فرزن ــه شــماره ۲۳۰۱۷۹۰۸۳۵ متعلــق ب کارت ملــی ب
 ۱۳۹۸/۱۰/۰۱مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

شناســنامه بــه شــماره ۴۷۵۹ و کارت ملــی بــه شــماره ۳۵۰۱۴۳۲۵۸۵ و وکالــت نامــه تــام  متعلــق 
بــه ســحر  واعــظ زاده اســدی  فرزنــد مهــدی  در تاریــخ ۱۳۹۹/۱۱/۰۱ مفقــود گردیــده و از درجــه 

اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــادی  ــه فاطمــه غضنفــری اکبــر اب شناســنامه  و کارت ملــی بــه شــماره ۲۵۶۰۲۹۴۸۴۲ متعلــق ب
فرزنــد حمیدرضــا در تاریــخ ۱۳۹۹/۱۲/۱۵ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــم   ــه ابراهی ــق ب ــماره ۷۱۵۳ متعل ــه ش ــنامه ب ــماره ۲۴۱۰۰۷۰۱۷۵ و شناس ــه ش ــی ب کارت مل
یــزدان پنــاه  فرزنــد غامعلــی در تاریــخ ۱۴۰۰/۰۱/۰۱ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط 

مــی باشــد.

ــه اســکندر  ازادی   ــق ب ــران ۶۳ متعل ــه شــماره ۱۴ج۱۶۵ای ــرگ ســبز خــودرو و ســند ماشــین ب ب
فرزنــد راه علــی  در تاریــخ ۱۳۹۹/۰۱/۰۱ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــد محمــود در تاریــخ  ــه حســین غضنفــری فرزن ــه شــماره ۲۴۵۱۳۸۶۳۹۸ متعلــق ب کارت ملــی ب
 ۱۳۹۹/۱۲/۲۰مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

شناســنامه بــه شــماره ۲۲۹۱۸۵۵۲۴۷ متعلــق بــه محمــد رضــا اخاطــی فرزنــد محمــد در تاریــخ 
 ۱۳۹۸/۰۱/۰۱مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره ۵۴۶۹۹۰۳۹۱۵ متعلــق بــه همایــون  تابــع بردبــار  فرزنــد جمــال  در تاریــخ 
 ۱۳۹۹/۱۱/۰۱مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

شناســنامه بــه شــماره ۲۴۳۱۷۰۵۰۳۱ متعلــق بــه ابراهیــم خنیــا فرزنــد ایــرج در تاریــخ 
ــد. ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی  ۱۳۹۹/۱۲/۲۰مفق

کارت ملــی بــه شــماره ۴۲۶۰۰۸۱۰۴۷ متعلــق بــه حمیــد  کرمــی پــور فرزنــد ســهراب  در تاریــخ 
 ۱۴۰۰/۰۱/۲۰مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــخ  ــدر در تاری ــد حی ــری فرزن ــا نی ــه غامرض ــق ب ــماره ۲۲۹۱۶۴۳۷۳۸ متعل ــه ش ــی ب کارت مل
ــی باشــد. ــار ســاقط م ــده و از درجــه اعتب ــود گردی  ۱۳۹۹/۱۲/۲۸مفق

شناســنامه بــه شــماره ۲۰۹۳ و کدملــی ۱۸۱۹۹۱۲۴۷۷متعلــق بــه آنــا بهشــتی پــور فرزنــد بهمــن  
در تاریــخ ۱۳۹۹/۰۷/۲۷ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

2603
کارت ملــی بــه شــماره ۰۸۷۲۶۴۷۰۰۵ متعلــق بــه رســول عطــری فرزنــد عبدالحســین در تاریــخ 

۱۳۹۹/۱۲/۱۳ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

2609
کارت ملــی هوشــمند بــه شــماره ملــی ۰۹۴۳۹۲۷۴۰۴ متعلــق بــه خانــم صغــری رفســنجانی زاده 

فرزند ماشااه در تاریخ۱۴۰۰/۰۱/۰۱ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

ــای ســیدمجتبی  ســیدی  ــه آق ــق ب ــه شــماره ملــی ۰۸۲۹۸۲۰۲۸۰ متعل ــی هوشــمند ب کارت مل
فرزنــد نورعلــی در تاریــخ۱۴۰۰/۰۱/۱۵ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

شناســنامه بــه شــماره ملــی ۰۹۲۵۳۲۲۶۰۱ متعلــق بــه آقــا فردیــن فدائــی وطــن فرزنــد محمــد 
در تاریــخ ۱۳۹۷/۰۱/۰۱ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

شناســنامه بــه شــماره ۰۹۲۸۸۷۴۵۲۴ متعلــق بــه آقــای امیرمحمــد مظلومــی قندشــکنی فرزنــد 
محمدرضــا در تاریــخ۱۳۹۹/۰۷/۰۱ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــور  ــی محمدپ ــای مصطف ــه آق ــق ب ــی ۰۹۴۵۸۷۹۵۷۱ متعل ــماره مل ــه ش ــمند ب ــی هوش کارت مل
ــده و از درجــه اعتبــار ســاقط  ــد محمدجــواد در تاریــخ۱۳۹۹/۱۱/۰۱ مفقــود گردی کاریزکــی فرزن

مــی باشــد.

کارت ملــی هوشــمند بــه شــماره ملــی ۱۹۸۸۳۸۹۱۷۸ متعلــق بــه آقــای فیصــل ســداوی فرزنــد 

عبدالعبــاس در تاریــخ۱۴۰۰/۰۱/۱۵ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــد  ــاش فرزن ــره غزلب ــم زه ــه خان ــق ب ــماره ۱۲۹۱۹۵۷۲۴۳ متعل ــه ش ــمند ب ــی هوش کارت مل
ــد. ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی ــخ ۱۴۰۰/۰۱/۲۲ مفق ــی در تاری رجبعل

کارت ملــی هوشــمند بــه شــماره ملــی ۶۴۳۹۸۳۳۳۰۸و۲فقــره چــک شــعبه کوهســنگی روبــه روی 
دادگاه انقــاب  متعلــق بــه آقــای مــراد عســکری فرزنــد شاهســون در تاریــخ۱۴۰۰/۰۱/۱۰ مفقــود 

گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــاهرودی  ــد ش ــای امی ــه آق ــق ب ــی ۰۹۲۳۸۰۱۲۹۴ مطعل ــماره مل ــه ش ــه ب ــه س ــه پای گواهینام
بیلنــدی و کارت ماشــین بــه شــماره پــاک ۷۱ س ۴۴۹ ایــران ۷۴ و کارت ســوخت بــه شــماره 
پــاک ۷۱ س ۴۴۹ ایــران ۷۴ و بیمــه نامــه ماشــین بــه شــماره پــاک ۷۱ س ۴۴۹ ایــران ۷۴ 
و ســند معاینــه فنــی وســائط نقلیــه بــه شــماره پــاک ۷۱ س ۴۴۹ ایــران ۷۴ متعلــق بــه آقــای 
ــه  ــده و از درج ــود گردی ــخ۱۳۹۹/۱۲/۰۳ مفق ــی در تاری ــد عل ــدی  فرزن ــاهرودی بیلن ــد ش احم

اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت پایــان خدمــت بــه شــماره ۰ متعلــق بــه محســن  اســدی وامدهــی  فرزنــد نقــی در تاریــخ 
 ۱۴۰۰/۰۱/۰۱مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

گواهینامــه پایــه ســه و کارت ســوخت  و کارت ماشــین  متعلــق بــه حســن اکبــری فرزنــد احمــد 
در تاریــخ ۱۴۰۰/۰۱/۲۱ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

گواهینامــه پایــه ســه  متعلــق بــه شــماره ملــی ۰۹۲۲۴۴۹۳۴۱ ســعید  حســینی فرزنــد محمدرضــا  
در تاریــخ ۱۳۹۹/۱۱/۲۰ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

2701
شناســنامه بــه شــماره ۱۵۲۰۷۲۹۰۷۳ متعلــق بــه آینــاز شــکری فرزنــد مــراد در تاریــخ 

۱۳۹۹/۰۹/۰۱ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

2801
شناســنامه بــه شــماره ۱۱ و کارت ملــی بــه شــماره ۲۲۱۹۶۱۹۳۶۲ متعلــق بــه حبیــب الــه  بحــری 

فرزند احمد  در تاریخ ۱۴۰۰/۰۱/۱۰ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد

کارت ملــی بــه شــماره ۲۲۱۰۲۹۲۳۰۱ و گواهینامــه پایــه ســه بــه شــماره ۲۲۱۰۲۹۲۳۰۱ متعلــق 
ــده و از درجــه  ــود گردی ــخ ۱۴۰۰/۰۱/۲۱ مفق ــد محمــد در تاری ــه نرگــس  شــاه عباســپور فرزن ب

اعتبــار ســاقط مــی باشــد

2901
ــوراه در  ــد ن ــم ســمانه  شــهرآبادی فرزن ــه خان ــق ب ــه شــماره ۰۰۸۲۷۹۳۷۴۳ متعل ــی ب کارت مل

تاریخ ۱۴۰۰/۰۱/۱۳ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملــی بــه شــماره ۰۰۸۴۸۲۹۵۰۸ و حکــم ماموریــت ســپاه متعلــق بــه آقــای مهــدی قاســمی 
فرزنــد علیرضــا در تاریــخ ۱۴۰۰/۰۱/۰۱ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

گواهینامــه پایــه دو  و کارت ملــی بــه شــماره ۰۰۵۷۵۴۹۶۰۵ و بیمــه ی ماشــین و کارت طایــی 
ماشــین و کارت ماشــین بــه شــماره پــاک۷۷/۹۶۷ص۹۶ و شــماره موتــور ۱۶B۰۲۲۷۲۳۳ و شــاره 
شاســی NAAM۳۱FE۶KK۲۳۱۹۱ متعلــق بــه آقــای غامرضــا  جعفرپــور ایناللــو فرزند رســول 

در تاریــخ ۱۴۰۰/۰۱/۱۱ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت شناســایی قــوه ی قضائیــه متعلــق بــه آقــای قاســم  گرجــی حکمــت فرزنــد ســراصان در 
تاریــخ ۱۴۰۰/۰۱/۰۹ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

شناســنامه بــه شــماره ۰۰۱۴۵۷۷۵۲۶ متعلــق بــه گلنــاز ترابخانــی مونقــی فرزنــد جــواد در تاریــخ 
 ۱۴۰۰/۰۱/۰۶مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــماره  ــه ش ــین ب ــوخت و کارت ماش ــماره ۰۰۸۲۴۰۶۵۱۰ وکارت س ــه ش ــه دو ب ــه پای گواهینام
 ۱۰ / ۶۱ه۴۵۶متعلــق بــه نوشــین مــرادی فرزنــد عبدالــه در تاریــخ ۱۳۹۹/۱۱/۰۱ مفقــود گردیــده 

و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــخ  ــد احمــد در تاری ــه محمــد کدخــدازاده فرزن ــق ب ــه شــماره ۰۰۶۷۳۳۳۶۲۱ متعل ــی ب کارت مل
 ۱۳۹۸/۰۴/۲۱مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره ۳۹۹۲۱۲۸۳۴۲ متعلــق بــه عبــاس ســعیدی فرزنــد محمدعلــی در تاریــخ 
 ۱۴۰۰/۰۱/۱۳مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره ۰۰۳۷۱۶۷۸۱۲ و شناســنامه بــه شــماره ۱۱۳ متعلــق بــه خســرو ســوری 
فرزنــد ابراهیــم در تاریــخ ۱۴۰۰/۰۱/۱۱ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــخ  ــب در تاری ــد حبی ــن فرزن ــل مطمئ ــه فاض ــق ب ــماره ۵۲۷۹۸۲۱۴۴۶ متعل ــه ش ــی ب کارت مل
ــار ســاقط مــی باشــد. ــده و از درجــه اعتب ــود گردی  ۱۳۹۹/۱۲/۲۰مفق

ــه  ــز ب ــون وکای دادگســتری مرک ــه شــماره ۰۷۹۲۳۰۳۹۲۱ و کارت شناســایی کان ــی ب کارت مل
ــد  ــه محم ــق ب ــماره ۲۰ / ۴۹س۷۲۶ متعل ــه ش ــوخت ب ــی ۰۷۹۲۳۰۳۹۲۱ و کارت س ــماره مل ش
فکــوری نــژاد فرزنــد محمدعلــی در تاریــخ ۱۴۰۰/۰۱/۱۴ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط 

مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره ۲۲۴۰۱۶۷۰۹۲ و کارت پایــان خدمــت بــه شــماره ۲۲۴۰۱۶۷۰۹۲ 
متعلــق بــه علــی منوچهــری فرزنــد مهــدی در تاریــخ ۱۳۹۹/۱۲/۰۱ مفقــود گردیــده و از درجــه 

اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــخ  ــروز در تاری ــد فی ــی فرزن ــر فاحت ــه یاس ــق ب ــماره ۲۷۲۲۵۴۲۴۴۷ متعل ــه ش ــی ب کارت مل
ــد. ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی  ۱۴۰۰/۰۱/۰۸مفق

ــد  ــاد فرزن ــح آب ــی صال ــر حکیم ــه محمدجعف ــق ب ــماره ۴۹۹۹۸۹۶۱۹۲ متعل ــه ش ــی ب کارت مل
ــی باشــد. ــار ســاقط م ــده و از درجــه اعتب ــود گردی ــخ ۱۳۹۹/۱۲/۰۱ مفق محمدرضــا در تاری

کارت ملــی بــه شــماره ۱۲۴۹۷۶۱۷۵۱ متعلــق بــه علیرضــا توســلی کجانــی فرزنــد تقــی در تاریــخ 
 ۱۳۹۹/۱۱/۱۰مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

گواهینامــه پایــه دو متعلــق بــه آقــای مهــدی صحرائیــان فرزنــد ماشــااله در تاریــخ۱۳۹۹/۰۷/۰۱  
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــد  ــی فرزن ــی رحمان ــه مجتب ــق ب ــماره ۴۰۵۷۷۰۰۹ متعل ــه ش ــاع ب ــش اتب ــایی آمای کارت شناس
ــار ســاقط مــی باشــد. ــده و از درجــه اعتب ــخ ۱۳۹۹/۱۲/۰۱ مفقــود گردی ــی در تاری محرمعل

ــخ  ــد علــی اکبــر در تاری ــه ســعید شــیخی فرزن ــق ب ــه شــماره ۰۰۶۰۹۴۴۳۲۳ متعل ــی ب کارت مل
 ۱۳۹۹/۱۲/۲۰مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره ۴۸۴۹۵۹۴۱۸۲ و کارت پایــان خدمــت بــه شــماره ۴۸۴۹۵۹۴۱۸۲ متعلــق 
بــه علیرضــا بهمنــی فرزنــد حجــت ال.. در تاریــخ ۱۴۰۰/۰۱/۰۶ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار 

ســاقط مــی باشــد.

ــه صباســادات  ــه شــماره ۰۰۷۵۶۹۸۳۸۳ متعلــق ب ــه شــماره ۲۸۳۵ و کارت ملــی ب شناســنامه ب
ــار ســاقط  ــده و از درجــه اعتب ــود گردی ــخ ۱۳۹۹/۰۹/۰۱ مفق ــد ســیدمحمد در تاری شــفائی فرزن

مــی باشــد.

ــخ  ــود در تاری ــد بهب ــی زاده فرزن ــه یاشــار امنعل ــق ب ــه شــماره ۵۷۰۰۰۷۰۰۶۵ متعل ــی ب کارت مل
 ۱۴۰۰/۰۱/۱۵مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره ۱۰۶۱۵۷۰۵۵۱ و گواهینامــه پایــه دو بــه شــماره ۱۰۶۱۵۷۰۵۵۱ و کارت 
پایــان خدمــت بــه شــماره ۱۰۶۱۵۷۰۵۵۱ و گواهینامــه موتورســیکلت بــه شــماره ۱۰۶۱۵۷۰۵۵۱ 
متعلــق بــه حســین غفــاری فرزنــد علــی اکبــر در تاریــخ ۱۳۹۹/۱۲/۱۶ مفقــود گردیــده و از درجــه 

اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــعلی در  ــد عباس ــی فرزن ــدی ضیائ ــه محمدمه ــق ب ــماره ۰۰۲۱۴۱۸۸۴۵ متعل ــه ش ــی ب کارت مل
تاریــخ ۱۴۰۰/۰۱/۰۱ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره ۰۴۳۹۳۹۲۰۳۹ متعلــق بــه منــور حبیــب الهــی فرزنــد اســداله در تاریــخ 
۱۳۹۹/۱۲/۰۱ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره ۴۱۳۱۳۱۷۶۹۹ متعلــق بــه ســروگل بیرانوندلکــی فرزنــد صیدگرگعلــی در 
تاریــخ ۱۳۹۹/۰۱/۰۱ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت شناســایی ســازمانی بهزیســتی بــه شــماره ۰۳۶۹۶۰ متعلــق بــه حســن فتــح الهــی فرزنــد 
غامحســین در تاریــخ ۱۳۹۹/۰۲/۱۰ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره ۵۷۳۹۱۴۷۷۰۰ متعلــق بــه طوبــی ابراهیــم آبــادی فرزنــد حســن در تاریــخ 
 ۱۳۹۹/۰۵/۰۱مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــماره ۰۰۲۰۶۷۲۸۳۷ و  ــه ش ــه ب ــه س ــه پای ــماره ۰۰۲۰۶۷۲۸۳۷ و گواهینام ــه ش ــی ب کارت مل
کارت دانشــجویی بــه شــماره ۹۵۱۰۱۱۳۹ متعلــق بــه محمدباقــر ایــزدی فرزنــد حســن در تاریــخ 

 ۱۳۹۹/۰۳/۰۱مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــین و   ــه ماش ــی و بیم ــه ی فن ــوخت و معاین ــه و کارت س ــه ی بیم ــه دو و دفترچ ــه پای گواهینام
 NAPLM۰۵۰E۰۱۰۲۳۸۳۳ــه شــماره پــاک۱۸۴/۷۷ ی۸۳  و شــماره شاســی کارت ماشــین ب
و شــماره موتــور C۱۳۱۸۴۱ وبیمــه ی موتــور و کارت ســوخت موتــور و کارت موتــور بــه شــماره 
 NE۸۱۸۰B۹۰۰۰۳۲۷ و شــماره شاســی E۶LA۲۰۵۹۸۲۷ پــاک ۵۶۶۹۸/۱۲۹ و شــماره موتــور
ــوادکوه  ــرآب س ــعبه ی زی ــادرات ش ــک ص ــته چ ــکن و دس ــادرات و دی و مس ــای ص و عابربانکه
ــود  ــخ ۱۴۰۰/۰۱/۱۶ مفق ــی در تاری ــد قربانعل ــا فرزن ــری نی ــی جواه ــای محمدعل ــه آق ــق ب متعل

گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

شناســنامه بــه شــماره ۱۴۸۲۶ متعلــق بــه مهــدی خــان بابا فرزنــد حســین در تاریــخ۱۳۹۸/۰۱/۰۱  
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ســند مالکیــت خانــه بــه شــماره پــاک ثبتــی ۶۳۰۷/۱۷ واقــع در خیابــان ۱۵خــرداد زیرپــل ری 
کوچــه شــهید آل آقــا بــن بســت ۲ مجتمــع فــدک طبقــه ۴ واحــد ۳۳ متعلــق بــه آقــای علیرضــا  
عامــری شــهرابی فرزنــد حســین در تاریــخ ۱۳۹۹/۰۹/۰۱ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط 

مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره ۰۰۲۲۵۶۹۸۰۴ متعلــق بــه خانــم ســپیده ســرداری علیشــاه فرزنــد مرتضــی 
در تاریــخ ۱۳۹۹/۱۱/۰۱ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــه شــماره ۲۰ / ۹۱ط۳۴۲ و  ــه شــماره ۳۹۲۰۷۲۷۰۴۵ و کارت ســوخت ب ــه ســه ب ــه پای گواهینام
بیمــه نامــه ماشــین بــه شــماره ۲۰ / ۹۱ط۳۴۲ متعلــق بــه محمــد مــرادی فرزنــد رشــید در تاریــخ 

 ۱۳۹۹/۱۲/۲۰مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــخ  ــه در تاری ــی ال ــد ول ــه صــادق شــعبانی فرزن ــق ب ــه شــماره ۰۰۵۹۰۹۰۵۲۹ متعل ــی ب کارت مل
 ۱۳۹۹/۱۲/۲۷مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

 NAS۴۱۱۱L۳۶۰۴۰۳۴ ــه شــماره ۴۰ / ۳۲س۸۶۴ و شــماره شاســی اســناد مالکیــت خــودرو ب
متعلــق بــه عبــاس دارابــی فرزنــد علــی اکبــر در تاریــخ ۱۳۹۹/۱۲/۲۱ مفقــود گردیــده و از درجــه 

اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت موتــور بــه شــماره پــاک ۱۳۲/۱۸۱۹۹ و شــماره شاســی NBJ۱۲۵F۹۰۱۰۲۵۹  و شــماره 
موتــور ZS۱۵FMI۳۸۴۵۲۶۴۱متعلــق بــه  آقــای ســعید محمدحســینی فرزنــد علیرضــا در تاریــخ 

 ۱۴۰۰/۰۱/۲۰مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــماره ۲۰ / ۱۴م۹۴۴ و  ــه ش ــین ب ــماره ۱۲۹۲۸۴۲۶۳۶ و کارت ماش ــه ش ــه ب ــه س ــه پای گواهینام
ــماره  ــه ش ــای مســلح  ب ــایی نیروه ــماره ۲۰ /۱۴م۹۴۴ و کارت شناس ــه ش ــین ب ــه ماش ــه نام بیم
ــد ملــک محمــد در تاریــخ ۱۴۰۰/۰۱/۰۳ مفقــود  ــه حســن ســلکی فرزن ۱۲۹۲۸۴۲۶۳۶ متعلــق ب

گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

گواهینامــه پایــه دو بــه شــماره ۰۰۷۵۲۵۰۷۸۰ و کارت ماشــین بــه شــماره ۳۳ / ۹۳ق۴۱۲ متعلــق 
بــه ســمانه زمــان فشــمی فرزنــد ایــرج در تاریــخ  ۱۳۹۹/۱۲/۲۳مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار 

ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره ۰۰۶۰۹۰۴۳۹۹ متعلــق بــه زینــب علــی مــددی فرزنــد حســن در تاریــخ 
 ۱۳۹۹/۱۰/۰۱مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

شناســنامه بــه شــماره ۰۰۲۳۸۴۹۰۴۵ متعلــق بــه علــی محجــوب فرزنــد محمدابراهیــم در تاریــخ 
 ۱۳۹۹/۰۵/۲۸مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

شناســنامه بــه شــماره ۷۷۵ متعلــق بــه حســین باقرکاظمــی فرزنــد عــزت الــه در تاریــخ 
ــد. ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی  ۱۳۹۹/۰۶/۱۵مفق

ــد  ــاری فرزن ــای مهــران پورحســین گلرودب ــه آق ــه شــماره ۰۰۸۲۴۰۰۷۴۱ متعلــق ب کارت ملــی ب
حســین در تاریــخ ۱۳۹۹/۰۶/۰۶ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

گواهینامــه پایــه دو و کارت ملــی بــه شــماره ۰۰۱۰۱۱۵۶۵۱ متعلــق بــه آقــای مجتبــی بخشــش 
فرزنــد مصطفــی در تاریــخ ۱۴۰۰/۰۱/۱۹ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــخ  ــور در تاری ــد منص ــی فرزن ــد لولیائ ــه حمی ــق ب ــماره ۰۰۷۲۱۹۶۷۰۱ متعل ــه ش ــی ب کارت مل
ــی باشــد. ــار ســاقط م ــده و از درجــه اعتب ــود گردی  ۱۴۰۰/۰۱/۰۱مفق

ــد  ــی فرزن ــرادی انجیان ــرا م ــه زه ــق ب ــه شــماره ۶۹۶۴۸/۱۳۱ متعل ــور ب ــه و کارت موت بیمــه نام
ایــرج در تاریــخ ۱۳۹۹/۱۲/۰۱ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره ۰۰۶۰۸۹۲۴۲۰ و گواهینامــه پایــه ســه بــه شــماره ۰۰۶۰۸۹۲۴۲۰ متعلــق 
بــه نجمــه امیــن رعیــای جــزه فرزنــد کاظــم در تاریــخ ۱۳۹۹/۱۱/۲۹ مفقــود گردیــده و از درجــه 

اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره ۰۰۲۲۰۶۶۶۶۷ و بیمــه نامــه متعلــق بــه مهــدی میرزائــی فرکچورســتاقی 
فرزنــد غامرضــا در تاریــخ ۱۳۹۹/۱۰/۰۱ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

شناســنامه بــه شــماره ۰۹۲۳۱۵۵۸۶۴ متعلــق بــه پوریــا حســینی ایــزدی فرزنــد عبــاس در تاریــخ 
 ۱۳۹۹/۰۴/۰۱مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــاس در  ــد عب ــت فرزن ــری دوس ــهربانو باق ــه ش ــق ب ــماره ۰۴۹۱۰۴۸۸۳۱ متعل ــه ش ــی ب کارت مل
تاریــخ ۱۳۹۹/۰۹/۰۱ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره ۰۰۱۹۶۲۰۷۵۶ و گواهینامــه پایــه ســه بــه شــماره ۰۰۱۹۶۲۰۷۵۶ و کارت 
ســوخت بــه شــماره ۹۶۹۲۱/۱۴۲ متعلــق بــه بهــزاد توکلــی فرزنــد بهــروز در تاریــخ۱۴۰۰/۰۱/۱۵  

مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــق بــه اعظــم اســامی فرزنــد علــی در تاریــخ  ــی بــه شــماره ۰۵۵۸۴۶۵۸۴۶ متعل کارت مل
ــد. ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی  ۱۳۹۹/۱۲/۲۰مفق

ــد محمدتقــی در تاریــخ  ــه جــال تشــیعی فرزن ــه شــماره ۱۲۲۹۹۳۲۳۷۲ متعلــق ب کارت ملــی ب
 ۱۴۰۰/۰۱/۰۲مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره ۰۰۳۳۹۲۲۸۹۶ متعلــق بــه پرویــن حاجــی پورامیرآبــادی فرزنــد 
ــد. ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی ــخ ۱۳۹۹/۱۱/۰۱ مفق ــین در تاری عبدالحس

ــرو در  ــد خس ــی  فرزن ــاس آقای ــه عب ــق ب ــماره ۳۹۳۴۳۴۲۳۹۶ متعل ــه ش ــت ب ــان خدم کارت پای
تاریــخ ۱۳۹۹/۰۲/۰۲ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــخ  ــد جــواد در تاری ــزازی فرزن ــه امیرحســین ک ــق ب ــه شــماره ۰۰۲۴۸۰۵۸۸۲ متعل ــی ب کارت مل
 ۱۳۹۹/۱۱/۱۹مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.
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ــا در  ــد غامرض ــان فرزن ــا رحمانی ــه احمدرض ــق ب ــماره ۲۰ / ۶۹ه۹۱۴ متعل ــه ش ــین ب کارت ماش

تاریــخ ۱۳۹۹/۰۱/۰۱ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــا در  ــد غامرض ــان فرزن ــا رحمانی ــه حمیدرض ــق ب ــماره ۰۰۲۴۰۱۴۵۳۲ متعل ــه ش ــی ب کارت مل
ــار ســاقط مــی باشــد. ــده و از درجــه اعتب ــخ ۱۳۹۹/۱۲/۳۰ مفقــود گردی تاری

ــخ  ــن در تاری ــد حس ــزد فرزن ــزت ا.. کارم ــه ع ــق ب ــماره ۵۹۳۹۶۳۷۱۹۱ متعل ــه ش ــی ب کارت مل
ــار ســاقط مــی باشــد. ــده و از درجــه اعتب  ۱۳۹۹/۱۲/۳۰مفقــود گردی

ــماره ۰۰۲۴۳۳۲۱۹۴  ــه ش ــه ب ــه س ــه پای ــماره ۰۰۲۴۳۳۲۱۹۴ و گواهینام ــه ش ــی ب کارت مل
ــه  ــده و از درج ــود گردی ــخ ۱۳۹۹/۱۰/۰۱ مفق ــا در تاری ــد رض ــری فرزن ــان صف ــه آرم ــق ب متعل

ــار ســاقط مــی باشــد. اعتب

ــه شــماره ۹۶۲ه۲۹ / ۹۹ و شــماره شاســی  NAM۴۸۴FTAG۰۰۹۴۶۴متعلــق  کارت ماشــین ب
بــه علیرضــا آریــان برومنــد فرزنــد اژدر در تاریــخ ۱۳۹۹/۱۲/۰۳ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار 

ســاقط مــی باشــد.

کارت موتــور بــه شــماره پــاک ۱۱۵/۲۲۳۳۱ و شــماره موتــور NE.DJGBSB۴۷۰۳۸ و شــماره 
شاســی ۱۸۰A۸۹۹۱۴۵۵.NE متعلــق بــه آقــای اصغــر مــرادی فیــروز فرزنــد غامرضــا در تاریــخ 

 ۱۴۰۰/۰۱/۱۸مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره ۰۰۱۶۰۸۴۰۰۴ متعلــق بــه خانــم زهــره  منجلــی فرزنــد ولــی الــه در تاریــخ 
 ۱۳۹۹/۱۱/۰۱مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــد  ــر فرزن ــرت ف ــین بصی ــه امیرحس ــق ب ــماره ۶۱۷۰۱۰۷۱۲۱ متعل ــه ش ــه ب ــه س ــه پای گواهینام
ــار ســاقط مــی باشــد. ــده و از درجــه اعتب ــخ ۱۳۹۹/۱۲/۰۱ مفقــود گردی محمــد در تاری

ــماره۱۳۳/۷۵۳۴۳   ــه ش ــیکلت ب ــور س ــه موت ــه نام ــماره ۷۵۳۴۳/۱۳۳ و بیم ــه ش ــور ب کارت موت
ــده و از درجــه  ــود گردی ــخ ۱۳۹۹/۱۲/۱۵ مفق ــد حســن در تاری ــه محمــد انصــاری فرزن ــق ب متعل

اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــد مهــدی در تاریــخ  ــه محمدامیــن فرخــی فرزن ــه شــماره ۰۰۲۵۰۶۳۰۳۰ متعلــق ب کارت ملــی ب
 ۱۳۹۹/۰۶/۰۱مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــد حســینعلی در تاریــخ  ــه حیــدر حســینی فرزن ــه شــماره ۶۵۹۹۴۴۵۴۶۲ متعلــق ب کارت ملــی ب
 ۱۳۹۹/۱۲/۲۹مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــخ  ــد نقــی در تاری ــور فرزن ــه مهــرداد پاشــائی پ ــق ب ــه شــماره ۰۰۱۸۵۰۱۸۲۶ متعل ــی ب کارت مل
 ۱۳۹۶/۰۱/۰۱مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

شناســنامه بــه شــماره ۰۲۰۲۰۲۵۰۷۱ متعلــق بــه آرش هاشــمی فــرد فرزنــد ســعادت در تاریــخ 
۱۳۹۹/۰۱/۰۱ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره ۰۹۲۴۳۶۰۳۹۹ متعلــق بــه آقــای حامــد قهرمــان نــژاد فرزنــد محمــد در 
تاریــخ ۱۳۹۹/۱۰/۰۱ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــه  ــه شــماره پــاک ۵۴۴/۹۹د۸۳ متعلــق ب بیمــه ی ماشــین و معاینــه ی فنــی و کارت ماشــین ب
آقــای محمــد  ایرانشــاهی فرزنــد محمدرضــا در تاریــخ ۱۴۰۰/۰۱/۰۱ مفقــود گردیــده و از درجــه 

اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

شاســی  شــماره  ۴۰ /۱۳س۵۶۶وشــماره  بــه  خــودرو  ســبز  بــرگ  و  کمپانــی  بــرگ  
ــه  ــودرو ب ــت خ ــناد مالکی ــور M۱۲۱۶۴۲۳۶۹۹ و اس ــماره موت NAS۴۱۱۱۰۰L۱۱۷۲۹۲۳ وش
ــخ۱۳۹۹/۱۱/۲۰   ــماعیل در تاری ــد اس ــی فرزن ــان برزنون ــه احس ــق ب ــماره ۴۰/ ۱۳س۵۶۶ متعل ش

ــد. ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی مفق

ــه شــماره ۰۰۴۵۴۸۳۷۶۰ و  ــه شــماره ۰۰۴۵۴۸۳۷۶۰ و گواهینامــه موتورســیکلت ب کارت ملــی ب
کارت ســوخت  و کارت شناســایی ســازمانی بازنشســتگی نیروهــای مســلح متعلــق بــه رضــا نظــری 
فــرد فرزنــد نصرالــه در تاریــخ  ۱۳۹۹/۱۲/۱۶مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــخ  ــم در تاری ــد محمدابراهی ــاهی فرزن ــا ایرانش ــای محمدرض ــه آق ــق ب ــه دو  متعل ــه پای گواهینام
ــار ســاقط مــی باشــد. ــده و از درجــه اعتب ۱۴۰۰/۰۱/۰۱ مفقــود گردی

کارت ملــی بــه شــماره ۰۰۶۰۹۳۲۹۵۳ متعلــق بــه امیــد رســتم خــان  فرزنــد ابوالفضــل در تاریــخ 
۱۳۹۸/۱۰/۰۹ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــه شــماره ۶۱۷۸۷۷۰۶۱۸ و کارت بســیج و کارت شــغلی و  ــی ب ــه ســه و کارت مل ــه پای گواهینام
ــا در  ــد جعفرآق ــم مرضیــه اســدی فرزن ــه خان عابربانکهــای شــهر و ملــی و تعــاون و دی متعلــق ب

تاریــخ ۱۴۰۰/۰۱/۰۱ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــخ۱۳۹۷/۰۱/۱۲   ــم در تاری ــد عل ــد فرزن ــای مهــران  دریکون ــه آق ــق ب ــان خدمــت  متعل کارت پای
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــه شــماره ۰۴۱۰۰۳۲۳۵۲ و بیمــه ی  ــی ب ــت و کارت مل ــان خدم ــه دو و کارت پای ــه پای گواهینام
ــه شــماره پــاک ۵۴۳۱۹/۱۲۶ و شــماره شاســی N۲G۱۶۰۷۹۳۱۱۸۲ و  موتــور و کارت موتــور ب
ــی  ــول قربان ــای رس ــه آق ــق ب ــهرداری متعل ــنلی ش ــور EDE۲۵۹۶۷۶۳ و کارت پرس ــماره موت ش

فرزنــد علــی در تاریــخ ۱۴۰۰/۰۱/۰۱ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــه شــماره پــاک  ــه شــماره ۴۲۸۴۱۳۸۵۳۷ و کارت ماشــین ب گواهینامــه پایــه دو و کارت ملــی ب
۲۲/۹۵۷ت۷۴ و کارت منزلــت و کارت ارتــش و کارت بازنشســتگی ارتــش و کارنامــه ی خــودروی 
تاکســی و عابربانکهــای ملــی و پارســیان و اقتصادنویــن و کوثــر و ســپه متعلــق بــه آقــای محمدعلــی  
وفــادار مقــدم  فرزنــد اصــان در تاریــخ ۱۴۰۰/۰۱/۱۸ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط 

مــی باشــد.

گواهینامــه پایــه ســه و کارت ملــی بــه شــماره ۰۰۱۳۵۵۹۳۵۴ و بیمــه ی ماشــین و کارت ماشــین 
بــه شــماره پــاک ۱۰/۴۶۲ی۴۳ متعلــق بــه خانــم بنفشــه الســادات موســوی باقــری فرزنــد عقیــل 

در تاریــخ ۱۴۰۰/۰۱/۰۱ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره ۰۰۱۲۱۱۰۸۹۲ متعلــق بــه خانــم ســتاره الســادات  موســوی  فرزنــد ســید 
محمــد  در تاریــخ ۱۴۰۰/۰۱/۰۴ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره ۰۴۹۲۵۰۷۹۱۰ متعلــق بــه خانــم معصومــه  جعفــری فرزنــد محمــد نبــی  
در تاریــخ ۱۴۰۰/۰۱/۱۱ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــه شــماره ۴۶۶۶۷/۱۳۸ و  ــور ســیکلت ب ــه موت ــه نام ــه شــماره ۴۶۶۶۷/۱۳۸ و بیم ــور ب کارت موت
کارت ســوخت بــه شــماره ۴۶۶۶۷/۱۳۸ متعلــق بــه مجتبــی محمــدی فرزنــد عبدالعظیــم در تاریــخ 

 ۱۳۹۹/۰۹/۰۱مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

2902
بــرگ ســبز خــودرو بــه شــماره شاســی NAS۴۱۱۱۰۰E۳۵۷۶۸۷۱ و شــماره موتــور 
ــه  ــی ب ــه مرتضــی قائدامینــی هارون ــران ۱۰ متعلــق ب ۵۲۹۶۲۳۶ و شــماره پــاک ۸۹ق۴۳۸ ای
ــه  ــده و از درج ــود گردی ــخ ۱۳۹۶/۱/۱ مفق ــر درتاری ــد منوچه ــی ۰۰۷۴۷۳۲۷۵۷ فرزن کدمل

اعتبار ســاقط می باشد.

2903
کارت ملــی بــه شــماره ۰۰۴۵۴۲۶۱۷۱ و گواهینامــه پایــه دو بــه شــماره ۰۰۴۵۴۲۶۱۷۱ و کارت 
 VIN....IRHGH۸۷۱۰N۰۷۶۵۹۷۶ موتــور  وبیمــه نامــه بــه شــماره ۱۱۵ایــران۹۸۳۳۵ وشــماره
متعلــق بــه محمدرضــا حیــدری نظــری فرزنــد ماشــاءاله در تاریــخ  ۱۴۰۰/۰۱/۱۹مفقــود گردیــده 

و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ماشــین  وکارت ســوخت وبیمــه نامــه  ومعاینــه فنــی بــه شــماره ۸۷م۸۲۵ایــران۴۴ متعلــق 
بــه نرگــس موســوی وگواهینامــه پایــه بــه شــماره ملــی ۰۰۳۶۶۴۵۶۴۸ فرزنــد جــال در تاریــخ 

 ۱۴۰۰/۰۱/۱۵مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی هوشــمند بــه شــماره ۵۷۱۹۳۸۹۲۵۳ متعلــق بــه فاطمــه آدینــه  فرزنــد ذبیــح الــه در 
تاریــخ ۱۳۹۹/۱۱/۰۱ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی هوشــمند بــه شــماره ۲۰۶۲۶۰۸۴۶۲ متعلــق بــه فاطمــه صغــری منــادی طبــری فرزنــد 
نادعلــی در تاریــخ ۱۴۰۰/۰۱/۱۰ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی هوشــمند بــه شــماره ۰۰۷۴۰۳۵۲۶۶ و گواهینامــه پایــه دو بــه شــماره ۰۰۷۴۰۳۵۲۶۶ 
و کارت ماشــین و بیمــه  بــه شــماره ۸۴ط۵۳۵ایــران۶۶ متعلــق بــه آمنــه خدمتــی فرزنــد محمــد 

در تاریــخ ۱۳۹۹/۱۲/۰۱ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی هوشــمند بــه شــماره ۰۰۶۶۹۷۵۸۰۸ متعلــق بــه الهــه حاجــی مــرادی فرزنــد ناصــر در 
تاریــخ ۱۳۹۹/۰۹/۰۱ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی هوشــمند بــه شــماره ۰۰۷۹۸۸۷۹۳۷ و کارت موتــور بــه شــماره ۱۵۳۸۵ ایــران ۱۲۸ 
ــود  ــخ ۱۳۹۹/۰۱/۰۱ مفق ــیدکمال در تاری ــد س ــمیران فرزن ــری ش ــان طاه ــه سیداحس ــق ب متعل

گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی هوشــمند بــه شــماره ۰۰۵۶۸۱۲۵۰۷ متعلــق بــه ایــرج تیمــوری فرزنــد محمدعلــی در 
تاریــخ ۱۴۰۰/۰۱/۰۱ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــه  ــق ب ــماره ۱۷۱۹۰۴۷۲۳۵ متعل ــه ش ــی ب ــه و کارت بانک ــمند و گواهینام ــی هوش کارت مل
ــار  ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی ــخ ۱۳۹۹/۱۲/۲۵ مفق ــر در تاری ــد جعف ــاری فرزن ــن جب حس

ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی هوشــمند و گواهینامــه بــه شــماره ۰۰۷۰۰۰۱۱۴۶ متعلــق بــه نرگــس جمالــی نســب 
فرزنــد علــی اصغــر در تاریــخ ۱۳۹۹/۱۲/۲۹ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی هوشــمند بــه شــماره ۰۰۵۰۱۳۲۱۳۱ متعلــق بــه عاطفــه اســکندری فرزنــد جعفــر در 
تاریــخ ۱۳۹۹/۱۰/۰۱ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی هوشــمند و گواهینامــه ماشــین و موتــور ســیکلت بــه شــماره ۶۵۹۹۵۳۹۲۰۳ و کارت 
ماشــین و کارت ســوخت و بیمــه نامــه بــه شــماره ۵۲۵ ج ۵۴ ایــران ۱۱ و کارت ســوخت موتــور بــه 
شــماره ۸۷۸۵۷ ایــران ۱۲۲ متعلــق بــه ســید حشــمت الــه دریابــاری فرزنــد ســیدمنصور و کارت 
ملــی هوشــمند بــه شــماره ۶۵۹۹۵۳۹۱۲۲ متعلــق بــه گلدســته ســهرابی فرزنــد شــعبان در تاریــخ 

 ۱۴۰۰/۰۱/۱۶مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی هوشــمند و گواهینامــه بــه شــماره ۰۰۷۸۷۲۸۳۰۴ متعلــق بــه حســین حســینی فرزنــد 
شــکراله در تاریــخ ۱۳۹۹/۱۲/۲۳ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی هوشــمند بــه شــماره ۶۲۲۹۹۵۳۱۸۸ متعلــق بــه محمــد ملکیــان فرزنــد قــدرت الــه در 
تاریــخ ۱۳۹۹/۱۲/۰۱ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

2904
ــایی پرســنلی  ــه شــماره ۹۵۵۰۱۰۴ و کارت شناس ــی و کارت دانشــجویی ب ــنامه و کارت مل شناس
نیروهــای مســلح و مــدارک شــرکت نــوژان ســرو پارســه بــه شــماره ثبــت ۱۲۵۳۳ و مــدرک موقــت 
کارشناســی ارشــد متعلــق بــه مرضیــه باقرپــور فرزنــد عربعلــی بــه شــماره ملــی  ۲۲۴۹۹۷۵۲۵۶ 

در تاریخ ۱۳۹۹/۱۲/۲۶ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملــی بــه شــماره ۰۹۲۱۱۱۶۴۶۲ متعلــق بــه ابوالفضــل خیرآبــادی فرزنــد علیرضــا در تاریــخ 
۰۱/۰۹/۱۳۹۹ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره ۰۰۱۸۲۸۱۱۷۶ متعلــق بــه میــاد اژدری آقچــای فرزنــد امیرعلــی در تاریــخ 
 ۱۴۰۰/۰۱/۲۰مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــخ  ــی در تاری ــد عل ــرادی فرزن ــعود م ــه مس ــق ب ــماره ۱۱۲۰۰۸۵۷۲۱ متعل ــه ش ــی ب کارت مل
ــد. ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی  ۱۳۹۹/۱۲/۰۱مفق

کارت ماشــین بــه شــماره پــاک ۳۸_۹۱۶ص۹۸ بــه شــماره موتــور ۱۶۶۸۰۰۴۰۶۸۵ بــه شــماره 
ــد  ــو فرزن ــین حاجل ــی حس ــلیمان پناه ــه س ــق ب ــی NAAP۱۳FEXLJ۰۴۲۶۸۳ متعل شاس
ــده و از درجــه  ــه شــماره ملــی ۶۰۱۹۹۸۴۲۱۴ در تاریــخ ۱۴۰۰/۰۱/۰۳ مفقــود گردی اســماعیل ب

اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــی در  ــد عهدعل ــاس اعــزازی تکبــاغ فرزن ــه عب ــق ب ــه شــماره ۰۰۴۷۲۰۹۰۷۰ متعل ــی ب کارت مل
تاریــخ ۱۳۹۹/۱۲/۲۸ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــه  ــه فاطم ــق ب ــماره ۰۰۴۱۹۸۷۰۲۰ متعل ــه ش ــی ب ــماره ۱۵۸۹ و کارت مل ــه ش ــنامه ب شناس
ــده و از درجــه  ــخ ۱۳۹۹/۱۱/۰۱ مفقــود گردی ــد حاجــی در تاری ــا محمــد حســن تاجــر فرزن آق

اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــماره ۲۰/۷۱۱۴۰۵  ــه ش ــا ب ــفید امض ــک س ــره چ ــک فق ــی و ی ــه رانندگ ــی و گواهینام کارت مل
ــم زاده  ــه مجتبــی رحی ــق ب ــاک ۱۰_۲۹۴ج۷۱ متعل ــه شــماره پ ــه ب و کارت ماشــین وبیمــه نام
ــار ســاقط  ــده و از درجــه اعتب ــود گردی ــخ ۱۳۹۹/۱۱/۱۲ مفق ــد رضــا۶۱۷۹۱۹۵۶۷۶  در تاری فرزن

مــی باشــد.

ســند مالکیــت بــه میــزان مالکیــت ســه دانــگ مشــاع از شــش دانــگ عرصــه و اعیــان بــه شــماره 
پــاک فرعــی ۹۸ بــه شــماره پــاک اصلــی ۱۰۸۶ )بــه شــماره ثبــت ملــک۹۸/۱۰۸۶ ( بــه شــماره 
ملــک نودوهشــت فرعــی از یــک هــزارو هشــتاد و شــش اصلــی بــه بخــش ثبتــی هفــت واقــع در 
شــهر تهــران محلــه هفــده شــهریور کوچــه کاردشــت بــن بســت شــهید محمدرضــا تهرانــی کیــا 
پــاک ۴ متعلــق بــه نجمــه الســادات ثامنیــان فرزنــد ســیدعلی بــه شــماره ملــی ۰۰۸۱۵۴۴۲۰۰ 

در تاریــخ ۱۳۹۹/۰۳/۰۱ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط میباشــد.

ســند مالکیــت بــه میــزان مالکیــت ســه دانــگ مشــاع از شــش دانــگ عرصــه و اعیــان بــه شــماره 
پــاک فرعــی ۹۸ بــه شــماره پــاک اصلــی ۱۰۸۶ )بــه شــماره ثبــت ملــک۹۸/۱۰۸۶ ( بــه شــماره 
ملــک نودوهشــت فرعــی از یــک هــزارو هشــتاد و شــش اصلــی بــه بخــش ثبتــی هفــت واقــع در 
شــهر تهــران محلــه هفــده شــهریور کوچــه کاردشــت بــن بســت شــهید محمدرضــا تهرانــی کیــا 
پــاک ۴ متعلــق بــه مهــدی بهارمســت فرزنــد صاحــب بــه شــماره ملــی ۰۰۷۷۶۶۰۷۲۲ در تاریــخ 

 ۱۳۹۹/۰۳/۰۱مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط میباشــد.

2909
ــماره  ــه ش ــین ب ــک و کارت ماش ــه ی ــه پای ــماره ۳۳۰۰۱۴۵۷۹۱ و گواهینام ــه ش ــی ب کارت مل
ــه  ــق ب ــران۱۶۵و۱۱ متعل ــماره ۳۸ای ــه ش ــه ماشــین ب ــه نام IRPC۹۶R۲۲BDV۲۲۴۹۳ و بیم
ــه  ــده و از درج ــود گردی ــخ ۱۴۰۰/۰۱/۱۴ مفق ــح اه در تاری ــد فت ــی فرزن ــی مرادجان ــا عبدل فریب

اعتبار ساقط می باشد.

ــا  ــد محمدنی ــه محم ــق ب ــه  متعل ــه س ــه پای ــماره ۰۸۶۰۳۳۱۷۹۲ و گواهینام ــه ش ــی ب کارت مل
ــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد. ــد شــیرعلی در تاریــخ۱۴۰۰/۰۱/۱۴  مفقــود گردی فرزن

گواهینامــه پایــه دو  و کارت ماشــین بــه شــماره NAS۴۱۱۱۰۰J۳۴۴۶۹۷۰ و کارت ســوخت بــه 
شــماره ۶۸ایــران۷۶۶ی۱۲ متعلــق بــه زهــره لشــگری فرزنــد جــواد در تاریــخ ۱۴۰۰/۰۱/۰۸ مفقــود 

گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــماره  ــه ش ــین ب ــه  و کارت ماش ــه س ــه پای ــماره ۵۳۸۸۹۴۳۸۹۵ و گواهینام ــه ش ــی ب کارت مل
IRFC۹۱۱XIFL۳۲۲۸۰۰ و کارت ســوخت بــه شــماره ۲۱ایــران۹۴۵ل۱۷ متعلــق بــه محســن 
ــار  ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی ــخ ۱۴۰۰/۰۱/۰۸ مفق ــی در تاری ــد زیادعل ــنی فرزن محمدحس

ســاقط مــی باشــد.

شناســنامه بــه شــماره ۰۳۷۲۷۱۴۴۵۵ متعلــق بــه رضــا مرادیــان فرزنــد رحیــم در تاریــخ 
ــد. ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی ۱۴۰۰/۰۱/۱۰ مفق

کارت ملــی بــه شــماره ۵۶۶۹۹۰۷۲۴۸ و گواهینامــه پایــه دو و کارت ماشــین بــه شــماره 
ــه تقــی  ــران۶۵۲ب۹۳ متعلــق ب ــه شــماره ۲۱ای IRJC۸۷۱VHCR۰۳۴۱۴۹ و کارت ســوخت ب
ــار  ــده و از درجــه اعتب ــود گردی ــخ ۱۴۰۰/۰۱/۱۲ مفق ــت در تاری ــد حقیق ــاد فرزن ــان احمدآب احدی

ســاقط مــی باشــد.

ــد  ــو فرزن ــه موســی ایانل ــق ب ــه دو متعل ــه پای ــه شــماره ۰۰۲۰۷۱۴۱۹۱ و گواهینام ــی ب کارت مل
عبــداه در تاریــخ ۱۳۹۹/۱۲/۲۰ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

گواهینامــه پایــه دو و کارت ماشــین بــه شــماره IRPC۹۴۱V۲F۲۸۰۸۰۷ و بیمــه نامــه ماشــین 
ــخ  ــم در تاری ــد کاظ ــی فرزن ــور چفل ــم پ ــد ابراهی ــه احم ــق ب ــران۴۶۷و۱۴ متعل ــماره ۳۸ای ــه ش ب

 ۱۳۹۹/۱۲/۲۸مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــه دو و کارت  ــه پای ــت و گواهینام ــان خدم ــماره ۵۴۲۹۹۷۲۰۲۹ و کارت پای ــه ش ــی ب کارت مل
ماشــین بــه شــماره IROD۸۳۸S۳GLP۰۱۲۱۵ و کارت ســوخت بــه شــماره ۲۱ایــران۳۶۶ه۱۴ 
ــه شــماره ۸۵۰۸۰۲۰ و ســند معاینــه فنــی وســائط نقلیــه متعلــق  و کارت شناســایی ســازمانی ب
ــار  ــده و از درجــه اعتب ــخ ۱۳۹۹/۱۲/۲۷ مفقــود گردی ــد احمــد در تاری ــه مســعود عســگری فرزن ب

ســاقط مــی باشــد.

3016
کارت ملــی بــه شــماره ۶۴۳۹۵۵۷۱۲۲ متعلــق بــه محمــد بامــدادی فرزنــد محمدابراهیــم در تاریــخ 

 ۱۳۹۹/۰۹/۲۲مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

ــخ  ــداه در تاری ــد اس ــل فرزن ــعود قاب ــه مس ــق ب ــماره ۰۹۲۰۸۵۲۹۶۳ متعل ــه ش ــی ب کارت مل
ــد. ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی  ۱۳۹۷/۰۵/۰۶مفق

4011
ــه شــماره  ــران۷۱۱ب۲۱ و کارت ســوخت موتورســیکلت ب ــاک ۵۱ای ــه شــماره پ کارت ماشــین ب
۴۶۲ایــران۷۴۶۱۱ متعلــق بــه احمــد قوامــی ســراب فرزنــد محمــد علــی در تاریــخ۱۴۰۰/۰۱/۱۳  

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

شناســنامه بــه شــماره ملــی ۳۷۳۳۱۸۹۵۳۱ و گذرنامــه بــه شــماره ملــی ۳۷۳۳۱۸۹۵۳۱و عقدنامــه 
متعلــق بــه ئادیســا کریمــی سرابشــهرک فرزنــد محمــد در تاریــخ ۱۴۰۰/۰۱/۰۵ مفقــود گردیــده و 

از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

شناســنامه بــه شــماره  ملــی۳۷۳۲۹۷۹۵۹۸ و گذرنامــه بــه شــماره ملــی ۳۷۳۲۹۷۹۵۹۸و عقدنامــه 
متعلــق بــه صــاح الدیــن اکبــری فرزنــد محمــد رحیــم در تاریــخ ۱۴۰۰/۰۱/۰۵ مفقــود گردیــده و 

از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــد  ــی فرزن ــاب رحیم ــه کامی ــق ب ــی ۳۷۲۰۹۸۹۵۲۶ متعل ــماره مل ــه ش ــمند ب ــی هوش کارت مل
ــی باشــد. ــار ســاقط م ــده و از درجــه اعتب ــود گردی ــخ ۱۴۰۰/۰۱/۱۸ مفق ــوش در تاری کیان

ــه  ــران۳۹۷ص۳۴ و شــماره شاســی ۱۴۵۴۷۳۴۷ متعلــق ب ــه شــماره پــاک ۵۱ای کارت ماشــین ب
ــده و از درجــه  ــود گردی ــخ ۱۴۰۰/۰۱/۱۸ مفق ــد ســید احمــد در تاری ــان احمــدی فرزن ســید آرم

اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

5111
کارت ماشــین بــه شــماره ۱۲۱ایــران ۳۲۸ی ۸۳ و بــرگ ســبز خــودرو به شــماره ۲۱ایــران۳۲۸ی ۸۳ 
و کارت ســوخت بــه شــماره ۴۸۸۹۳۷۶۳۶۴ و بیمــه نامــه ماشــین بــه شــماره ۲۱ایــران ۳۲۸ی ۸۳ و 
ســایر بــه شــماره برگــه ی تعویــض پــاک متعلــق بــه غــام حســن قــوه لــو فرزنــد بابــا در تاریــخ 

 ۱۴۰۰/۰۱/۱۷مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

ــخ  ــد در تاری ــد محم ــه فرزن ــن گزم ــه محس ــق ب ــماره ۴۸۷۰۰۴۱۷۱۵ متعل ــه ش ــی ب کارت مل
ــد. ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی  ۱۳۹۹/۱۲/۰۱مفق

گواهینامــه پایــه ســه بــه شــماره ۰۰۴۳۹۴۴۵۰۷ متعلــق بــه رامدخــت حجتــی فرزنــد مرتضــی در 
تاریــخ ۱۳۹۹/۱۰/۰۱ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره ۲۰۵۰۷۳۷۳۳۵ متعلــق بــه محمدرضــا بابایــی شــفیعی فرزنــد محمــد در 
تاریــخ ۱۳۹۹/۱۲/۰۱ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

5554
گواهینامــه پایــه ســه بــه شــماره ملــی ۰۹۲۲۰۴۹۱۳۰ متعلــق بــه ابوالفضــل  عباســی شــوکت آبــاد 

فرزند محمد در تاریخ ۱۳۹۴/۰۷/۲۰ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملــی و کارت پایــان خدمــت و گواهینامــه پایــه ســه بــه شــماره ملــی ۰۶۳۰۱۷۳۵۴۰ و کارت 
ســوخت ریــو بــه شــماره پــاک ۳۸۲/۳۶ط۵۳ متعلــق بــه حمیــد امیراحمــدی  فرزنــد مجیــد در 

تاریــخ ۱۴۰۰/۰۱/۱۸ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــد  ــی  فرزن ــمی کاخک ــیدامیرعلی  هاش ــه س ــق ب ــماره ۰۹۴۶۳۷۱۰۳۲ متعل ــه ش ــی ب کارت مل
ــد. ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی ــخ ۱۳۹۹/۱۱/۰۱ مفق ــماعیل  در تاری سیداس

ــد  ــی  فرزن ــندگل عبدالله ــداداد  س ــه خ ــق ب ــی ۳۶۷۳۹۸۰۵۷۲ متعل ــماره مل ــه ش ــنامه ب شناس
ــار ســاقط مــی باشــد. ــده و از درجــه اعتب ــخ ۱۴۰۰/۰۱/۱۰ مفقــود گردی محمــد  در تاری

گواهینامــه پایــه دو بــه شــماره ملــی ۰۸۹۰۲۰۷۷۴۷ متعلــق بــه محمــد امیــری  فرزنــد رضــا در 
تاریــخ ۱۴۰۰/۰۱/۲۰ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــد  ــه  ســودمند  فرزن ــه مرضی ــق ب ــی ۵۲۲۹۵۶۶۵۶۶ متعل ــه شــماره ۵ و شــماره مل ــنامه ب شناس
محمدرحیــم  در تاریــخ ۱۴۰۰/۰۱/۱۷ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

گواهینامــه پایــه دو بــه شــماره ملــی ۰۹۲۲۳۵۵۵۷۶ متعلــق بــه رضــا  حریریــان جــوان  فرزنــد 
حســین  در تاریــخ ۱۳۹۹/۱۱/۱۵ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

شناســنامه بــه شــماره ملــی ۰۹۲۶۵۷۵۳۴۱ متعلــق بــه محمدعــادل  امانــی  فرزنــد آرازمحمــد  در 
تاریــخ ۱۳۹۹/۰۷/۰۱ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــد  در  ــان محم ــد ج ــرد  فرزن ــا  صحراگ ــه رض ــق ب ــماره ۰۹۴۶۵۲۱۷۲۷ متعل ــه ش ــی ب کارت مل
تاریــخ ۱۴۰۰/۰۱/۱۱ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــد علــی  ــه ســجاد  جعفــری قلعــه جوقــی  فرزن ــه شــماره ۰۹۲۴۷۹۰۹۸۹ متعلــق ب کارت ملــی ب
اکبــر  در تاریــخ ۱۳۹۹/۱۲/۲۲ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی و کارت پایــان خدمــت و گواهینامــه پایــه ســه بــه شــماره ملــی ۰۸۲۰۴۰۱۱۴۵ متعلــق 
ــده و از درجــه  ــخ ۱۳۹۹/۱۱/۰۱ مفقــود گردی ــد عــوض محمــد  در تاری ــه رضــا  پیــش رو  فرزن ب

اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــد  ــرخی  فرزن ــی ده س ــی  عظیم ــه طوب ــق ب ــی ۰۹۲۰۰۳۹۰۴۹ متعل ــماره مل ــه ش ــی ب کارت مل
ــار ســاقط مــی باشــد. ــده و از درجــه اعتب محمدحســین در تاریــخ۱۳۹۹/۰۴/۰۱  مفقــود گردی

کارت ملــی بــه شــماره ملــی ۰۹۴۵۴۰۳۸۷۹ متعلــق بــه ســیدمهدی  علــوی زاده فرزند سیدموســی  
در تاریــخ۱۳۹۹/۰۸/۰۵  مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره ملــی ۰۹۴۵۰۷۹۱۶۸ متعلــق بــه ســیدجواد اســماعیل زاده نامقــی  فرزنــد 
ســیدفضل در تاریــخ ۱۳۹۹/۱۰/۳۰ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

گواهینامــه پایــه دو بــه شــماره ملــی ۰۹۴۶۶۰۱۲۶۷ متعلــق بــه محمــود شــبانی  فرزنــد غــام در 
تاریــخ ۱۳۹۹/۰۸/۰۸ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

شناســنامه بــه شــماره ملــی ۰۸۲۰۱۱۰۹۶۵ متعلــق بــه امیــد فیاضــی فرزنــد محرمعلــی  در تاریــخ 
۱۳۹۹/۱۲/۲۰ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

6602
کارت ملــی بــه شــماره ۴۰۷۳۵۰۲۰۸۵ و گواهینامــه پایــه دو بــه شــماره ۴۰۷۳۵۰۲۰۸۵ و کارت 
ــخ  ــم در تاری ــد عظی ــو فرزن ــد دلج ــه محم ــق ب ــماره ۴۰۷۳۵۰۲۰۸۵ متعل ــه ش ــت ب ــان خدم پای

۱۳۹۹/۱۲/۰۱ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

5
شماره : 
1065
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روزنامه اقتصادی اجتماعی 
سراسری صبح ایران

ایده روز 
سه شنبه  1400/01/24

شماره : 1065
 پرداخت ساانه 86 میلیارد دار یارانه انرژی در ایران 

عضو اتاق بازرگانی تهران می گوید رانت و غیر واقعی کردن شرایط اقتصاد ایران 
در حوزه های مختلف اثرات خود را نشان داده که یارانه انرژی بخشی از آن است. 
حمیدرضا صالحی  اظهار کرد: بر اساس گزارش های بین المللی، میزان یارانه 
انرژی که ساانه در ایران پرداخت می شود حدود ۸۶ میلیارد دار است و این در 
حالی اســت که کشوری مانند چین با بیش از یک میلیارد نفر جمعیت در این 
حوزه تنها ۳۲ میلیارد دار یارانه پرداخت می کند. این به خوبی نشــان می دهد 
که وضعیت مصرف انرژی و مشــکات ساختاری اقتصاد ایران که منجر به این 
حجم از اسراف و الگوی غلط مصرف شده تا چه حد شرایط را پیچیده کرده است.

وی با اشــاره به مشکاتی که در حوزه های مختلف از دخالت دولت به وجود 
آمده، تصریح کرد: چندی قبل ما شاهد افزایش قیمت دیگر کااهایی بودیم که 
ارز حمایتی دولتی را دریافت می کردند و حاا مرغ به این دسته اضافه شده است. 
بایــد بدانیم که حمایت های این چنینی و دخالت دولت در فرایند اقتصاد، جز 

دشوار کردن شرایط و پیچیده سازی مسائل، کاربرد دیگری ندارد.
عضو اتاق بازرگانی تهران با بیان اینکه باید ســال جاری را سال عدم دخالت 
دولت در اقتصاد در نظر بگیریم، بیان کرد: پس از سال ها سعی و خطا دیگر امروز 
باید در جریان باشیم که اقتصاد ایران با دخالت های دولتی راه به جایی نخواهد 
برد و اگر بنا بود این دخالت ها گره گشــا باشند، تا امروز خود را نشان می دادند. 
از این رو امیدواریم که تصمیم گیران ســرانجام به این نتیجه برسند که دخالت 

در اقتصاد را متوقف کنند.
به گفته وی، تک نرخی شدن ارز، کاهش تاش برای قیمت گذاری دستوری و 
حرکت به سمت سیاست های کان که آینده اقتصادی کشور را تضمین می کند، 

می تواند به عنوان اولویت های مهم اقتصادی در نظر گرفته شود.
 بر اساس گزارش های رسمی، دولت در کنار یارانه نقدی و مستقیمی که به 
مردم پرداخت می کند، در طول سال مبلغ قابل توجهی را صرف یارانه های پنهان 
در حوزه انرژی و سوخت می کند. کارشناسان معتقدند با توجه به اینکه مصرف 
انرژی از ســوی اقشار کم درآمد پایین تر از ثروتمندان است، تداوم این سیاست 
عما به افزایش بی عدالتی در اقتصاد ایران منجر شــده و مشکل آفریده است. 
تداوم تخصیص ســوخت و انرژی ارزان قیمت، ایران را به یکی از پرمصرف ترین 

کشورهای جهان در این حوزه بدل کرده است.

 كاهش 6 درصدی پرمصرف ها بعد از اجرای طرح »برق امید«
به گفته مدیرعامل توانیر، از زمان اجرای طرح برق امید تا کنون شش درصد 

از تعداد مشترکان پرمصرف کاسته شده است. 
محمدحسن متولی زاده در مورد احتمال خاموشی در تابستان و فصول گرم 
سال ۱۴۰۰ اظهار کرد: ســال گذشته شاهد خاموشی نبودیم بلکه مدیریت بار 
داشتیم و این دو موضوع با یکدیگر متفاوت است. در تمام دنیا حتی در کشورهای 
پیشرفته دنیا نیز این برنامه های مدیریتی وجود دارد که با روش های تعرفه ای 

یا روش های دیگر اعمال می شود.
وی با تاکید بر اینکه عمدتا روش های تشــویقی را برای مدیریت این مساله 
در نظر گرفتیم، تصریح کرد: امیدواریم با همکاری مردم در ســال جدید شاهد 

خاموشی نباشیم و اتفاق سال ۱۳۹۷ تکرار نشود.
مدیرعامل شرکت توانیر با بیان اینکه افزایش هفت درصدی تعرفه برق هرسال 
اتفــاق می افتد، اظهار کرد: امیدواریم در چارچوب برق امید بخش عمده ای از 
مشترکان که ۳۰ درصد مشترکان می شوند و جزو خوش مصرف ها هستند قبوض 
برقشان رایگان شود. تعداد زیادی از مشترکان نیز که کم مصرف هستند شامل 

هفت درصد افزایش تعرفه خواهند شد.
متولی زاده افزود: البته تعداد محدودی از مشــترکان شــامل افزایش تعرفه 
بیشتری خواهند داشت، اما با اجرای طرح برق امید در این مدت شاهد کاهش 
تعداد مشترکان پر مصرف بوده ایم؛ به طوری که از زمان اجرای طرح برق امید تا 

کنون شش درصد از تعداد مشترکان پرمصرف کاسته شده است.
وی با بیان اینکه امیدواریم با اجرای این طرح ها تعداد مشــترکان پرمصرف 
کاهش یابد و مشــترکی وجود نداشــته باشد که مشمول افزایش تعرفه بیش از 
هفت درصد شــود، تصریح کرد: مدیریت مصرف انرژی یک موضوع بسیار مهم 

در صنعت برق است که همه مشترکان می بایست به آن توجه داشته باشند.

 بدون تبعیض و فشار آمریکا به ایران وام بدهید
رئیس کل بانک مرکزی گفت: انتظار داریم صندوق بین المللی پول بدون تبعیض 
و نفوذهای ایجاد شده توسط ابی های سیاسی یا فشارهای وارده از سوی آمریکا، 

هر چه سریع تر به درخواست قانونی ایران پاسخ دهد. 
عبدالناصر همتی عصر امروز و درجلسه  مجازی که در ادامه سلسله نشست های 
جانبــی اجاس بهاره صنــدوق بین المللی پول و بانک جهانی و با حضور رییس 
صندوق بین المللی پول، وزرا، روسای کل بانک های مرکزی و روسای موسسات 
مالی منطقه ای حوزه مناپ )MENAP( برگزار  شــد، گفت: از زمان شیوع بیماری 
کوید-۱۹، اقتصاد همه کشورها به ویژه کشورهای در حال توسعه به شدت آسیب 
دیده  است و ایران یکی از کشورهایی است که بیشترین آسیب را از این بیماری 

همه گیر در منطقه تجربه کرده است.
 وی با اشاره به تحریم های آمریکا علیه کشورمان افزود: با این حال و با وجود 
تحریم های اعمال شده توسط آمریکا و سیاست فشار حداکثری آن کشور، ایران 
توانســته بر مشکات غلبه کرده و تدابیر مناســبی را اتخاذ کند و آخرین رشد 
اقتصادی کشــور در ۹ ماهه ســال ۱۳۹۹، در ســطح ۲.۲ درصد بوده است. اما 
همانند اکثر کشورهای درحال توسعه، برای پیشبرد سیاست های خود به منابع 

مالی نیاز دارد.
 عالی ترین مقام بانک مرکزی با اشــاره به اقدامات موسسات مالی بین المللی 
در این زمینه گفت: در همین راســتا، مؤسسات مالی بین المللی برای کمک به 
کشورهای نیازمند نسبت به ارائه برخی تسهیات مالی اقدام کردند تا آثار منفی 

بیماری یاد شده را کنترل و رشد اقتصادی شان را احیا کنند.
 همتــی با بیان اینکه صنــدوق بین المللی پول تاکنون بیش از ۱۰۰ میلیارد 
دار به ۸۵ کشور وام ارائه کرده، تصریح کرد: صندوق به کشورهای منطقه مناپ 
نزدیک ۱۶ میلیارد دار وام داده است اما ایران که از نخستین کشورهایی بود که 
تقاضای وجوه اضطراری کرد، تاکنون هیچ گونه تســهیاتی را بدون ارائه هرگونه 

دلیل منطقی دریافت نکرده است.
 وی افزود: متأسفانه، در یادداشت اداری مورخ ۱۵ اکتبر ۲۰۲۰، به مدیر اجرایی 
گروه آمریکا دستور داده شده با درخواست ایران برای دریافت تسهیات مخالفت 
کند. به این ترتیب، تمایل یک کشور موجب سلب دسترسی کشور دیگر به منابع 

مالی موردنیاز برای مقابله با تأثیرات بیماری کوید-۱۹ می شود.
 رییس کل بانک مرکزی این امر را تناقضی آشکار با روح و اهداف یک سازمان 
بین المللی دانســت و عنوان کرد: ما انتظار داریم، صندوق بین المللی پول بدون 
تبعیض و نفوذهای ایجاد شده توسط ابی های سیاسی یا فشارهای وارده از سوی 
آمریکا؛ هر چه سریع تر به این درخواست قانونی پاسخ دهد.  گفتنی است مقصود 
از کشــورهای حوزه مناپ )MENAP( منطقه خاورمیانه، شمال آفریقا، افغانستان 

و پاکستان است.
 منا )MENA - Middle East and North Africa( به معنی خاورمیانه و شمال 
آفریقا اصطاحی است که برای نامیدن کشورهای عمده تولیدکننده نفت که در 

منطقه خاورمیانه و شمال آفریقا قرار دارند به کار می رود.
 از ماه آوریل سال ۲۰۰۳ میادی، صندوق بین المللی پول واژه MENAP را در 
تحلیل های آماری خود به کار برد که شامل کشورهای منا )MENA خاورمیانه و 

شمال آفریقا( به عاوه  افغانستان و پاکستان است.

زهرا جعفری  -   ایده روز  |  وزیر صنعت 
معدن و تجارت )صمت( با اشــاره هماهنگی 
و تعامــل خوب بین دســتگاه های حاکمیت 
در راستای رشــد تولید در کشور، مهم ترین 
موانع بخش تولید را مربوط به سیاســت های 
کان اقتصادی دانست و گفت: عاوه بر تولید 
در بخش های صنعتی و معدنی، رشد و رونق 
تولید در بخش های مختلف کشاورزی، نفت و 
خدمات بازرگانی نیز باید مورد توجه قرار گیرد. 
به نقل از شاتا، علیرضا رزم حسینی در جلسه 
ستاد تسهیل و رفع موانع تولید ضمن اشاره 
به شعار »تولید، پشتیبانی ها و موانع زدایی ها« 
گفت: بیش از ۱۱ ســال است که موضوعات 
مرتبط با اقتصاد در شعار سال مورد توجه قرار 
گرفته و در سه سال اخیر موضوع تولید به طور 

ویژه در شعار سال اشاره شده است.
 وی با تاکید بر اینکه حوزه تولید تنها مربوط 
به وزارت صمت نیســت و سایر دستگاه ها و 
وزارتخانه ها نیــز در این حوزه نقش کلیدی 
دارنــد، گفت: عاوه بــر تولید در بخش های 
صنعتی و معدنی، رشد و رونق تولید در حوزه 
فعالیــت وزارت خانه های دیگــر مانند جهاد 
کشاورزی و نفت و میراث فرهنگی، گردشگری 
و صنایع دستی نیز باید مورد توجه قرار گیرد.

 رزم حســینی در ادامه با تاکید بر تاش 
وزارت صمت در راســتای تحقق شعار سال، 

افــزود: وزارت صمت در خصــوص مواردی 
که دارای اختیارات قانونی اســت و می تواند 
مستقیما ورود کند، اقدامات اولیه را انجام داده 
است و به زودی تصمیمات مربوط به حمایت  
از تولید، مشوق ها و همچنین اقدامات مربوط 
به رفع موانع تولید به بخش های زیرمجموعه 
وزارتخانه اباغ خواهد شــد.  وی با یادآوری 

ضرورت همکاری و تعامل بین دســتگاه ها و 
بخش های مختلــف، از اقدامات و برنامه های 
دولت در راستای تســهیل تصویب و اجرای 
طرح های پیشنهادی برای رونق تولید خبر داد 
و تصریح کرد: بخشی از کار مربوط به قوانین 
اســت که دو مســیر در این خصوص مطرح 
است؛ اول آنکه پیشنهادات ستاد تسهیل و رفع 

موانع تولید مستقیما به مجلس محترم شورای 
اسامی ارجاع داده شود و نمایندگان در یک 
اقدام انقابی و هوشمندانه در کوتاه ترین زمان، 
پیشنهادات را تصویب کنند که خوشبختانه 
در ایــن خصوص تعامل خوبی بین ســتاد و 
مجلس شورای اسامی شکل گرفته است و یا 
مسائل مربوط به قوانین تولید، در شورای عالی 

هماهنگی سران قوا مطرح شود.  وزیر صمت 
در ادامه به نظرسنجی انجام شده از نخبگان 
صنعتی و تولیدکنندگان بزرگ کشور اشاره کرد 
و گفت: حدود ۹۰۰ نخبه صنعتی کشور در این 
نظرسنجی شرکت کردند و نتایج به دست آمده 
نشان می دهد که بیشترین و مهم ترین موانع 
در حوزه تولید مربوط به فضای کسب و کار، 
مسائل کان اقتصادی و تورم هستند؛ مسائلی 
که در حیطه اختیــارات و تصمیمات وزارت 
صمت نیستند و مربوط به سایر دستگاه ها و 
وزارتخانه هاست.  وی ادامه داد: شعار دستگاه 
قضــا در حال حاضر تولید و اقتصاد اســت و 
رویکردی متفاوت و مثبت نســبت به بخش 
تولید دارد و فضا را به سمتی می برد که باعث 
ایجاد امنیت اقتصادی و سرمایه گذاری شود؛ 
اینکه هیچ واحد تولیدی نباید با حکم قضایی 
تعطیل شــود یک اتفاق خوب در حوزه رفع 

موانع تولید است.
 وزیــر صمــت در ادامه با مهــم خواندن 
استفاده از تمام ظرفیت دستگاه ها برای تحقق 
شعار سال، تاکید کرد: تمام تاش ما در ستاد 
تســهیل در راستای رونق و رشد تولید است 
و اقدامات مناسبی که در این چندماه پایانی 
دولت انجام خواهد شد، ریل گذاری برای آینده 
خواهد بود و می تواند در دولت بعد نیز ادامه و 

مورد پیگیری قرار گیرد.

رزم حسینی: 

مهمترینموانعتولیدمربوطبهسیاستهایکاناقتصادیاست

واکنشگمرکبهدستورصمتبرایحقوقورودی:فکریکنیدواطاعدهید!
تغییر نرخ ارز محاســبه حقوق ورودی حدود نیمی از 
واردات و جهــش آن از ۴۲۰۰ تومان تا نرخی نزدیک به 
بازار، با حواشی بسیاری مواجه شده و صاحبان کاا را در 
ترخیص باتکلیف گذاشته است، این در حالی است که 
اباغ اخیر وزارت صمت در اجرای مصوبات بودجه در حوزه 
حقوق ورودی با پاسخ گمرک و هشدار نسبت به تبعات آن 
برای تولید و رشد شدید هزینه در این بخش همراه بوده و 

خواسته بررسی بیشتری صورت بگیرد. 
بند )و( تبصره ۷ قانون بودجه امســال محل افزایش 
درآمد دولت  از محل عوارض گمرکی اســت، اما نتیجه 
این تصمیم و تصویب در مجلس به نحوی اســت که که 
مسئوان مربوطه از تبعات قابل ماحظه آن سخن گفته 

اند که قابل تامل است.
طبق ایــن مصوبه  نرخ ارز محاســبه ارزش گمرکی 
کااهای وارداتی به اســتثنای کااهای اساســی، دارو و 
تجهیزات مصرفی پزشکی در سال ۱۴۰۰ در همه موارد 
از جمله محاسبه حقوق ورودی، براساس برابری نرخ سامانه 
ای. تی. اس بانک مرکزی در روز اظهار است. همچنین بر 
اســاس این تبصره نرخ چهار درصد حقوق گمرکی برای 
کااهای اساسی، دارو، تجهیزات و ملزومات مصرفی پزشکی 
و همچنین نهاده های کشــاورزی و دامی به یک درصد و 
برای سایر کااها به دو درصد ارزش گمرکی کاا کاهش 
پیدا کرد و در جزئی دیگر تاکید شــد مبلغ ریالی حقوق 
ورودی کااهای اساسی، دارو، تجهیزات و ملزومات مصرفی 
پزشکی و نهاده های کشاورزی و دامی نسبت به سال قبل 
)۱۳۹۹( نباید افزایش یابد.این در حالی است که طی این 
بند از قاتون بودجه ۱۴۰۰، حقوق ورودی کاا با افزایش 

مواجه شده و در محاسبات آن نرخ ارز تکان شدیدی می 
خورد؛ به طوری که به غیر از کااهای اساسی مابقی کااها 
باید به جای ۴۲۰۰ تومان با نرخ ســامانه ای. تی. اس که 
نرخی نزدیک به بازار-فعا حدود ۲۵ هزار تومان- اســت 
مورد محاســبه قرار گیرد که به طور حتم نرخ ثابت و یا 
تضمین شده ای برای کاهش و یا ثبات نیست. به هرحال 
بازار ارز به طور طبیعی در نوسان قرار دارد و بازار ارز ایران 
در سال های اخیر بارها ثابت کرده که می تواند به یکباره 
و در مدتــی کوتاه حتی تا بیش از ۵۰۰۰ تومان افزایش 

نرخ داشته باشد.
 ظاهر ماجرا این است که کااهای اساسی به عنوان نیاز 
اصلی مردم، هچنان برای واردات ارز ۴۲۰۰ تومان دریافت 
می کند و از سویی محاسبه حقوق وردی آن نیز افزایش 

نداشــته و با نرخ ترجیحی است، بنابراین مشکلی ایجاد 
نمی شود، این در حالی است که نگاهی با جریان واردات 
نشان می دهد که در چند سال اخیر و با توجه به شرایط 
ارزی و محدودیت های عمال شده در واردات، این بخش 
بسیار محدود شده است و عمده واردات محدود به کاای 
اساســی و نهاده ها و تجهیزات تولید است. طبق گزارش 
های گمرک، نیمی از واردات، کااهای اساسی و نیمی دیگر 
غیر اساسی است که از این کااهای غیر اساسی بیش از ۸۰ 
درصد به اقام تولید اختصاص دارد، بنابر این عمده  درآمد 
گمرکی دولت از محل افزایش حقوق ورودی مواد اولیه و 
تجهیزات تولید تامین خواهد شد، موضوعی که مورد انتقاد 
وارد کنندگان و البته تولید کنندکان نیز قرار گرفته است.

در این جریان و در روزهای ابتدایی سال و قبل از اباغ 

رسمی مصوبه بودجه، طی مصوبه هیات وزیران قرار بر این 
شد که تا تعیین تکلیف موضوع دریافت حقوق ورودی از 
سوی گمرک به روال سال قبل و نرخ ۴۲۰۰ تومان برای 
تمامی کااها باشد ولی همین هم با ابهاماتی همره بود و 

صاحبان کاا را در ترخیص باتکلیف گذاشته بود.
اخیرا وزارت صمت مصوبــات قانون بودجه در حوزه 
تجارت را به گمرک ایران اباغ کرده که بیانگر اعام برای 
محاسبات ارزی حقوق ورودی با نرخ سامانه ای. تی. اس 
بوده و ارز ۴۲۰۰ تومان برای تمامی کااها به غیر از کااهای 

اساسی و دارو و تجهیزات پزشکی حذف خواهد شد.
این اباغیه البته با واکنش گمرک ایران مواجه شــده 
و ارونقی معاون فنی گمرک ایران-  در پاســخ به اباغیه 
عباسپور مدیرکل دفتر مقررات صادرات و واردات وزارت 
صمت- توضیحاتی ارائه و اعام کرده که با توجه به اباغیه 
وزارت صمت در حال حاضر باید  برای محاســبه حقوق 
وودی، ماخــذ حقوقو گمرکی منــدرج در قانون بودجه 
۱۴۰۰، ماخذ سود بازرگانی سال ۱۳۹۹ و مبنای محاسبه 
سامانه مبادله الکترونیکی ETS بانک مرکزی، ماک عمل 
قرار گیرد. در صورت محاسبه بر این مبنا، حقوق ورودی 
و مالیــات بر ارزش افزوده مربوط به کاای غیر اساســی 
خصوصا در مورد نهاده های تولید  مواد اولیعه، مواد واسطه 
ای، تجهیزات، اجزا و قطعات، لوازم یدکی و ماشین آات 

خطوط تولید  به شدت افزایش خواهد یافت.
معاون فنی گمرک ایران البته با اشاره به ابهامات موجود 
دراین مصوبه بودجه ای و اباغیه آن گفته که به وضعیت 
ترخیص کااهای موجود در گمرک و یا ترخیص شده از 

ابتدای سال جاری باتکلیف مانده است.

رئیس کانون عالی انجمن های صنفی کارگران با انتقاد 
از واگذاری برخی شرکتهای سودده تامین اجتماعی در 
بورس گفــت: اگر این اموال متعلق به ســازمان تامین 
اجتماعی اســت، کارگــران و کارفرمایــان در آن نقش 
دارند؛ بنابراین بدون مذاکره با تشکلهای کارگری هرگونه 

واگذاری قابل توجیه نیست. 
ناصــر چمنی حفظ امنیت شــغلی کارگران، اصاح 
قراردادهای موقت و احیای شورای عالی تامین اجتماعی 
را از اولویتهای سال ۱۴۰۰ برشمرد و ابراز امیدواری کرد 
که معیشت خانوارهای کارگری در سال جدید از نوسان 

نرخ ارز و دار در امان بماند.
وی در ارزیابــی اولویتهای بازار کار در ســال جدید 
اظهــار کرد: یکی از مهمترین موضوعات در حوزه روابط 
کار و بازار اشتغال، بحث امنیت شغلی کارگران است که 
متاســفانه سال گذشته هم به دلیل کرونا و هم به دلیل 
انعقاد قراردادهای موقت در کارهای مستمر همچنان با 
این پدیده مواجه بودیم و این مساله به شدت امنیت شغلی 

کارگران را تهدید کرد.
وی ادامه داد: وقتی امنیت شغلی نباشد بار روانی آن 
به کارگران وارد می شــود و معیشت آنها را به مخاطره 
می اندازد ولی بار روانی امنیت شــغلی چیزی نیست که 
به راحتی درست شود و به خانواده های کارگری انتقال 
می یابد لذا امیدواریم در سال جدید موضوع قراردادهای 

موقت اصاح و برطرف شــود. رئیس کانون عالی انجمن 
های صنفی کارگران تعامل مجلس به ویژه فراکســیون 
کارگــری با جامعه کارگری را از دیگر اولویتهای ســال 
جدید دانســت و اظهار کرد: از مجلــس انقابی انتظار 
داریم قوانین مربوط به بخــش کار و جامعه کارگری را 
مــورد بازنگری قرار دهد. ما اصاح ماده ۴۱ قانون کار را 
درخواست کرده بودیم ولی به آن توجه نشد، در حالی که 
اگر نقطه ضعفهای ماده ۴۱ برطرف و مواد و تبصره های 
جدید به آن اضافه می شد می توانست به بحث دستمزد 
و امنیت شغلی کارگران کمک کند؛ لذا انتظار داریم در 

سال پیش رو تعامل بیشتری از سوی نمایندگان مجلس 
را شاهد باشیم. چمنی در ادامه با انتقاد از واگذاری برخی 
شرکتهای سودده تامین اجتماعی در بورس گفت: اگر این 
اموال متعلق به سازمان تامین اجتماعی است، کارگران 
و کارفرمایان در آن نقش دارند؛ بنابر این بدون مذاکره با 
تشکلهای کارگری هرگونه واگذاری قابل توجیه نیست. 
متاسفانه ساختار تامین اجتماعی هیات امنایی و اکثریت 
دولتی است و دو نماینده کارگری در آن حضور دارند که 
حتی اگر مخالفت کنند و رای منفی بدهند بازهم به نفع 
جامعه کارگری نخواهد بود. وی تصریح کرد: بارها اعام 

کرده ایم که تامین اجتماعی نباید هیات امنایی شود لذا 
این خواســته را حتما در دولت آینده پیگیری خواهیم 
کرد و امیدواریم احیای مجدد شــورای عالی ســازمان 
تامین اجتماعی را شاهد باشیم. این مقام ارشد کارگری 
رشــد بی سابقه نرخ ارز طی دو سال گذشته را عجیب و 
به زیان خانوارهای کارگری و معیشت آنها دانست و گفت: 
متاسفانه طی دو سال گذشته افزایش نرخ ارز و دار روی 
تمام بازارهای داخلی تاثیر منفی گذاشــت که اثرات آن 
همچنان ادامه دارد. اصحاب کهف هم بعد از ۳۰۰ ســال 
چنین چیزهایی ندیدند که ما بعد از یکسال دار ۳۰ هزار 
تومانی را دیدیم و باید بگوییم یاد دار ۵۰۰۰ تومانی بخیر، 
فقط امیدواریم معیشت کارگران سال جدید از نوسان نرخ 

ارز و دار در امان بماند.
چمنی ذر پایان گفت: برخی مسئوان اقتصادی، تورم 
را سال گذشــته ۱۵ درصد در نظر گرفته و گفته بودند 
که اجازه افزایش بیش از آن را نمی دهند که با این کار 
جلوی افزایش دستمزد کارگران را گرفتند و حداقل مزد 
ســال ۱۳۹۹ به سختی ۲۶ درصد تصویب شد؛ در حالی 
که با ورود به سال ۱۳۹۹ رشد بی سابقه نرخ ارز و تداوم 
بیماری کرونا و بیکاری و خانه نشــینی بیشتر کارگران، 
عما قدرت خرید خانوارهای کارگری بیش از ۶۰ درصد 
از دست رفت و همه این مسایل دست به دست هم داد 

و سال سختی را برای کارگران رقم زد.

انتقادازواگذاریبرخیشرکتهایسوددهتامیناجتماعیدربورس

دلیلرونقبازارمسکندرماهاسفند
یک کارشناس بازار مسکن، علت رشد قیمتها در این 
بازار را افزایش قیمت مصالح ساختمانی، انتظارات تورمی 
و نبود برنامه ریزی منسجم دانست و گفت: تا زمانی که 
وزارت راه و شهرســازی تفکیک نشود نمی توان انتظار 

داشت که بازار مسکن کنترل شود. 
فرشید پورحاجت اظهار کرد: رشد ۶.۶ درصدی قیمت 
مسکن شهر تهران در اسفندماه و به طور کلی افزایش بیش 
از ۹۰ درصدی سال ۱۳۹۹ از نبود برنامه ریزی منسجم 
در حوزه مسکن نشأت می گیرد. در حال حاضر مسئوان 
وزارتخانه بر حوزه راه تمرکز کرده اند و در بخش مسکن 
نیز فقط به امور سازمان نظام مهندسی توجه می شود؛ 
سازمانی که از وظیفه اصلی خود مبنی بر ارتقای کیفیت 
ساخت و سازها غافل و به یک بنگاه اقتصادی تبدیل شده 
است. وی افزود: زمانی که در دولت قبل وزارت مسکن و 
راه با یکدیگر ادغام شد، قرار بود مشکات بخش مسکن 
حل شــود اما دیدیم که ســال ۱۳۹۱ با سونامی قیمت 
مسکن مواجه شدیم. در سه سال اخیر نیز همواره درگیر 

رکود تورمی بوده ایم و دائم صحبت از این می شــود که 
با توجه به رکود، قیمتها کاهش می یابد، اما نه تنها این 
اتفاق نیفتاد بلکه به دلیل رشد نهاده های تولید و انتظارات 
تورمی معتقدم در اردیبهشت ماه نیز بازار مسکن دچار 
نوسان خواهد شد. این کارشناس بازار مسکن با اشاره به 
افزایش قیمت مصالح ســاختمانی گفت: سال گذشته با 
تورم بین ۲۰۰ تا ۳۰۰ درصدی ســیمان، فواد، سنگ 
و ســرامیک مواجه شدیم. ماسه شسته از کامیونی ۳۰۰ 
هزار تومان به یک میلیون و ۶۰۰ هزار تومان رسیده است. 
بتن آماده از ۲۵۰ هزار تومان به ۷۰۰ هزار تومان رسیده 
است. خدمات مهندسی، مالیات و عوارض شهرداری نیز 
حدود ۱۰۰ درصد افزایش یافت.  ظاهرا گوش شــنوایی 
هم برای حل مشکات ساخت و ساز وجود ندارد. حتی 
اگر نمایندگان مجلس طرح جهش تولید مســکن را به 
تصویب برسانند معتقدم تا زمانی که حوزه مسکن از راه 
جدا نشود برنامه ریزی ها عقیم خواهد ماند. وی با بیان این 
ادعا که شهرها به بیقوله تبدیل شده اند تاکید کرد: آمار 

نوسازی نشان می دهد بافتهای فرسوده به حال خود رها 
شــده و هیچ اقدامی برای بازسازی صورت نمی گیرد. از 
طرف دیگر با کمبود حداقل ۵ میلیون واحد مسکونی در 
کشــور مواجهیم. با ساخت ۴۰۰ هزار واحد مسکن ملی 
هم مشکات حل نمی شود؛ هرچند شواهد و قرائن نشان 
می دهد بعد از دو ســال هنوز این برنامه شکل اجرایی 
واقعی به خود نگرفته اســت. پورحاجت با اشاره به شعار 
سال مبنی بر »تولید؛ پشتیبانی ها و مانع زدایی ها« گفت: 
تســهیات ساخت در سال جاری مقداری افزایش یافته 
و این می تواند خبر خوبی برای بخش تولید باشد اما به 
دلیل کســری شدید مسکن و رشد تورم نمی توان توقع 
کاهش قیمت مســکن را داشت.وی خاطرنشان کرد: در 
بخش مصرفی بازار مسکن هیچ کاهش قیمتی رخ نداده 
است. ممکن است در باای شهر تهران قیمتها از متری 
۱۵۰ میلیون تومان به متری ۱۲۰ میلیون تومان رسیده 
باشــد اما این نمی تواند ماکی برای وضعیت واقعی این 
بازار باشــد. عمده معامات در واحدهای ۵۰ تا ۶۰ متر 

اتفاق می افتد که قیمتها افزایش یافته است. تا چند ماه 
قبل در شهرستانها می شد با متری ۴ میلیون تومان واحد 
مسکونی احداث کرد اما اان با متری ۶ میلیون تومان هم 
نمی توان ساخت و ساز کرد. این کارشناس بازار مسکن 
در بیان راهکار ساماندهی بازار گفت: باید یک وزارتخانه 
تخصصی در حوزه مسکن ایجاد و در زمینه های مختلف 
همچون کنترل سوداگری، وضع مالیات، مشوقهای ساخت 
و ساز، تقویت قدرت نقدینگی و ارایه تسهیات مناسب، 

برنامه ریزی صورت گیرد.
بنابراین گزارش، اسفند سال گذشته متوسط قیمت 
یک متر مربع واحد مسکونی در تهران ۳۰ میلیون و ۲۷۰ 
هزار تومان بوده که نسبت به ماه قبل و ماه مشابه سال 
قبــل به ترتیب ۶.۶ و ۹۳.۷ درصد افزایش دارد. گزارش 
بانک مرکزی نشان می دهد همچنین تعداد معامات انجام 
شــده در اسفند ماه سال ۱۳۹۹ معادل ۵۳۰۰ فقره بود 
که نسبت به ماه قبل ۳۴.۶ درصد افزایش و در مقایسه با 

ماه مشابه سال قبل ۴۸.۴ درصد کاهش نشان می دهد.
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 ساعی: 2 ماهه همکاری نمی كنم
مدیر فنی تیم ملی تکواندو گفت: بیش از ۲ ماه است هیچ همکاری با تیم ملی 

تکواندو ندارم چرا که دیدم هیچ نیازی به من ندارند و نمی توانم مثمر ثمر باشم.
هادی ســاعی با اعام قطع همکاری با تیم ملی تکولندو به عنوان مدیر فنی، 
اظهار کرد: بیش از ۲ ماه اســت دیگر هیچ همکاری با تیم ملی تکواندو ندارم. از 
قبل از رقابت های لیگ دیگر همکاری نکردم چرا که اصا به من نیازی نداشتند و 

بهتر دیدم کنار بکشم. ماجراهایی وجود داشت که دیگر نمی توانستم ادامه بدهم.
او افزود: هیچ اختافی با فدراسیون تکواندو و کادر فنی تیم ملی ندارم اما وقتی 
دیدم نمی توانم مثمر ثمر باشم گفتم خداحافظ. اتفاقا این چند وقت زیاد به فدراسیون 
می روم و با پوادگر ارتباط داشــته ام اما دیگر مدیر فنی تیم ملی نیستم و قصدی 

برای ادامه همکاری ندارم.
دارنده ۲ مدال طای المپیک افزود: نزدیک المپیک است و دوست ندارم برای 
تیم ملی و فدراسیون حاشیه درست شود. آقای بسحاق هم از کادر فنی جدا شده 
اســت که ربطی به موضوع رفتن من ندارد. من نه بدهکار و نه طلبکار فدراسیون 
نیستم. خودشان گفتند بیا کمک کن و من هم رفتم تا کمک کنم اما وقتی دیدم 

نمی شود، کنار کشیدم.

 محمدیان: امیدوارم تانک روس را در المپیک شکست دهم
دارنده مدال برنز جهان درباره احتمال حضور در المپیک و رویارویی با عبدالرشید 
سعداه یف گفت: امیدوارم با برنامه ریزی خوب بتوانم تانک روس را شکست دهم.

 محمدحسین محمدیان پس از کسب سهمیه المپیک برای کشتی ایران، گفت: 
خدا را شکر همه توانستیم سهمیه المپیک را بگیریم و خیلی از این بابت خوشحالم. 

امیدوارم توانسته باشم مردم را ذره ای خوشحال کنم.
وی خاطرنشان کرد: با پیروزی مقابل سه کشتی گیر به فینال رسیدم. حریفانی از 
ژاپن، تاجیکستان و هند را شکست دادم و سهمیه المپیک را گرفتم. ابتدای مبارزه 
با حریف تاجیک، او را راحت گرفتم اما در یک لحظه غافلگیر شــدم و ۴ امتیاز از 
دست دادم. وی درباره احتمال حضورش در المپیک و مبارزه با عبدالرشید سعداه اف 
ملقب به تانک روس گفت:  کادرفنی کشتی هایش را می بینیم و استراتژی مناسب 
برای مبارزه با او اتخاذ خواهیم کرد. امیدوارم بتوانم این سد را شکسته و تانک روس 

را شکست دهم.

 علوی: نباید فکر كنیم همه چیز تمام شده است
سرپرست فواد خوزستان گفت: خداراشکر توانستیم با نتیجه خوبی بازی را ببریم 

اما این نباید باعث شود فکر کنیم همه چیز تمام شده است.
محمــد علوی پس از پیروزی فوادی ها مقابل العین امارات و صعود به مرحله 
گروهی این رقابت ها اظهار کرد: خداراشکر توانستیم با نتیجه خوبی بازی را ببریم اما 
این نباید باعث شود فکر کنیم همه چیز تمام شده است. ما تازه به مرحله بااتری 
رفتیم و ان شاءاه بتوانیم در این مرحله هم کار بزرگی انجام دهیم. کارمان خیلی 
ســخت است چون تیم های بزرگی در این گروه هستند و باتوجه به این که هر سه 

چهار روز باید یک بازی انجام دهیم  نمی شود تیمی را دست کم بگیریم.
او ادامه داد: بچه ها مقابل العین خیلی خوب کار کردند و توانستیم نتیجه قابل 
قبولی کسب کنیم. دعای خیر مردم ایران و خوزستان پشت ما بود و همه مردم ایران 
پس از این پیروزی شاد شدند. ما نماینده فوتبال ایران هستیم و توانستیم سهمیه 
فوتبال ایران را به چهار سهمیه تبدیل کنیم. ان شاءاه با سعی و تاش بچه ها بتوانیم 
در مرحله گروهی هم نتیجه خوبی کســب کنیم. بازیکنان مان سر حال و شاداب 

هستند و با این نتیجه می توانیم کارهای بزرگ تری هم انجام دهیم.
سرپرست فواد خوزستان در رابطه با میزبانی عربستانی ها گفت: خداراشکر تا 
امروز همه چیز عالی بود و هیچ گونه مشــکل و دغدغه ای نداریم و همه چیز در 
اختیارمان است. استقبال عربستانی ها تا امروز گرم و خوب بوده است و امیدواریم 
تا روز آخر این میزبانی خوب تداوم داشته باشد و مشکلی برای مان به وجود نیاید.

فوادی ها در اولین دیدار خود در مرحله گروهی لیگ قهرمانان آســیا باید به 
مصاف السد قطر بروند.

 راه اندازی هتل كرونایی ها، طرح جدید ژاپنی ها برای المپیک
کمیته برگزاری بازی های المپیک برای ورزشکارانی که تست کرونای آنها مثبت 

خواهد شد، هتلی را در نظر گرفته تا ۱۰ روز قرنطینه شوند.
به نقل از Kyodo news، کمیته برگزاری بازی های المپیک در نظر دارد طرحی را 
برای ورزشکاران و کارکنان المپیک که تست کرونای آنها مثبت می شود، اجرا کند.

بر این اســاس، کمیته برگزاری بازی ها هتلــی را در چند کیلومتری دهکده 
ورزشکاران در نظر می گیرد که این هتل بیش از ۳۰۰ اتاق دارد. ورزشکاران و کارکنان 
المپیک که تســت کرونای آنها مثبت شــده و نیاز به بستری شدن در بیمارستان 
نداشته باشند، در این هتل به مدت ۱۰ روز قرنطینه می شوند و خدمات درمانی 
دریافت می کنند. همچنین ۳۰ وسیله نقلیه نیز برای انتقال بیماران به هتل در نظر 
گرفته خواهد شــد. با توجه به اینکه  در بازی های المپیک از ملیت های مختلف 
شرکت می کنند، قرار است در این هتل خدمات چند زبانه و غذای حال ارائه شود.

طبق اعام قبلی کمیته برگزاری بازی ها، ورزشکاران هر چهار روز باید تست کرونا 
بدهند و آنها باید فقط در مکان های مجاز  و تعیین شــده تردد کنند و همچنین  

حق استفاده از وسایل نقلیه عمومی را ندارند.
 دستور العمل های جدیدی که برای جلوگیری از شیوع ویروس کرونا در طول 

برگزاری بازی ها تعیین شده، قرار است در اواخر ماه آوریل اعام شود.

 آخرین وضعیت بوكسورهای جوان، یک روز مانده به مسابقات جهانی
ســرمربی تیم بوکس جوانان ایران با اعام رضایت از شــرایط فعلی بوکسورها، 
اظهار کرد: اگر ملی پوشــان ایران شرایط روحی فعلی خود را حفظ کنند، مبارزات 

خوبی انجام خواهند داد.
تیم  ملی بوکس جوانان ایران به منظور حضور در مسابقات قهرمانی جهان ۲۰۲۱ 
لهستان، روز گذشته وارد این کشور شده و هم اکنون در شهر گیلتس محل برگزار 
مسابقات اسکان دارد.  رضا مهدی پور در گفت وگو با ایسنا، درباره آخرین وضعیت 
تیم جوانان ایران توضیح داد: ما دیروز بعد از ظهر به لهستان رسیدیم و امروز باید 
مدارک بوکسورها را تحویل مسئوان مسابقات دهیم تا مقدمات را برای انجام مراسم 

قرعه کشی فردا آماده کنند.
او افزود: تیم های خوبی در این دوره حضور دارند و همه تیم های مطرح جهان 
اینجا هســتند که امیدوارم بچه های ما هم خوب کار کرده و دســت پر به کشور 
برگردند. سرمربی تیم بوکس جوانان ایران، درباره شرایط روحی بوکسورها نیز گفت: 
خوشبختانه بوکسورهای ما شرایط خوبی دارند، اما آن چیزی که مهم است امیدواریم 
در روز مسابقه به قول بوکسورها،  رینگ زده نشوند و از لحاظ روحی شرایط خوب 
خود را روی رینگ حفظ کنند. او ادامه داد: به هر حال مسابقات جهانی میدان بزرگی 
اســت و در این دوره هم تعداد تیم ها زیاد است و همه تیم های قدرتمند آمده اند. 
چند تیم هم برای اولین بار اســت که در این مسابقات بزرگ شرکت کرده اند. کار 
سختی در پیش داریم و امیدوارم بوکسورهای خوب ما نتایج مطلوبی به دست آورند.

سرمربی تیم بوکس جوانان، در پاسخ به این سوال که آیا شرایط بوکسورها از نظر 
روحی مناسب رینگ جهانی است؟ اظهار کرد: اگر بچه ها شرایط فعلی خود را حفظ 
کنند موفق خواهند شد اما میدان جهانی بزرگ است و همانطور هم که می دانید 
ما تا کنون مدال جهانی در هیچ رده سنی نداشته ایم. البته بچه ها اگر شرایط روحی 

روانی خود را حفظ کنند مطمئن باشید مبارزات بدی نخواهند داشت.
او در مورد برنامه تمرینی بوکسورها نیز گفت: روز  گذشته ما ساعت دوازده و نیم 
رسیدیم و ساعت پنج یک تمرین را داشتیم. امروز هم یک جلسه تمرینی را بعد از 

ظهر برگزار خواهیم کرد.

  محمــود رضایی -   ایده روز  | شــهره 
موســوی که به عنــوان نایب رئیــس زنان 
فدراسیون فوتبال انتخاب شده، به نظر بیش 
از اینکه به فوتبال و فوتسال زنان توجه کند، 
درگیر امور جاری و مشغله های کاری شخصی 

خود است.
 ۱۰ اسفند ۱۳۹۹ مجمع انتخاباتی ریاست 
فدراسیون فوتبال برگزار و شهاب الدین عزیزی 
خادم برای مدت چهار سال به عنوان رئیس این 
فدراسیون انتخاب شد. در همین مجمع بود 
که شهره موسوی با کسب ۷۰ رای در جایگاه 
نایب رئیس سوم و نایب رئیس زنان فدراسیون 
قرار گرفت تا هدایت فوتبال و فوتســال زنان 
را برعهده بگیرد و به وضعیت نابســامان آنها 

رسیدگی کند. 
از این انتخاب بیش از ۴۰ روز گذشته و در 
این مدت موسوی به جای آنکه مدیریت فوتبال 
زنان را برعهده بگیرد به نظر به  فکر مشغله های 
شخصی خود است و کمتر به وظایفش در قبال 
فوتبال و فوتسال زنان توجه کرده است. او که 
در ابتدای قرار گرفتن در این ســمت یکی از 
دایل عدم ســرمایه گذاری در فوتبال زنان را 
شناخت کم دانست و رسانه ها را نیز به اطاع 
رســانی ضعیف در این باره متهم کرد، اکنون 
بــه نظر خودش دغدغه ی تمــام وقتی برای 

فوتبال زنان ندارد.

 اولویت موسوی كدام شغل است؟
موسوی عضو هیات رئیسه و نایب رئیسی 
زنان فدراســیون فوتبال اســت. او هم چنین 
مدیرعامل باشــگاه ورزشــی بادران در لیگ 
دسته یک است. موسوی هم چنین مدیرعامل 

شرکت بازاریابی شبکه بادران گستران است که 
در زمینه های مختلفی چون کااهای آرایشی، 

بهداشتی و غیره فعالیت دارد.
شهره موسوی اکنون چند شغله محسوب 
می شود و در این میان این سوال پیش می آید 
که چگونه یک مدیر چند شــغله بدون هیچ 
مشــکلی در فدراسیون مشغول به کار است؟ 
مدیــری که حضورش به عنــوان مدیرعامل 
یک باشگاه ورزشی فوتبالی در پست اجرایی 
فدراسیون فوتبال، باعث ایجاد »تضاد منافع« 
شده و خاف اساسنامه فدراسیون فوتبال است. 
حضور مستمر شــهره موسوی در باشگاه 
بــادران نیز به این شــائبه دامــن زده که او 

وظایف مربوط به فدراسیون را نیز به دفتر کار 
خود در این شــرکت منتقل کرده و کمتر در 
فدراسیون فوتبال حضور دارد و حتی شنیده 
می شود که برای ارتباط با او باید ابتدا با منشی 
شرکت هماهنگی به عمل آید. موسوی حتی 
در سررســیدی که به مناســب نوروز ۱۴۰۰ 
به کارمندان فدراســیون فوتبال هدیه داده، 
برای معرفی خود از عنوان مدیرعامل شرکت 
زنجیره ای بادران گســتران استفاده کرده نه 

سمت رسمی اش در این فدراسیون!
گویا موســوی در حال تلفیق مشغله های 
کاری خود اســت. او پیش از این گفته بود« 
اتفاقاتی را در این چهار سال رقم می زنیم که به 

عمر خود ندیده باشید« و اکنون به نظر می رسد 
به این وعده خود در حال عمل کردن است.  

 وضعیت نابسامان فوتبال زنان در 
آستانه جام ملت ها  

مرحله مقدماتی رقابت های جام ملت های 
زنان آســیا از ۲۱ شهریور تا ۳ مهر ۱۴۰۰ با 
حضور ۳۰ تیم در ۶ گروه چهار تیمی و دو گروه 
ســه تیمی به صورت متمرکز برگزار می شود 
که از هر گروه یک تیم به مرحله نهایی صعود 
می کند. مرحله نهایی نیز  از ۳۰ دی ماه تا ۱۷ 
بهمن ماه با حضور ۱۲ تیم برگزار می شود. ایران 
ابتدا باید در مرحله مقدماتی رقابت کند و کمتر 

از ۶ ماه فرصت آماده سازی دارد. 
تکلیف تیم ملی مشخص نیست، کادر فنی 
ندارد، اردویی اعام نشــده و ملی پوشان رها 
شده اند. تیم ملی هم که ماه هاست از رنکینگ 
فیفا خارج شده و کسی تاشی برای حل این 
موضوع نمی کند. موســوی هم بنظر فرصت 
کافی برای رسیدگی به این مشکات را ندارد 
و بر این اســاس مشخص نیست چه آینده ای 

در انتظار تیم های ملی است. 

 وقتی رئیس هم بی توجهی می كند
عزیزی خادم به عنوان رئیس فدراســیون 
موظف اســت که به همــه بخش های تحت 
مدیریت خود توجه و در راستای حل مشکات 
آنها اقدامات جدی انجام بدهد. او که با معرفی 
شــهره موسوی برای نایب رئیسی فدراسیون، 
بخــش فوتبال زنان را در وضعیتی مبهم قرار 
داده، به نظر بــا بی توجهی به نحوه مدیریت 
نایــب رئیس خود در حال رقم زدن روزهایی 
پیچیده تر از قبل برای فوتبال و فوتسال زنان 
است. تیم مدیریتی جدید فدراسیون فوتبال 
که بــه اولین وعده خود در مــورد پرداخت 
پاداش قهرمانی فوتسال زنان در آسیا تا پایان 
سال ۱۳۹۹ عمل نکرد، اکنون و با بی توجهی 
به وظایفش نشــان داده که دیدگاه و راهکار 
متفاوتی برای برون رفت زنان از این اوضاع ندارد.

امید اســت که رییس فدراسیون فوتبال 
بــا تمرکز و توجه بر عملکــرد مدیران تحت 
ریاست خود به گونه ایی عمل کند که حداقل  
گام ها در راه توسعه فوتبال زنان ایران برداشته 
شده و مسیرهای اشتباه گذشته نیز به سرعت 

اصاح شود.

فوتبالزنانمهماستیاباشگاهبادران؟

رئیس فدراسیون بسکتبال می گوید که یکی از راه های 
توسعه این رشته در کشورگرفتن  میزبانی مسابقات مختلف 
بین المللی است و برنامه های آماده سازی تیم ملی نیز باید 

بر اساس المپیک تدوین شود.
رامین طباطبایی درباره سپرده شدن میزبانی مسابقات 
بســکتال قهرمانی نوجوانان آسیا به ایران، توضیح داد: اگر 
خاطرتان باشد ما سال گذشته نیز در فروردین ماه میزبان 
مسابقات نوجوانان بودیم که بخاطر شرایط کرونا مسابقات 
برگزار نشد. به همین دلیل رایزنی های  خود را انجام دادیم 
تا حداقل میزبانی  را در ایران داشــته باشیم چون یکی از 
اهداف فدراســیون توسعه بسکتبال است و بحث  میزبانی 

یکی از راه های توسعه این رشته است. 
او ادامه داد: فدراسیون به بحث گرفتن میزبانی ها اهمیت 
خاصی می دهــد و بنده حتی به فیبا اعام کرده بودم که 
میزبانی مســابقات غرب آسیا و آســیا را در رده های پایه، 
باشگاهی و ملی به ایران بسپارد. استراتژی ما این است که 
در ســطح باشگاهی بزرگساان و پایه میزبانی بگیریم  که 
خوشبختانه رایزنی خوبی شد و این میزبانی به ایران سپرده 
شد. به نظرم چنین میزبانی هایی برای توسعه بسکتبال نیاز 

است. طباطبایی درباره شروع تمرینات تیم ایران نیز گفت: 
کارهای آغاز اردوی تیم ایران از اان شروع شده و در حال 
انتخاب نفرات مد نظر هســتیم تا پس از تکمیل ظرفیت، 

بعد از ماه مبارک  رمضان اردوهای خود را شروع کنیم.
او همچنین در مورد شرایط تیم جوانان ۲۰۲۰ که خود 

را برای مســابقات جهانی آماده می کند نیز گفت: یک کار 
خیلی خوبی که انجام شد بازی دادن به این تیم در لیگ 
برتر بود. وقتی که دیدیم بخاطر کرونا وضعیت  جوری است 
که نمی شود زمان دقیق مسابقات جهانی را تشخیص داد، 
به همین دلیل این تیــم را در لیگ بازی دادیم که نتایج 

خوبی را در پی داشــت. اان تیم آماده ای داریم و از اوایل 
اردیبهشت نیز اردوهای مقطعی شروع می شود که ان شاءاه 

در لتونی نتایج خوبی بگیرند.
رئیس فدراسیون بسکتبال ایران، درباره اردو و مسابقه 
تدارکاتی با تیم های خارجی برای تیم  جوانان نیز گفت: ما 
در سال های گذشته اردوی تدارکاتی برای این تیم داشتیم 
که در مســابقات جام پادشــاهی تایلند و در یک اردو هم 
در ترکیه شرکت کردند. متاسفانه اان یک مقدار شرایط 
بخاطر کرونا سخت است، اما سعی می کنیم یک یا دو بازی 

تدارکاتی هم برگزار کنیم.
فیبا آسیا اردن را به عنوان میزبان پنجره سوم مسابقات 
انتخابی کاپ آسیا معرفی کرده است، طباطبایی در اینباره 
نیــز گفت: ما باید روزهای ۲۲ و ۲۴ خرداد در اردن مقابل 

حریفان بازی کنیم. 
باید برنامه های خود را به گونه ای طراحی کنیم که برای 
المپیک آماده شویم  که  این  مسابقات نیز دو بازی تدارکاتی 
خوب هستند. سعی می کنیم برنامه های خود را بر اساس 
 پنجره ســوم و مسابقات المپیک تدوین  کنیم تا تیم ملی 

آسیب نبیند.

طباطبایی:گرفتنمیزبانیهابهتوسعهبسکتبالکمکمیکند

دبیرخطاببهمجلسودولت:دستدرجیبتانببریدوازکشتیحمایتکنید
رییس فدراســیون کشتی با اشاره به مشکات مالی 
فدراســیون کشتی، گفت: با این وضعیت هیچ توقعی از 

کشتی در المپیک نداشته باشید.
 علیرضا دبیر که به همراه ملی پوشــان کشتی ایران 
در قزاقستان حضور دارد، با تبریک کسب سهمیه های 
کشتی به مردم ایران، کادرفنی و کشتی گیران و همچنین 
تشکر از وزیر ورزش و رئیس کمیته ملی المپیک، گفت: 
کمترین زحمت را من کشــیدم. به همه خسته نباشید 
می گویم. می  توانســتیم ۶ سهمیه بگیریم. ان شاءاه با 
تجربــه ای که محمد بنا دارد، در بلغارســتان هم یک 

سهمیه باقیمانده سهمیه را می گیریم.
رییس فدراســیون کشتی با اشاره به مشکات مالی 
فدراســیون کشــتی، گفت: من یک صحبت کلی دارم. 
دوســتان با این پول ها و اعتباری کــه می دهید دیگر 
نمی شود کار کرد. نمی گویم وزات ورزش و کمیته  ملی 
المپیک که البته یک جاهایی هم به آنها برمی گردد اما 

روی سخنم با دولت و مجلس است.
 کشــتی مثل فرش، خاویار، نفت و انرژی هسته ای 
برای ایران است. با تمام احترامی که برای همه رشته ها 
قائلم این را می گویم. به واه با این پول ها نمی شود کار 
کرد. آن زمان که این بودجه را می دادید دار ســه هزار 

تومان بود. شما دارید بودجه دار سه هزار تومانی را به 
ما می دهید در حالی که دار هشــت برابر شده و همه 
هزینه های ما داری است. می توانستیم همه سهمیه ها 
را بگیریم. من به شما محکم می گویم با این اعتبارهایی 
که می دهید روی کشــتی در المپیک حســاب نکنید.

نــه تنها در این المپیک کــه المپیک های بعدی ما هم 
دارد خراب می شود.  وی تصریح کرد: برای المپیک های 

۲۰۲۴  و ۲۰۲۸ باید از اان کار کنیم. رئیس بعدی هم 
بیاید، من باید برایش زیرساخت آماده کرده باشم. باید 
نوجوانان و جوانان را برای رئیس بعدی آماده کنم اما با 

این پول ها نمی توانم.
دبیر ادامه داد: هزینه های ارزی اعزام های اخیر کشتی 
۱۴۴ هزار یورو شده است. در همین فروردین ماه ۶ اعزام 
داشتیم. دو گزینشــی آزاد و فرنگی، دو آسیایی آزاد و 

فرنگی و دو تیم آزاد و فرنگی هم به تورنمنت بلغارستان 
رفتند. ببینید فقط هزینه های ارزی ما چقدر شده است. 
نزدیک دو میلیارد هزینه بلیت آسیایی و گزینشی شده 
و بابت بلیت بلغارستان هم ۶۰۰ تا ۷۰۰ میلیون تومان 
هزینه کردیم. همین اان ۷ میلیارد از بودجه سالیانه ما 
رفته اســت. آقایان با این بودجه کشتی ما نمی چرخد و 
کشتی روز به روز خراب تر می شود. اگر کشتی می خواهید 
و می خواهید در المپیک موفق باشد در جیب تان دست 

کرده و درست و حسابی خرج کنید. 
رئیس جمهور هم اینجا بنشــیند می گویم کشتی با 
این پول ها نمی چرخد. چون کشتی را دوست دارم اعام 
می کنم که ۱۰ مرداد المپیک برای ما شروع می شود اما 
با این اعتبارات، کشتی امیدوار به المپیک نباشد. این را 

از دو سال پیش هم گفتم.
رئیس فدراســیون کشتی در پایان گفت: از علی نژاد 
بصورت ویژه تشکر می کنم، بد است این را بگویم اما او 
مثل یک کارمند به ما کمک کرد. از وزیر ورزش و صالحی 
امیری هم تشکر می کنم، حرفی که می زنم خواسته ما 
از دولت و مجلس است. کشتی برای من نیست، کشتی 
برند جمهوری اســامی است و وظیفه مجلس و دولت 

است که از آن حمایت کنند.

ویژگیهایشهیدشاخصجامعهورزشبهروایتفرزندش
محسن فقیهی جویباری فرزند شهید حسن فقیهی جویباری که به عنوان 
شــهید شاخص جامعه ورزش در سال ۱۴۰۰ انتخاب شد، در گفتگو با روابط 
عمومی ســازمان بسیج ورزشــکاران به بیان ویِژگی های اخاقی و رفتاری 

پدرش پرداخت.
با هدف ترویج سیره عملی شهدا در جامعه ورزش، هر ساله یکی از شهدای 
گرانقدر جامعه ورزش کشور توسط سازمان بسیج ورزشکاران به عنوان شهید 
شاخص سال انتخاب می شود تا آن شهید عزیز به عنوان الگوی جوانان ورزشکار 
قرار گیرد تا عاوه بر استفاده از برکات نام شهید، ویژگی های شخصیتی، معنوی 
و اخاقی، وایت مداری، منش پهلوانی و جوانمردی آن شهید بزرگوار در میان 

جامعه ورزش گسترش پیدا کند.
امسال نیز پس از برگزاری جلسات متعدد و بررسی سوابق قهرمانی و مدیریتی 
مقرر شد تا شهید حسن فقیهی جویباری از شهدای کشتی گیر و گرانقدر استان 

مازندران به عنوان شهید شاخص جامعه ورزش در سال ۱۴۰۰ تعیین شود.
محسن فقیهی فرزند شهید حسن فقیهی می گوید:پدرم از سن ۱۵ سالگی در 
وزن ۵۷ کیلوگرم، کشتی را آغاز کرد و در مسابقات آموزشگاهی نیز عناوینی را 
بدست آوردند. او سپس در رده های ملی و بین المللی نیز روی تشک رفت و در 
نهایت به سمت رئیس هیئت کشتی این شهر نیز انتخاب شد و پس از نزدیک 
به یک ســال حضور در جبهه های حق علیه باطل، در اسفند ماه سال ۱۳۶۲ 
در عملیات والفجر ۶ در دهلران با تیر مستقیم دشمن بعثی به شهادت رسید.

قبل ازپیروزی  انقاب اسامی اعامیه های امام را پخش و در تظاهرات علیه 
رژیم شاهنشاهی شرکت می کرد. او با شرکت در سخنرانی های مذهبی-سیاسی 
عاوه بر باا بردن سطح آگاهی خود، به عنوان یک ورزشکار در جویبار باعث 
می شد تا جوانان بیشتری به سمت امام خمینی )ره( سوق داده شوند.الگوی 

ورزشی وی جهان چهلوان تختی بود که عکس او را زینت اتاق کار خود کرده 
بود. او همیشه سعی می کرد جوانان را به ورزش ترغیب کند و در این راه به 
آنان کمک های مختلفی می کرد. شــهید فقهی با تأسی به موای خود امیر 
مومنان، هیچگاه حریفان خود را تحقیر نکرد و همواره با تواضع و ادب در برابر 

رقیبانش ظاهر می شد. 
در تمام طول زندگی ایشان، قهرمانی هرگز بااتر از پهلوانی و احساس وظیفه 
قرار نگرفت. ایشان در وصیتنامه خود نوشته است من برای انجام وظیفه شرعی 
و الهی و به فرمان رهبر کبیرمان عازم جبهه های حق علیه باطل شدم که  در 
راه اسام و انقاب اسامی انجام وظیفه کنم. وقتی فردی اینگونه فکر می کند، 
در زمانی که اسام و انقاب اسامی به او نیاز دارد، نه تنها از پست و مقام بلکه 

از تمام تعلقات دنیوی می گذرد تا پرچم اسام را باا نگه دارد.
یکی از نکات بارزی که در وصیتنامه و نامه های ایشان به افراد مختلف دیده 

می شود، ابراز ارادت به امام خمینی )ره( و توصیه به پیروی از سخنان رهبر کبیر 
انقاب اسامی است. پدر در وجود امام خمینی )ره( تمام ویِژگی های یک رهبر 
را دید و در حقیقت دلباخته او شد. ایشان امام خمینی )ره( را بت شکن زمان 
و نایب بر حق امام زمان )عج( می دانست. به طور کلی رابطه مردم و شهدا با 
امام خمینی )ره( یک رابطه رهبری صرف نبود، بلکه حتی می توان آن را یک 
عشق خالصانه و الهی دانست که در ادامه عشق به ائمه اطهار شکل گرفته بود. 
به همین دایل پدرم راه سعادت را تبعیت از امام خمینی )ره( می دانست و 

به تمام دوستان و آشنایان خود نیز توصیه می کرد در این راه قدم بردارند.
در زندگی شخصی، پدرم با مادرم بسیار مهربان و رفیق و در تمام سال های 

زندگی مشترکش این محبت متبلور بود. 
از دیگر ویژگی های ایشــان می توانم بگویم که به پدر و مادر خود بسیار 
احترام می گذاشت و از هیچ کمکی برای والدین خود فروگذار نمی کرد.پدرم 
به دعای خیر پدر و مادر بسیار معتقد بود و همیشه سعی می کرد در کارهای 

خود آنها را در اولویت قرار دهد.
پدرم از سال ۱۳۶۲ و پس از عملیات والفجر ۶ مفقود بود و تا سال ۱۳۷۲ 
که پیکر پاکش به وطن بازگشت، سال های بسیار سختی را گذراندیم. مادرم 
در این ســال ها فقط منتظر بود و در حقیقت لحظه ای از فکر پدر غافل نبود. 
با بازگشت پیکرش، اگرچه قبول اینکه ایشان به شهادت رسیدند و دیگر امید 
بازگشتی نیست سخت بود، اما دل های ما آرام گرفت.همیشه سعی کرده ام در 
زندگی خود پدر شــهیدم را حاضر و ناظر ببینم و فکر می کنم اعمال من در 
پیشگاه پدرم عرضه خواهد شد. به همین دلیل چه در زندگی شخصی و چه در 
زندگی اجتماعی در رفتارهای خود اخاق، ادب، احترام و مردمداری را رعایت 

می کنم و سعی می کنم ادامه دهنده راه شهدا و امام باشم.



 | صاحب امتیاز و مدیر مسوول : 
سید مهدی قیصری 

 | دبیر تحریریه :
 سعیده محمد

 |  تحریریه  : مهدی محرری ، زهرا 
جعفری ،سیدمحمد قیصری ،فاطمه 

صغری حجازی امیری، محمود رضایی
 |  سازمان آگهی ها : مصطفی 

عبدالملکی 
 | نشانی : تهران ، میدان انقاب ،  ابتدای 

خیابان آزادی، كوچه جنتی، پاك 7  
 | كد پستی 14189-43753
 |  تلفن و  نمابر : 66563830

   | سازمان آگهي ها: 66563830 
 | چاپ :نگار نقش 

وز
ث ر

دی
 ح

لد
ه و

شا
یر 

ا م
رض

مد
مح

وز:
ن ر

تو
ار

    ک

مرغ هم سیاسی شد!

 سه شنبه 1400/01/24-شماره 1065    اذان صبح 05:07:14    طلوع آفتاب06:34:09     اذان ظهر13:05:52     غروب آفتاب19:36:21     اذان مغر ب 19:54:47     نیمه شب 00:21:07     
پیامبر اكرم )ص(:

یأَمُرُ الّ مَلَکا ینُادي في كُلِ یوَمٍ مِن شَهرِ 
رَمَضانَ فِي الهَواءِ : أبشِروا عِبادي! فَقَد 
وَهَبتُ لکَُم ذُنوبکَُمُ السّالفَِةَ ، وشَفَعتُ 

بعَضَهُم في بعَضٍ في لیَلَةِ القَدرِ ، إاّ مَن 
أفطَرَ عَلی مُسکِرٍ أو حِقدٍ عَلی أخیهِ 

المُسلِمِ .
خداوند به فرشته ای فرمان می دهد كه 
در هر روز از ماه رمضان در هوا ندا دهد: 

»ای بندگان من! مژده! گناهان گذشته 
شما را بخشیدم و شفاعت شما را درباره 

یکدیگر در شب قدر قبول كردم ، مگر آن 
كه با شراب افطار كرده باشد ، یا از برادر 

مسلمانش كینه در دل داشته باشد« 
الدعوات ص 207 ح 561

 دار                          242,850 
یورو                          283,800 
 پوند انگلیس            342,360

 درهم امارات               68,290   
 لیر تركیه                     30,300
 سکه امامی           104,160,000
 بهار آزادی           101,979,000
 نیم سکه                62,000,000

 ربع سکه                39,000,000 
 سکه گرمی            22,500,000
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فناوری
 توسعه حسگر طا برای اندازه گیری دارو و نشانگر زیستی

محققان »دانشگاه یوهانس گوتنبرگ ماینتس آلمان« یک حسگر زیستی 
قابل کاشــت تولید کرده اند که می تواند غلظت نشانگرهای زیستی و داروهای 

مختلف را در بدن اندازه گیری کند.
به نقل از مدگجت، برخاف بســیاری از دســتگاه های قابل کاشت، حسگر 
مذکور می تواند ماه ها بدون اینکه توســط بدن رد شــود یا عملکرد خود را از 
دســت بدهد، در زیر پوست قرار بگیرد. این سیستم از گیرنده نانوذرات طای 
استفاده می کند. گفتنی است این ذرات هنگامی که یک آنالیت به آنها تغییر 
رنــگ می دهند، محققان می توانند این تغییر رنگ را به صورت غیرتهاجمی از 

خارج بدن تشخیص دهند.
حسگرهای زیستی قابل کاشــت که قادرند به مدت طوانی در محل قرار 
بگیرند کاربردهای بالینی بسیاری دارند. برای مثال می توانند بر غلظت داروها یا 

نشانگرهای زیستی در بدن نظارت داشته باشند.
 با این حال دستگاه های کاشته شده معمواً پاسخ جسم خارجی را تحریک 
می کنند و در نتیجه سبب حمله ایمنی و کپسوله سازی بافت لیفی می شود که 

این امر عملکرد حسگر را مختل می کند.
محققان این مطالعه با در نظر گرفتن مشکات این حسگر را که شامل نانو 
ذرات طا است و در یک هیدروژل پلیمری قرار دارد، توسعه دادند. هیدروژل به 
کاهش احتمال دفع سیستم ایمنی کمک می کند و به عنوان یک بافت مصنوعی 
در بدن عمل می کند. نکته جالب توجه این است که رشد بافت به جای آنکه 
سبب خراب شدن یا تضعیف حسگر جدید شود باعث عملکرد بهتر آن می شود 

چرا که حسگر مذکور برای انجام کارش به آن نیاز دارد.
ساختار هیدروژل بسیار ریز است. حسگر مذکور مانند یک خالکوبی نامرئی 
است و محققان آنها را در زیر پوست موش صحرایی بدون مو آزمایش کرده اند. 
این حسگرها برای شناسایی آنتی بیوتیکی به نام کانامایسین)kanamycin( آماده 

شدند و به بهترین نحو قادر به انجام این کار برای مدت چند ماه نیز بوده اند.

 »ایان ماسک« می گوید فناوری كاماً خودران »تسا« تقریباً 
آماده است

»ایان ماسک« بنیان گذار و مدیرعامل شرکت خودروسازی »تسا« اعام کرد 
که فناوری کاما خودران این شرکت که بسیاری از مردم در انتظار عرضه آن 
هستند، تقریبا آماده شده است و در آینده نزدیک در دسترس قرار خواهد گرفت. 
 به نقل از اینســاید ایویز، »ایان ماسک« مدیرعامل شرکت خودروسازی 
 )FSD(تسا« اطاعات جدیدی را در مورد نسخه بتای فناوری کاما خودران«
 »FSD Beta« توییت کرده است. وی در پاسخ به یک توییت درباره سیستم فعلی
گفت که نسخه بتا V۹.۰ تقریباً آماده است و این یک پیشرفت قابل توجه است.

آنچه جالب اســت این واقعیت است که این سیستم دیگر از حسگر راداری 
استفاده نمی کند و فقط به دوربین ها متکی است. گفتنی است که خودروهای تسا 
دارای یک حسگر راداری رو به جلو، هشت دوربین و دوازده حسگر اولتراسونیک 

یا مافوق صوت هستند.
از این پس حســگر راداری دیگر مورد استفاده قرار نخواهد گرفت و »ایان 
ماسک« تأیید کرد که »تسا« آن را از رده تولید خارج کرده و از آن به عنوان یک 
پشتیبان استفاده نخواهد کرد. »ماسک« به عدم تمایل به استفاده از حسگرهای 
لیدار مشهور است و اکنون نیز از استفاده از حسگرهای راداری دست کشیده 
است. در حال حاضر به نظر می رسد »ایان ماسک« و تیمش در مورد استفاده 
از دوربین ها به تنهایی مصمم هســتند. در توییت مذکور همچنین اشاره شده 
است که »فناوری کاما خودران«)FSD( در تشخیص گوشه و کنارها و نقاط کور 
و سازگاری با شرایط بد آب و هوایی بهبود خواهد یافت. در مورد شرایط بد آب 
و هوایی مشخص است که از چه چیزی صحبت می شود، اما بهبود در شناسایی 
نقاط کور و همچنین برخورد با شرایط غیر مترقبه نظیر پیچیدن های ناگهانی 
دیگر خودروها در مقابل یک خودروی خودران در این فناوری بسیار مهم است. 
پیچیدن های ناگهانی به سمت چپ، حوزه ای است که »FSD Beta« به بهبود 
در آن نیاز دارد. یک آزمایش کننده جدیدترین نسخه از این فناوری را آزمود که 
از عملکرد آن تحت تأثیر قرار گرفت، چرا که فناوری کاما خودران در چندین 

مورد عملکرد خوبی از خود نشان داد.
شرکت »تسا« در حال گسترش آزمایشگرهای »FSD Beta« است و تاکنون 
۲۰۰۰ نفر آن را آزمایش کرده اند. به زودی یک دکمه »FSD Beta« برای صاحبان 
خودروهای »تسا« در دسترس خواهد بود تا اگر می خواهند این نسخه از فناوری 

کاما خودران را امتحان کنند، آن را فشار دهند.

 بااترین میزان كربن دی اكسید در 3.6 میلیون سال گذشته
تحقیقات جدید نشــان می دهد که افزایش سطح کربن دی اکسید ناشی 
از فعالیت های انســانی اکنون به بیشترین میزان در ۳.۶ میلیون سال گذشته 

رسیده است.
بــه نقل از آی ای، اداره ملی اقیانوس و جوی آمریکا)NOAA( اعام کرد که 
میزان کربن دی اکسید)CO۲( و متان موجود در جو همچنان در سال ۲۰۲۰ 
به طرز نگران کننده ای افزایش یافته و به بااترین حد خود در ۳.۶ میلیون سال 

گذشته رسیده است.
»کولم سوئینی« معاون »آزمایشگاه نظارت جهانی« در بیانیه NOAA گفت: 
فعالیت های انسانی باعث تغییر شرایط اقلیمی می شود و اگر بخواهیم بدترین 
تأثیرات را کاهش دهیم، باید بر کاهش انتشــار آاینده ناشــی از ســوزاندن 
سوخت های فسیلی تا نزدیک به صفر تمرکز کنیم و حتی در این صورت هم 

باید به دنبال راه هایی برای حذف بیشتر گازهای گلخانه ای از جو باشیم.
NOAA همچنین گزارش داده است که میانگین سطح جهانی CO۲ محاسبه 

شــده از اندازه گیری های جمع آوری شده در مکان های نمونه برداری از راه دور 
۴۱۲.۵ قسمت در میلیون)ppm( در سال ۲۰۲۰ بوده است که حاکی از افزایش 

ppm ۲.۶ در طول این سال است. 
در همین حال، موسسه اقیانوس شناسی »اسکریپس«)Scripps( در دانشگاه 
»سن دیگو« یافته های مشابهی را بیان کرد مبنی بر اینکه سطح CO۲ اکنون 
۵۰ درصد بیشــتر از قبل از انقاب صنعتی است. این تغییرات به فعالیت های 

انسانی نسبت داده شده است.
ایجاد تغییری که برای محافظت از کره زمین و تنوع زیستی نیاز داریم کار 
کوچک و کمی نیســت. خوشــبختانه با این وجود، سالهاست که مهندسان و 
متخصصان دست به نوآوری زده اند و تعدادی از راه حل های خود را ارائه داده اند. 
اکنون استفاده از انرژی های تجدیدپذیر در سراسر جهان در حال افزایش است، 
به طوری که برخی از کشورها به طور قابل توجهی به تأمین تمام نیازهای انرژی 

خود با انرژی های تجدیدپذیر نزدیک شده اند. به همین ترتیب، فناوری های جدید 
مانند فتوسنتز مصنوعی و تولید سوخت های زیستی از ضایعات گیاهانی مانند جو 

در حال ایجاد تغییر در استفاده ما از انرژی های مورد نیازمان است.
گفتنی است که روش های نوظهوری ابداع شده اند که مانند فناوری های به 
نمایش درآمده در فیلم های علمی-تخیلی است. برنامه هایی که توسط شرکت های 
استارتاپی ابداع شده است، مانند استفاده از تپه ها به عنوان باتری های بزرگ یا 

دستگاهی که از رطوبت هوا برق تولید می کند.
هرقدر که این نوآوری ها در حال حاضر هیجان انگیز هستند، در حال حاضر 
بهتر اســت به فناوری های اثبات شده در مقیاس های بزرگتر مانند انرژی های 
تجدیدپذیر و شاید حتی انرژی هسته ای اعتماد کنیم. اما اینکه آیا آنها برای ایجاد 
تغییر در این زمینه کافی خواهند بود یا نه را فقط گذر زمان نشان خواهد داد.

 تولد و مرگ چند باره مریخ باستان!
محققان می گویند مریخ باستان از چرخه های متعدد مرگ و زندگی گذشته 

و گذشته ای مملو از دوره های رطوبت و خشکی داشته است.
 به نقل از آی ای، با فرود اخیر کاوشگر »استقامت«)Perseverance( ناسا روی 
سطح مریخ، توجهات زیادی دوباره به این سیاره سرخ معطوف شده است. این در 
 )Curiosity(»حالی است که بسیاری غافل از این شده اند که کاوشگر »کنجکاوی
هنوز در حال کاوش دامنه کوه شارپ در چندین کیلومتری مرکز »دهانه گیل« 

در مریخ است.
براساس مطالعه ای که به تازگی در مجله Geology منتشر شده است، یک 
تیم بین المللی از محققان با استفاده از مریخ نورد »کنجکاوی« در مریخ، تغییرات 
تاریخی را در آب و هوای این سیاره بین دوره های خشک و مرطوب قبل از خشک 

شدن کامل آن در حدود سه میلیارد سال پیش کشف کرده اند.
محققان متشکل از یک تیم فرانسوی-آمریکایی به سرپرستی »ویلیام رپین« 
از ابزار موسوم به »ChemCam« کاوشگر »کنجکاوی« برای مشاهدات دقیق از 
زمین شیب دار دامنه کوه شارپ از فاصله دور استفاده کردند. مدارگرد مریخی 
ناسا پیش از این نیز نکاتی در مورد ترکیبات معدنی این دامنه ها ارائه داده بود، 
اما محققان با »ChemCam« توانستند با موفقیت بسترهای رسوبی سطح مریخ 

را مطالعه کنند.
تجزیه و تحلیل ها شرایط اولیه سطح این محل را برای اولین بار نشان داد. با 
حرکت به سمت باا از این بسترهای رسوبی که چند صد فوت ضخامت دارند، 
آرایش آنها به شدت متفاوت می شود. محققان در باای رس های رسوب یافته 
از دریاچه که پایه کوه شارپ را تشکیل می دهند، ساختارهای گسترده، بلند و 
بسترهای ضربدری را مشاهده کردند که این امر به معنی مهاجرت تپه های شنی 

به وسیله باد در یک دوره طوانی و خشک آب و هوایی است.
محققان در قسمت های باایی این کوه، بسترهای نازکی را مشاهده کردند 
که بین مقاوم و شکننده در تناوب هستند که به طور کلی برای رسوبات دشت 

رودخانه طبیعی است و بازگشت به شرایط محیطی مرطوب را نشان می دهد.
این بدان معناست که آب و هوای مریخ تا زمانی که این سیاره به طور کلی 
خشک شود و به شکل امروزی دربیاید، احتمااً چندین نوسان وسیع بین پوشش 

رودخانه و دریاچه با شرایط خشک داشته است.
مریخ نــورد »کنجکاوی« در مرحله طوانی مأموریت خود قرار دارد و قرار 
است با باا رفتن از دامنه کوه شارپ اقدام به حفاری انواع مختلف بسترها کند.

این یافته ها بر پایه یک تحقیق دیگر منتشر شده در ماه مارس به دست آمده 
اســت که نشان می دهد مریخ دارای دوره های متناوب افزایش حضور گازهای 
گلخانه ای ناشی از فعالیت های آتشفشانی و برخورد شهاب سنگ ها در دوره های 
گرمایی بوده است که دریچه ای برای تحقیق روی زندگی میکروبی باز می کند.

نویســندگان این مطالعه بر لزوم تطابق سطح شناســی مریخ با مدل های 
جوی تأکید کردند و این جدیدترین مطالعه با استفاده از داده های مریخ نورد 
»کنجکاوی« از کوه شارپ می تواند با بررسی ایه های مختلف بستر رسوبی مریخ 

گام اولیه ای برای مطالعه جو مریخ باستان باشد.
دانشــمندان تاکنون چیزهای زیادی در مورد مریخ آموخته اند، اما آنها تازه 
شروع به کار کرده اند. با وجود مریخ نوردان متعدد از جمله »استقامت« که به 
تازگی روی ســطح این سیاره قرار گرفته است، پیش از برنامه های نهایی برای 
استقرار انسان ها در سیاره سرخ، در دهه آینده احتمااً درک ما از مریخ به طور 
گسترده ای گسترش می یابد و منجر به راه هایی می شود که می تواند از فعالیت های 

انسانی در قرن های آینده پشتیبانی کند.
در نهایت با توجه به یافته های این مطالعه جدید می توان گفت که ممکن 
اســت اکنون حیات در مریخ جایی نداشــته باشد، اما در گذشته ممکن است 

چنین بوده باشد.

 كشف منطقه ای جدید در كهکشان راه شیری
ســتاره شناسان منطقه ای جدید در کهکشان راه شیری یافتند که مملو از 

ستاره های آبی روشن است که در شرف انفجار هستند.
به نقل از ساینس آلرت، محققان در حال تهیه ی دقیق ترین نقشه از بازوهای 
مارپیچی کهکشانی در همسایگی ما به وسیله ی تلسکوپ »گایا«)Gaia( آژانس 
فضایــی اروپا بودند که این منطقه را کشــف کردند و آن را در مقاله ای جدید 
گزارش کردند. این منطقه که در میان بازوی شکارچی)Orion Arm()جایی که 
منظومه ی شمســی ما قرار دارد( و صور فلکی پرسئوس)Perseus( قرار دارد، 
کمربندی میان دو بازوی مارپیچی اســت و مملو از ستارگانی عظیم، سه برابر 
خورشید، با رنگی آبی و حرارتی بااست. این ستارگان که دانشمندان آن ها را 
به دلیل بــزرگ و آبی بودن OB می نامند، نادرترین، داغ ترین، کم عمرترین و 

بزرگ ترین ستاره های کهکشان هستند.
واکنش های شــدید هسته ای که درون آن ها رخ می دهد آن ها را شش برابر 
بیشتر از خورشید داغ می کند و انفجارهای عظیمی که به عمر آن ها پایان می دهد 
و »ابرنواختر« نامیده می شود باعث پخش شدن عناصر سنگین که برای ایجاد 

حیات پیچیده ضروری هستند در سراسر کهکشان می شود.
 ،)Michelangelo Pantaleoni González(مایکل آنجلو پانتالئونی گونزالس
یکی از نویسندگان این مقاله و محقق مرکز اخترزیست شناسی اسپانیا به ایو 
ساینس گفت: ستاره های OB بسیار نادر هستند و در کهکشانی با ۴۰۰ میلیارد 

ستاره شاید تعداد آن ها کمتر از ۲۰۰ هزار عدد باشد.
و از آنجا که آن ها مسئول تولید بسیاری از عناصر سنگین هستند می توان 
آن ها را فراهم کننده ی مواد شیمیایی کهکشان دانست و به لطف از بین رفتن 
چنین ستارگانی مدت ها قبل، ژئوشیمی کره ی زمین به اندازه ی کافی پیچیده 

شد تا بیوشیمی به وجود بیاید.

باتری های قابل شارژ لیتیوم-یونی در همه جا وجود دارند از تلفن های همراه 
گرفته تا ایربادها و تجهیزات بازی های ویدیویی اما سرعت شارژ شدن این باتری ها 

کم است.
به نقل از ساینس آلرت، این باتری های شیمیایی راحت و در دسترس هستند و 
نحوه ی شارژ و استفاده ی ما از فناوری های قابل حمل را به کلی تغییر داده اند، اما 

هنوز تا بی نقص بودن فاصله ی زیادی دارند.
عملکرد باتری های لیتیوم-یونی در طول زمان کاهش می یابد و گاهی اشکاات 
آن باعث داغ شدن بیش از حد باتری و آتش سوزی های خطرناک می شود. بعضی 
اوقات شرکت ها مجبور به فراخوان فوری برای جمع آوری محصواتی می شوند که 
امکان انفجار دارند. هر کسی که تلفن  همراه هوشمند، تبلت و یا لپ تاپ داشته باشد 
می داند که شارژ کردن این باتری های لیتیوم-یونی کاری زمان بر است. دانشمندان در 
این باره خبرهای خوبی دارند. محققان در روسیه نوع جدیدی از باتری را ساخته اند 
که می گویند سرعت شارژ آن ۱۰ برابر بیشتر از باتری های امروزی است. اگر این 

باتری ها وارد دســتگاه های امروزی شــوند این افزایش سرعت باعث صرفه جویی 
زیادی در وقت می شود. اولگ لوین)Oleg Levin( محقق الکتروشیمی از دانشگاه 
سن پترزبورگ می گوید: باتری که با پلیمر ما ساخته شود می تواند در چندین ثانیه 

شارژ شود یعنی با سرعتی ۱۰ برابر بیشتر از مدل های قدیمی.
کلید رســیدن به ایــن باتری های جدید نوعی پلیمــر »ردوکس« مبتنی بر 
نیتروکسیل)یک ترکیب شیمیایی( است. زمانی که باتری در حال شارژ شدن است 
و یا شارژ خود را از دست می دهد، این ماده می تواند به طور برگشت پذیری هنگام 
از دست دادن الکترون)اکسیداسیون( و دریافت الکترون مورد استفاده قرار گیرد.

 )NiSalen(»در این مورد پلیمر ردوکس استفاده شده نوع سنتز شده ای از »نیزالن
)نیکل و زالن( است. این ماده یک پلیمر حاوی فلز است که در آن زنجیره های اتمی 
نیکل و زالن به عنوان سیم های مولکولی عمل می کنند و رسانایی الکترون را افزایش 

می دهند که محدودیتی است که باتری های پلیمری مبتنی بر نیتروکسل دارند.
محققان در مقاله شان گفتند: در باتری های مبتنی بر نیتروکسیل تنها مسیر 
انتقال بار، پرش الکترون ها به مراکز ردوکس مجاور است که در مقیاس میکروسکوپی 
ســرعت زیادی دارد. به رغم این سرعت زیاد، رسانایی الکترونی ماده ی مبتنی بر 
نیتروکسیل بسیار کم است. محققان در جریان آزمایشات پلیمرهای مختلفی را 
بررسی کردند اما نیزالن تنها ماده ای بود که پایدار و کارامد بود و علت آن ساختارهای 
نیکل و زالن بود که رسانایی دارند. این ساختار به عنوان جمع کننده ی بار برای 
زنجیره های نیتروکسیل عمل می کند و همچنین برای ظرفیت اکسایش ردوکس 
کارایــی دارد. این باتــری در دماهای پایین نیز به خوبی کار می کند. قابلیتی که 
باتری های لیتیوم-یونی حســاس به دما ندارد. با این حال این نیزالین پرسرعت 
در همه ی جنبه ها بی نقص نیست. لوین می گوید: در این مرحله، این باتری هنوز 

از نظر ظرفیت ۳۰ تا ۴۰ درصد از باتری های لیتیوم-یونی کم ظرفیت تر است.
در حال حاضر ما در حال کار بر روی این موضوع هستیم در حالی که تاش 

می کنیم سرعت شارژ شدن و از دست دادن شارژ را حفظ کنیم.

نوعجدیدیازباتریلیتیوم-یونی،۱۰برابرسریعترشارژمیشود

پیوندایمنتراعضاباحمامپروتئین!

پژوهشگران آمریکایی در بررسی جدید خود دریافته اند که شاید نوعی پادتن 
بتواند به محافظت از مغز در برابر التهاب ناشی از کنه و درمان آن کمک کند.

 بــه نقــل از وب ســایت رســمی »دانشــگاه راکفلــر«، التهــاب مغز یا 
انســفالیت)Encephalitis( که به واســطه نوعی کنه منتقل می شود، به همان 
اندازه که به نظر می رسد، ناخوشایند است. برخی از افراد پس از گزیده شدن با 
کنه آلوده، نشانه هایی شبیه به آنفلوآنزا را بروز می دهند که برطرف می شوند اما 

بیماری عصبی گسترده ای را به جا می گذارند.
نیش این کنه، به تورم مغز، از دست دادن حافظه و کاهش شناختی می انجامد. 
تعداد بیماران در اروپای مرکزی و روسیه در حال افزایش است و ساانه حدود 
۱۰ هزار مورد ابتا گزارش می شود. واکسیناسیون می تواند به محافظت در برابر 

این بیماری کمک کند اما این کار را تنها برای زمان محدودی انجام می دهد.
اکنــون یک پژوهش جدید، به معرفی پادتن هایــی می پردازد که می توانند 
ویروس منتقل شده به واسطه پشه را خنثی کنند. این پادتن های خنثی کننده، 
در پیشگیری از انســفالیت در موش ها امیدوارکننده  بوده اند و شاید بتوانند به 
تولید واکسن های بهتر برای انسان ها کمک کنند.  نتایج ابتدایی نشان می دهند 
که پادتن ها نه تنها انسفالیت پیشگیری می کنند، بلکه حتی می توانند در درمان 

این بیماری و ویروس »Powassan« که در آمریکا ظاهر می شود، موثر باشند.
»دانشــگاه  پژوهشــگر   ،)Marianna Agudelo(»آگودلــو »ماریانــا 
راکفلــر«)Rockefeller University( آمریکا و همکارانش، حدود ۸۰۰ پادتن به 
دســت آمده از افراد مبتا به انســفالیت را که بهبود یافته یا برای پیشگیری از 
عفونت واکسینه شده بودند، مورد بررسی قرار دادند. آنها دریافتند که قوی ترین 
پادتن، »VH۳-۴۸« است و بهترین گزینه برای دفع عفونت های آینده به شمار 
می رود. پژوهشگران دریافتند که VH۳-۴۸، انواع ویروس های انسفالیت را که در 
آزمایشگاه رشد کرده اند و همچنین سایر بیماری های ناشی از کنه را خنثی می کند

پژوهشــگران در این بررسی نشــان دادند که این پادتن های قوی، متداول 
نیستند. در واقع، بیشــتر پادتن هایی که توسط انسان هایی تولید می شوند که 

در معرض ویروس انسفالیت قرار دارند، از کیفیت پایین تری برخوردار هستند. 
 ۴۸-VH۳ به عاوه، بیماران واکسینه شده در این پژوهش، اصا موفق به تولید
نشدند. آگودلو ادامه داد: انتظار می رود که متداول ترین پادتن ها، بهترین گزینه ها 
باشــند اما این چیزی نیست که ما در انسفالیت پیدا کردیم. شاید این موضوع 
بتواند توضیح دهد که ویروس چگونه سیســتم ایمنی بدن را فریب می دهد تا 
پادتن های کمتری تولید کند. کشف VH۳-۴۸، امید به تولید واکسن موثرتری 
برای انسفالیت را افزایش می دهد. واکسن های کنونی باید در سه دوز و طی سه 
سال تزریق شوند و فقط حدود پنج سال از فرد واکسینه شده محافظت می کنند 
تا اینکه یک تقویت کننده به فرد تزریق شود. شاید واکسن های آینده که برای 
تولید VH۳-۴۸ ساخته می شوند، قوی تر عمل کنند و به تقویت کننده های کمتری 
نیاز داشته باشند. ممکن است که این واکسن ها، در برابر تعدادی از ویروس های 

ناشی از کنه، اثر محافظتی نشان دهند.
نوزنزویــگ افزود: گام بعدی، یک آزمایش بالینی با پادتن ها اســت. شــاید 
بتوانیم در اروپا که موارد ابتای زیادی را شامل می شود، بهبود نشانه ها را مورد 

بررسی قرار دهیم.

کشفیکپادتنموثربرایدرمانالتهابمغزناشیازکنه

محققان می گویند حمام پروتئین به احیای مجدد اعضای بدن برای پیوندهای 
ایمن کمک می کند.

 به نقل از نیو اطلس، پیوند اعضا هر ســاله جان افراد بســیاری را در سراسر 
جهان نجات می دهد، اما اگر سیســتم ایمنی بدن گیرنده سلول های خارجی را 

رد کند، می تواند عوارض مهمی ایجاد کند.
در حال حاضر یک تکنیک نوظهور با بیرون کشیدن سلول های اهدا کننده 
از اندام وی و جایگزینی ســلول های گیرنده با آن، این خطر را کاهش می دهد. 
اکنــون نیز یک مطالعه جدید یک مرحله اضافی برای موثرتر کردن این فرآیند 

ابداع کرده است.
پیوند موفقیت آمیز عضو همواره موانع زیادی را در پیش روی خود می بیند. 
اول از همه انتظار طوانی مدت برای پیدا شــدن اهدا کننده ای با همان گروه 
خونی گیرنده با اندازه بدن مشــابه و ســایر عوامل مانند نزدیک بودن است که 
کار را سخت می کند. گاهی حتی با وجود تطابق در همه موارد مذکور نیز بدن 
گیرنده اعضای پیوند شــده را پس می زند و بیمار را ملزم به مصرف داروهایی 
می کند که سیستم ایمنی بدن وی را سرکوب می کند و این باعث می شود آنها 

در معرض عفونت و بیماری های دیگر قرار بگیرند.
اما دانشمندان در سال های اخیر روشی را برای دور زدن بالقوه این مانع ایجاد 

کرده اند و آن، استحمام اندام پیوندی در مایع مخصوصی است که سلول های اهدا 
کننده را از بین می برد و فقط ماتریس خارج سلول که ساختار پشتیبانی کننده از 
اندام است که به اندام شکل می دهد، باقی می ماند. پس از این به اصطاح »سلول 
زدایی«، می توان اندام را با ســلول های گرفته شده از بدن گیرنده دوباره سلول 
ســازی کرد. این کار از پس زدن اعضای پیوند شده جلوگیری می کند، چرا که 
سیستم ایمنی بدن گیرنده دیگر عضو جدید را به عنوان یک غریبه نمی شناسد.

این روش از لحاظ تئوری خوب به نظر می رسد، اما متأسفانه هنوز هم عوارضی 
وجود دارد. فرآیند سلول زدایی می تواند به ماتریس خارج سلول آسیب برساند و 
کار سلول های جدید را برای چسبیدن به ساختار و تکثیر سخت تر می کند. بهبود 
این جنبه در مطالعه جدید دانشمندان مرکز تحقیقات ژنوم انسانی و سلول های 

بنیادی)HUG-CELL( در برزیل مورد توجه قرار گرفت.
محققان برای انجام این کار گام دیگری بین سلول زدایی و مجدداً سلول سازی 
اضافه کردند. آنها در آزمایش بر روی کبد موش، با اســتفاده از یک مایع حاوی 
پروتئین هایی مانند »SPARC« و »TGFB۱« که توســط سلول های کبدی تولید 
می شود و به تکثیر و رشد رگ های خونی کمک می کند، اندام های سلول زدایی 

شده را حمام کردند.
سپس طیف وسیعی از سلول های انســانی شامل »هپاتوسیت«)سلول های 
اصلی کبد(، »سلول های اندوتلیال«)آنهایی که ایه داخلی را تشکیل می دهند( 
و »سلول های مزانشیمی«)نوعی سلول بنیادی( به کبد موش دارای شرایط جدید 
اضافه شد. این کبدها به مدت پنج هفته در دستگاه پرورش داده شدند. این تیم 
دریافت که کبدهایی که با راه حل جدید غنی شــده اند بسیار بهتر از کبدهای 

کنترل شده بدون آن مرحله اضافی رشد می کنند.
»لوئیــز کارلوس کایرس-جونیور« نویســنده اصلی ایــن مطالعه می گوید: 
غنی سازی ماتریس خارج سلولی با این مولکول ها باعث می شود شباهت آن به 
کبد ســالم بسیار بیشتر باشد. این درمان باعث رشد و عملکرد عالی سلول های 
کبدی می شود. محققان در مرحله بعدی قصد دارند یک راکتور زیستی بزرگتر 
بســازند که بتواند کبد انسان را سلول زدایی و دوباره سلول سازی یا احیا کند. 

این تکنیک احتماا روی اعضای دیگر بدن نیز کار خواهد کرد.
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